Priloha k Zadosti o vydani stavebniho povoleni k vodnim dilitm

»PFeloika silnice 11/187 - Cihan - Kolinec*

Uprava koryta - levostranny piitok Kalného potoka IDVT 10256545

Priloha & 8

8,1 ZAVAZNA STANOVISKA DOTCENYCH ORGAND

1 |KU PK, ODSH ze dne 16.5.2018 & PK-DSH/4876/18

2 IKUPK, OZP .ze dne 25.5.2018 g. PK-ZP/10212/18

3 {KUPK, OZP ze dne ¢j.

4 {POVED ze dne 23.4.2018 ¢j. PO-20180383-FEN

5 | PCR DI Klatovy zedne 1.6.2018 & KRPP-70048-1/CJ-2018-030406

6 | MU Susice, §15 ze dne 25.7.2018 &, 2442M8/VYS/Lu

7 MU Susice, pfipojeni zedne 27.12.2010 &.  4340/10/DOP/Pa

8 {MU Susice, OZP ze dne 5.6.2018 & 1286/ZPR/Vas

9 g’:gﬂiygsg OZP, zévazné zedne 1652018 &.  1349/18/ZPR/Ces
10 | MU Klatovy, §15 ze dne 5.6.2018 &.  OVUP/3976/18/My
11 | MU Klatovy, ODSH ze dne 18.5.2018 &i.  0OD/4643/18-2/Au
12| MU Kiatovy, OZP zedne 762018 g LrAB2Y18/St




13 | Hasigsky zachranny sbor PK zedne 1652018 &, HSPM-7231-14/2010 KT
14 :Krajské hygienicka stanice PK ze dne 11.5.2018 &. KHSPLM2626/21/2018

15 | Stétni pozemkovy Gfad zedne 18122017 o SPU580417/2017/02

16 | UZSVM zedne 1.6.2018 &,  UZSVM/A/21223/2018-PRTM
17 | Povodi Berounky ze dne 13.2.2018 ¢} 6204/2018-142

18| Obec Cinan zedne 2062018 ¢&.

19 Méstys Kolinec zedne 3082018 ¢.

20 | MU Klatovy, OZP - les zedne 2472018 &, ZP0S770/18
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KRAJSKY URAD PLZENSKEHO KRAJE

ODBOR DOPRAVY A SILNICNIHO HOSPODARSTVI
Skroupova 18, 306 13 Pizen

Vade & j.; ing56816.2-1/018-15/Bi/St
76 dne: 23. 4, 2018 ]
Nage . ). PK-DSH/4876/18 VIN Consult s.r.0

Spis. Zn.; ZN/945/DSH/18 Jeremenkova 763/88

Podet fisti: 1 140 00 Praha - Podoli

Podetpfiich: 0 IC 49614967

Potet list: pfiloh: § |
Vyfizuje: ing. Olga Rihovs

Tel.: 377195117

E-mall; olga.ihova@olzensky-kraj.cz

Datum: 16, 5. 2018

Stanovisko k projektové dokumentaci pro vydani stavebniho povoleni na
stavbu v rdmci akce ,,Prelozka silnice H/187 — Cihaii — Kolinec”

Krajsky tifad Pizefiského kraje, odbor dopravy a silniéntho hospodéfstvl s vydanim
stavebnlho povoleni frozhodnuti na stavibu ,Prelozka silnice l/187 — Cihari — Kolinec"
souhlasi za dodrZen! podminek zavazného stanoviska vydaného zdejélm odborem

pod C.j.:DSH/14043/DSH/10, spis.zn.: ZN/2593/DSH/0, ze die 5. 71, 2010. \
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Mgr. Dusan Pakandl
vedouct odboru dopravy a silnitniho hospodafstvi

podepsano elekironicky

Na v&dami
- vlastni k zaloZenl do spisu

E-mail: posta@plzensky-kraf.cz Tak,: + 420 377 185 1114 1C0: 70880366
Www: plzensiky-Kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIC: CZ70800356
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KRAJSKY URAD PLZENSKEHO KRAJE

ODBOR ZIVOTNIHO PROSTREDI
Skroupova 18, 306 13 Plzen

qowe s I Pi-zPr0212/18 E—VEN Consults.ro —I
gpge;ﬁ’ t ( ?ZNH 95IZPI18 Jeremenkova '7}55188

otet listh:
Podet piTich: 1 paré 140 00 PRAHA 4

Podet listh piiloh:

Vyfizuje: Ing. Jiff Soutner

Tel.: 377 195 597

E-malik jiri.soutner@plzensky-kraj.cz
Datunt; 25. 5. 2018

Pielozka silnice 111187 ~ Cihail - Kolinec

Krajsky tfad Plzefiského kraje, odbor Zivotniho prostiedi obdrZel dne 16. 5. 2018 pod &.j.: PK-
ZP/9504/18 7adost o stanovisko k projektu pro stavebni povoleni stavby ,Prelozka silnice
111187 — Cihah ~ Kolinec".

Piedmétem projektové dokumentace je névrh preloZky silnice /187 mezi obcemi Cihafi a
Kolinec. Jedna se o odklonéni silnice z priitahu obci Brod ve formé obchvatu, ktery bude
polohopisné umistén zapadné od obce Brod. Délka pfelozky je 3730,087 m. Na vySe uvedeny
zamér bylo vydéno Gzemni rozhodnuti a zména Gzemniho rozhodnuti.

Krajsky ufad Plzenského kraje, odbor Zivotniho prostfed! (déle jen ,sprévni organ®) podava
k vy8e uvedené akei nasledujici vyjadient;

s Vramci povolovactho procesu dle zakona ¢ 183/2006 Sb., o Gzemnim planovani
a stavebnim fadu (stavebni zakon), ve znéni pozdéjsich pledpist, vyda z hlediska ochrany
Zivotniho prostiedi stanovisko MéU Klatovy, odbor Zivotniho prostiedi.

¢ Zpohledu zakona & 201/2012 Sb., o ochrané ovzdudi, zéamér neobsahuje zdroj
znetistovani ovzdusi, ktery podiéha povolovacimu procesu die § 11 vySe citovaného
zé&kona.

s Na pfedmdtny zamér vydal spravni organ dne 15. 2. 2010 pod &.:ZP/526/10 zavér
zjistovaciho fizeni k zdméru dle zakona &. 100/2001 8b., o posuzovani viivi na Zivotni
prostiedi, ve znéni pozdéjSich zmén a doplnénl s vysledkem, Ze zamér nebude posuzovan

podle zakona.

s Z pohledu zdkona &. 185/2001 Sb., o odpadech a ¢ zméné nékterych daldich zakon(,
ve znénl pozdéjSich pfedpish neobsahuje stavba zadné zafizeni k nakiddani s odpady,
které je nutno povolit dle § 14 odst. 1 vySe citovaného zdkona o odpadech spravnim

organem.

E-mail: posta@plzensky-kral.cz Tel.: + 420 377 195 111 150: 70880366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 185 078 DIC: CZ70880366
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® Spravni organ upozoriiuje na nesoulad vymér pioch urlenych k odnéti ze 7PF. NavySeni
ploch pro trvalé i doSasné odnéti ze ZPF je tfeba fesit postupem dle § 10 zékona &. 334/1992
8b., o ochrané zemadsiského pldniho fondu, ve znén( pozdéjsich pFedpisti,

Toto vyjadreni nenahrazuje souhlasy nebo stanoviska dle zvlastnich zakond na Useku
ochrany Zivotniho prostied.

Toto vyjadFeni je Zpracovano pouze na zakladé hiedisek vécné plisobnosti spravniho organu
a nenahrazuje stanoviska nebo rozhodnuti vydavana spravnimi organy niz&fho nebo vysiho

stupné.

KRAISKY URAD
Plzefiského kraje

odbor @
Zivotnibo prostieds

T«

/

Mgr. Martin Plihal
vedouci odboru ZFivotniho prostfedi

Prilohy: 1x projekiova dokumentace

E-matl: busta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 185 111 ICO: 70890386
DIC: CZ70890366

www.plzensky-kra).cz Fax: + 420 377 195 078
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Va3 dopis znatky: ing56816.2-1/018 15/Bi/St [— ——'
Ze dne: 23,4, 2018

Na3e znalka: PO-20180383-FEN VIN Consult s.r.o.

VyFizuje: Mgr. Martin Fencl Jeremenkova 763/88

Kontakt: 378 035 468, fencim@poved.cz B 140 00 Praha 4 N

Plzefi 17. 5. 2018

Vyjadieni k Zadosti o stanovisko k projektu pro stavebni povoleni stavby ~ PreloZka
silnice II/187 — Cihaii — Kolinec, DSP

Vitéme pldnovanou vystavbu prelozky, kterd pfinese i zrychleni priijezdu autobusl vefejné linkové dopravy.
Mame pouze dvé pfipominky. Zastdvky na nové pfeloZce musi byt stavéné na provoz autobusfl o délce 15
metrll. Déle na plelozce neni zbudovana zastavka Kolinec, Brod, kterou poZadujeme, aby autobusy nemusely
(s vyjimkou Skolnich, které by pfimo do mistnf Casti zajizdély, aby déti nemusely prechazet frekventovanou
silnici) zajfzdét do obee a tim ztracet cenny ¢as. I zastdvka Brod musi pojmout autobusy o délce 15 metrl.
Zastavka Kolinec, Vickovice je zachovina. Zaroven die zkuSenosti odjinud doporudujeme, aby vyiczd zc zidlivu
byl co nejptiméisi, tj. aby autobus pHi vyjezdu ze zalivu nezasahoval svojl levou ¢asti do protismérného jizdniho
pruhu,

K DIO dodavame, Ze kvllii obsluze VICkovic i Brodu musi byt v priib&hu stavby zajiStén prijezd autobusd
verejné linkové dopravy.

Za kladné vyfizeni a pfedevsim dopracovani zastavky Kolinec, Brod pfedem dékujeme.

vt ]

Ing. Zdefika Kmochova

jednatetka
POVED s.r.0. 1C: 290 99 846
Plzefisky organizator vefeiné dopravy DIC: C229099846

Nerudova 25, 301 00 Plzefi 1D datové schranky: 4xwp5cq www.poved.cz
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POLICIE CESKE REPUBLIKY

Krajske feditelstvi policie Plzefiskeho kraje
Uzemnlf odbor Klatovy

Dopravni inspekiorat Kiatovy

NabfeZi kpt. Nalepky 412, 338 01 Klatovy

&, j. KRPP-70048-1/CJ-2018-030408 . Klatovy 1. Servna 2018
Poéet stran: 1

VIN Consult s.1.0.
Jaremenkova 763/88
140 0Q Praha 4

Prelozka silnice . /187 - Cthali - Kolinec - vyjadieni
K &. jing56816.2-1/018_15/Bi/St

K pfedioZené projektové dokumentaci na stavbu PfeloZka silnice &. 11/187 - Cihafi - Kolinec
dopravni inspektorat sdéluje, Ze s navrZenym technickym fe$enim souhlasi pro vydan! stavebniho
povoleni.

Pfed zahdjenim vystavby bude zhotovitelem dila s dostateénym &asovym predstihem
piediozen k vyjadfeni navrh trvalého dopravniho znadeni, akiualizovany v souladu s platnym
znenim vyhl. 284/2015 Sb., kterou se provadg]i pravidia provozu na pozemnich komunikacich a
zéroveh podrobny navrh dopravnich opatfeni po dobu vystavby.

npor. Mgt T n‘las éafank

por. Be. Viadimir Kfiz
vedolici ddeiem

komisaF
\
\0

Y

70.4008.78168245

a
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Némésii Svobody 138, 342 01 Suice

MESTSKY URAD SUSICE

odbor vystavby a izemntho planovani

n: 2442/18/VYS/la ‘ V Suiici dne: 25.7.2018
Cj 2442/18

VYRIZUIE: Lunda Ji¥

TEL.: 376 540 132

FAX: 376 526 424

E-MAIL; jlunda@mususice.cx

SOUHLAS

Stavebsf ufad MU Sulice, jako stavebnf w¥ad piisluiny podle § 13 odst. 1 pism. ¢) zékona &. 183/2006
Sb., o dizemnim plinovdni a stavebnim F4du (stavebni zdkon), ve znén{ pozdgj¥ich piedpist (ddle jen

"stavebni zdkon"}, podle ustanoveni § 15 odst. 2 stavebniho zdkona
sounhlast

§ vyddnim rozhodnuti o povoleni stavby
""P¥eloika silnice Il Cihai - Kolinec"

Py

na pozemcich v k.4. Brod, Kolinec, Vigkovice u Kolince, Cihatl, o jejim¥ umist3n{ rozhodl stavebni tizad
rozhodnuiim o umistén{ stavby spis.zn.: 762/11/VYS/Lu ze dne 10.10.2011 a zn.:3500/17/VYS/Bla ze

dne 30.1.2018.

Poudent:

Tento souhlas podle stavebniho zdkona nenahrazuje rozhodnnif ani opatfent jinych spravnich fifads, jich¥
Jje zapotieb{ pro povoleni specidln{ stavby podle zvldSmich predpisd.

Ji#i Lunda
tifedné opravnénd oscha &.21

Obdrii:
VIN Consult s.r.0., IDDS: ngg9gr|

telefon: 376 540 130, fax:376 540 112
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MESTSKY URAD SUSICE o [ & 7
ODBOR DOPRAVY A SILNIGNIHO HOSPODARSTVI T s e
naméstt Svobody 138, 342 01 Susice |
C.j. 1 4340110/DOP/Pa V Budici dne 27, prosince 2010

ROZHODNUTI

Méstsky Ufad Susice, odbor dopravy a sitnigntho hospodafstvi, jBko vécné a mistng pHisludny
SilniCnt spravni Ufad padle § 40 odst. 4 plsm. a) zdkona & 13/1997 Sb., o pozemnich komunikacich, ve
znén| pozdéjiich pfedplsi (déle jen z4kon o pozemnfch komunikacich®) rozhodt takio *

V fizen! v Z4dost podané dne 1. 11. 2010 spolednost!; Sprava a GdrZba silnic Klatovy, se
sidlem: Za Kasarny 324, 339 67 Kiatovy IV, IC: oo 74 870, o povoleni pfipofeni 2 x nové naviZens
preloZky sil, [1/187 ke stavajlcl silnici a rekonstrukce bfipojent misini komunikace — napojen! obce
Vigkovice k sil. I/187 a rekonstrukce plipojeni mistni komunkace — napojeni obece Smrdl k sil, 1187,
rozhod! padte § 10 odst, 4 plem. a) zékona o pezemnich kamunikacich rozhodnutim podle ustanovenf
§ 148 zdkona €. 500/2004 Sb., spravni tad, ve znéni pozdgjgich predpisth (déle jen  spravei fad"} tak,
Ze

povoliuje

se souhlasem spravee silnice /187 - 808 Klatovy (ze dne 27. prosince 2010) a souhlasem
pfisluiného organu Policie R (&]. KRPP- 61138-2/CJ-2010-030408, ze dne 15. prosince 2010),
plipojent 2 x nové navriens pielozky sil. 1187 ke stavajlcl silnici a rexonstrukce plipojent mistnf
komunikace — napojeni obce Vitkovice k sil. i1#187 a rekonstrukce piipojen! mistni komunikace —
napojeni obee Smrdl k sil. H87, za tdchto podminek

1) Pfipojent k silnicl 17187 bude umisténo a realizovano dle pfedipZené projektové dokumentace,
Vypracované projekéni kancelaf Ing. Petr Zitek, Castkova 74. 326 o0 Plzefi. Projektova

dokumentace bude pledlofena k tdzemnlmu flzeni,

2} Povrch pfipojent musf plynule navazovat na povrch vozovky silnice /187 a mus! byt upraven tak,
aby bylo zabranéno vynaseni bidta a nedistot véetng vytékani vody na sinici,

3) Sifka plipojent mus| umozfiovat vozidiim plynulé odboéeni ze silnice a vyjezd na ni.

4} Do rozhiedovych poll nebude vysazovana vegetace ani umistovany jing prekéZky, kieré by
naruSovaly nebo pozddji mohly narusit rozhledové pomary.

Odavodnéni

Na zékladg § 68 odst, 4 spravnlho Fadu byle upusténe od oddvadnént, nebot siinizn! spravni
Ufad vEem Glastnikiim fizenf vyhovél v plném rozsahu.

Pouéeni

Proti tomuto rezhodnut! se ze podie § 81 odst. 1 sprévniho Fadu do 15 dnli ode dne jeho
oznadmenl odvolat ke Krajskému Uradu Plzefiského kraje v Plzri, & to podanim utinénym u Méstského
Ufadu Susice, odbory dopravy a silni&nihg hospodarstvl a silnigniho hospodarsivi.

Qdvolani ma cdkiadny asinek.

- otisk dfedniko razitka -

Frantiek Opi
vedouc odboru dopravy a sifnigniho hospodarsivi

CSERAVA A UDRIGA 5 e T



Pevolenl nenl pfedmétem spravniho poplathu.

Ghdrzi ;

Ugastnici fizen! ~ Doporugens do viastnich rukou :
~  Spréva a Udriba silnic Klatovy, Za Kasérny 324, 3389 67 Klatovy 1V

Dotgené organy ;

- Policie CR, Krajské feditelstvi policle Plzefiského kraje, Dopravn! inspekiorat Kiatovy

Na védomi
~  viastnl k zaloZen! do spisu
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MESTSKY URAD SUSICE

odbor Zivotniho prostied|

namestl Svabody 138 i -
Susi s .
347 01 Susice Obdrii do datové schranky:
: ViN Consult s. 1, 0.
; Jeremenkova 763/88
b 140 Q0 Praha 4
b L
: VAL DOPIS 2HALKY | PE DNE NASE ZNACKA VYRIZUIE / LINKA V SHHICI DNE
1286/ZPR/NVas Vasti / 163 8. Zervna 2018

! :
; Brod, Vickovice u Kolince, Kolinec - Preloika silnice II1187 « &ihdh - Kolinec

! Mésisky dFad SuSice, Qdbor ZHvomiho prostfed!, poZédal dne 7. kvétna 2018
; ing. Viadimir Vanéfk, feditel spolednosti VIN Consult s, r. ¢., Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4,
j o vyjadfeni pro stavebnf povoleni k akei ,Prelozka silnice 111187 - Cihaf - Kolinec” na pozemcich
: p. p. & AT6/1, 476/2, 476/3, 4T6/4, 476/5, 476/6, AT6/7, 476/8, 476/9, 476110, 476/11, 476112,
AT6/13, 476/14, 476/15, 476/16, 176/18, 476/1 8, 476120, 476/21, 476/22, 476/23, 476/24, 476/25,
: 7212, 85, 46011, 460/3, 53/2, 52, 49, 481, 460/2, 48/3 v k. 0. Brod, p. &. 525/2, 4B4/3, 525/4, 49242,
r I 26/11, 26/28, 26131, 26/32, 26/33, 525/8, 52519, 62510, 625/11, 525/12, 524, 26/30, 26/7, 525/14,
26/5, 501, 513/2, 525/56, 51318, 525/55, 526/54, 525/58, 403/2, 525/52, 525/51, 525/50, 525/49,
; 26/18, 513/6, 26/17, 26/19, 26/15, 26/28, 26/9, 513/5, 26/21, 525/66, 525/18, 188/11, 513/1,
525/18, 625/20, 195/1, 193, 179, 186, 510, 513/4, 26/29, 26/22, 36, 499, 1682/17, 178/1, 161/48,
161/50, 161/52, 525/28, 525/29, 175 v k. . Vickovice u Kolince, p. C. 422, B84, B75, 42011, 416/1,
87812, 416/38, 4271, 427/2, 4273, 425/7, 430, 432/23, 432/54, 432/37, 878/1 v k. . Kolinec.
Jedné se o plelozku silnice 11187 — Cihéf — Kolinec v délce 3730,067 m kategorie S 9,5/70
$ 2 zastavkami BUS v zdlivu (kaZda v jednom sméru). Napojen{ stavajicich usekd sinice /187
na preloZky silnice bude ve forms dvou stykovych KfiZovatek. Napojeni poinich cest a philehlych
pozemktl bude FeSeno piipojenim sjezd( na preloZku silnice W/187. Odvodnaén( komunikace je
feSeno pomoci podélného a pHEného sklonu. Podél zemniho tlesa budou v mistech, kde je
poZadovan odtok podél komunikace, lichob&Znikové pflkopy s nejmend( hloubkou 0,30 m.
Pro pfeveden! vody pod t8lesem komunikace, resp. pod sjezdy a stykovymi vétvemi stykovych
kiiZovatek bude provedeno 28 ks propustkd. Soudasti akce budou i sadové Opravy na plochgch
zéfezt a nésypl formou zatravnén! a pasové vysadby kefli svioZenou vysadbou stromil.
Pro zajisténi pfemosténi pFitoku Kalného potoka bude vybudovan novy mostni objekt §ffky 8,50 m
mezi svodidly. Nosnd konstrukce mostu bude ramova Zelezobstonova. V ramci akce bude
provedena v hezbyiném rozsahu demolice stévajic! komunikace. Rekultivace vybourané oblast
bude provedena pomoo! terénnich Uprav a nasledného ohumusovani v tl. 0,30 m. PH piipravé
uzem! bude v dobd vegetatniho klidu pokdceno 83 stromi, 17 kefovych porostd a tf skupiny

stromi o pio¥e 1150 m2

Investorem je Sprava a GdrZba silnic Plzefiského kraje, pfispévkovéa organizace, Skroupova 18,
306 13 Pizef,

www.mestogsusice.ez
tel:  +420 376 550 111 {UstPedng) #0: oo 256 129 Bankavnl spojent: Strénka 1z 3
Ceskd spofitelna, 3. 5.

fax:  +420 376 540 112
tel: 4420 376 540 XXX (pFimd Hnka) £, liftu ooasoyos62/0800

e-mail: podatetna@mususice.cz



Byla pledioZena projektova dokumentace pod ndzvem ,,PreloZka silnice 1187 - Cihdh - Kolinec™:
zpracovatel — VIN Consult s. r. 0., Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4, datum - 04/2018,

stupen dokumentace — DSP, zakazka 6. — 56816.1-2.

Gdbor Zivotniho prostfedi k Zadostt sdéluje:

1. Orgén oghrany zemédélského pidnihe fondu: Ing. Kratochvil

Jako vécné a mistné pFisiudny orgdn ochrany zem&délského pldniho fondu (ZPF) die ust. § 16
pism. j) zakona CNR &. 334/1892 Sb., o ochrand ZPF, ve zndni pozdéjiich predpist (ddale jen
Zakon"), sdéluje, Ze Zadatel je povinen dodrfovat rozsah a podminky odnéti zemédélské pldy
ze ZPF udélené souhlasem & j. ZPM0908/10, ZP/12028/10 ze dne 1. prosince 2010 a jeho
zmdnou & j. ZPHM2032/17 ze dne 15. srpna 2017, Vrédma prvnlho zmifiovaného souhlasu byla
vloZena podminka €. & tykajicf se prerozdéleni pFebytku omice na zemddéiske pozemky v okoli
pieloZky komunikace, na nichZ hospodafi zemédéiské subjekty. Tento ndvrh ma byt investorem
pfedloZen k Méstskému (Fadu Susice, Odboru Zivotniho prostiedi nejpozdéji pfed podanim Zadosti
o vydani stavebniho povoleni,

Ztechnické zpravy z &asti ,C. 3 Objekty pfipravy stavenité a dpravy uzemi™ vyplyva,
Ze zémérem dojde k vitdim zdborim zem&daiské pudy, nes bylo pfedmdtem souhlasu s trvalym
a dotasnym odnétim plidy a jeho zménou, K odnéli zemadéiské pldy ze ZPF pro nezemédslske
ucely je ffeba souhlasu organu ochrany ZPF. Zamér, ktery vyZaduje odnét! zemadélské pldy
ze ZPF, nelze povolit podie zvidStnich pravnich pFedpisd bez tohoto souhlasu.

2. Organ vefeiné spravy v oblasti odpadového hospodaFstvi: L. Cesalova

Jako vécné a mistné pfisludny organ v odpadovém hospodafstvi vydal k téfo akci die § 79
odst. 4 zdkona & 185/2001 Sb., o odpadech a o zméné nékterych daldich zékonl, ve znénf
pozdejdich pfedpist, zavazné stanovisko &. j. 1349/18/ZPR/Ces ze dne 16. kvéina 2018,

3. Orgdn ochrany pfirody: Ing. Kratochvii

Jako v&cné a mistnd pfislusny organ ochrany pHrody podie ust. § 77 odst. 4 zékona CNR
6. 114/1982 8b., o ochrané pifrody a krajiny, ve znénf pozdéjsich predpist (dsle jen »28kon")
sdéluje, Jo s vyde uvedenym zamérem souhlasf za podminky zapracovani zmé&n tykajicich se
proveden[ téchto objekit odsouhlasenych projektantem stavby:

8) S0 201 — Most pfes levostranny piftok Kalného potoka ~ levostranny bfeh potoka bude
v délce podmosti upraven v §iff 1 m ohumusovanim - vytvofeni pfirozeného prostfedr
umoZniujici kvalitndjil migraci Zivedich( pfi vodnim toku.

b} Propustky P20 a P21 — v sedimentadnich jimkdch umifstdnych na vtoku do suchyeh
propustks bude wytvofen pozvoiny skion zmaterishu s drsnéjim povichem (napf.
kamenna dlazba), coZ umoZn! Gnik Zivodichii z jejich dna do prostoru propustki.

£amérem je zasahovédno do vyznamnych krajinnych prvka — vodnl toky a jejich Gdolnf nivy. Budou
dodrZovany podminky zavazného stanoviska organu ochrany prirody &. . 2649/10/ZPR/Trm
ze dne 25. fijna 2010.

Pfi stavebhich pracl se bude postupovat dle normy CSN 83 9061 , Technologie vegetadnich iprav
vkrgjingé — QOchrana stromil, porostl a vegetaénich ploch pfi stavebnich pracich’, z divodu
vylouZoni poskozeni dievin rostoucich mimo les, véetné jejich kofenovych systémd, chapané

]
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die ust. § 2 odst. 1 vyhiasky & 189/2013 Sb., o ochrané dfevin a povolovanl jejich kdceni, ve znén/

pozdejsf zmény, Jako nedovolené zasahy do dievin.
Pro pokaceni dfevin, které svymi rozméry &i charakteristikou (dle vySe uvedené vyhlasky),
podiéhaji povoleni ke kdcen!, je nutné poZédat piisiuiné organy ochrany pfitody (Ufad Méstyse

Kolihec a Obecnl dfad Cfhai) o vydani povoleni ke kdcenf.

4. Vodopridvnf Gfad; Ing. Randak

Méstsky UFad Susice, Odbor Zivotniho prostied!, jako vécné piisiudny vodoprdvni dfad
podle ustanoveni § 104 odst. 2 pism. ¢) a ustanoven{ §106 odst. 1 zakona Gislo 254/2001 Sb.,
o vodach a o zméné n&kterych zakonls (vodni zakon), ve znéni pozdéjsich pfedpisd, vydal k vwie
uvedené akcl zavazné stanovisko dne 28.7.2011 pod &,. 1052/11/ZPR/Ran, souhlas vodopravniho
Ufadu die § 17 vodniho zakona, ktery je stale platny.

Z pfedicZengho materidly vyplyvd, Ze vefejné zdjmy na Useku organu _Stdini sprévy lesh
@ _ochrany ovzdudi, které jsou v kompetencl méstského Cfadu, nejsou piedmé&inym zamérem
dotleny. Vyjadfeni je plainé pouze pro pozemky vk. . Vigkovice u Kolince, Brod a Kolinec.
Pro pozemky v k. 0. Clhatt je treba po2adat o vyjadieni Méstsky (ifad Kiatovy,

JLisk tfedniho razitka®

ing.lvana Zamenova
vedouci Odboru Zivotniho prostfedi
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MESTSKY URAD SUSICE
Qdbor Zivotniho prostfedi

nam. Svohody 138, 342 01 Susice | telefon: 376 540 111, fax; 376 540 112
Cislo jednacl: 1349/18/2PR/Ces

Ufedné opravnéng osoba: Mgr, Cesafovd, 043

Kontakt: 376 540 167, lcesalova@mususice.cz

Viyholoveno v Susici 18, kvéine 2018

ZAVAZNE STANOVISKO

Méstsky Lifacd Susice, Odbor Zivotntho prostfed!, jako vécnd pifsiuny organ vefejné spravy
v oblasti odpadového hospodéfstv! {dale jen ,spravni organ®) v souladu s ust. § 71 pism. k)
zakona €. 185/2001 Sb., o odpadech a o zméné nékterych daldich zdkon(, v platném znéni
(dale jen ,zékon o odpadech”), na zékladé podanl spolegnosti VIN Cosult s. r. 0., Jeremenkova
763/88, 140 00 Praha 4, kterd zastupuje KSUS Plzefiského kraje, Skroupova 18, 306 13 Plzen
postupem podie ust. § 149 zdkona &. 500/2004 Sb., spravni fad, ve znénf pozddjsich predpisi
(date jen .sprdvni fad"} a v souladu s § 79 odst, 4 zékona o odpadech vydava:

souhlasné zavazné stanovisko

z hlediska nakiadani s odpady k akci pod ndzvem ,Pfeloka siinice /187 - Cihaf ~ Kolinec®
na pozemcich p. p. & 476/1, 476/2, 476/3, 476/4, 476/5, 476/6, 47617, 476/8, 476/9, 476/10,
476/11, 476112, 476113, 476/14, 476/15, 476/16, 176/18, 476119, 476/20, 476/21, 476122,
476/23, 476124, 476/25, 72/2, 85, 460/1, 460/3, 53/2, 52, 49, 461, 460/2, 48/3 v k. . Brod,
p. C. 525/2, 484/9, 525/4, 492/2, 26/11, 26/26, 26/31, 26/32, 26/33, 525/8, 525/9, 525/10,
525/11, 525/12, 524, 26/30, 26/7, 52514, 26/5, 501, 513/2, 525/56, 513/8, 525/55, 525/54,
525/58, 49312, 525/52, 525/51, 525/50, 525/49, 26/18, 513/6, 26/17, 26/19, 26/15, 26/28, 26/9,
513/5, 26/21, 525/66, 525/18, 199/11, 513/1, 525/19, 525/20, 1951, 193, 179, 186, 510, 513/4,
26129, 26/22, 36, 499, 16217, 178/, 161/49, 161/50, 161/52, 525/28, 525/29, 175
vk (. Vidkovice u Kolince, p. & 422, 884, 875, 420/1, 416/1, 878/2, 416/38, 427/1, 42712,
42713, 42507, 430, 432123, 432/54, 432/37, 878/1 v k. 0. Kofinec die pfedloZens projektové
dokumentace pod ndzvem ,PfeloZka silnice 11187 - Cihar - Kolinec™: zpracovatel - VIN Consult
s. . 0., Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4, datum — 04/2018, stupefi dokumentace ~ DSP,

zakézka & - 56816.1-2.
Cdlvodnéni:

Méstsky Grad Sugice, Odbor Zivotniho prostied!, obdrze! dne 7. kvitna 2018 od spolednost VIN
Cosult s. 1. 0., Jeremenkova 763/88, 140 00 Praba 4, ktera zastupuje KSUS Plzefiského kraje,
Skroupova 18, 306 13 Plzeh, Z&dost o vydani zavazného stanoviska k akoi ,Preloka siinice
1187 - Cihafi - Kolinec" na pozemcich p. p. € 476/1, 476/2, 476/3, 476/4, 47615, 47616, 476/7,
476/8, 476/9, 476/10, 476/11, 476/12, 476/13, 476/14, 4T76/15, 476/16, 176/18, 476/19, 476/20,
476121, 476122, 478/23, 476/24, 476125, 7212, 85, 46071, 460/3, 53/2, 52, 49, 461, 460/2, 48/3
vk. 0. Brod, p. C. 525/2, 484/9, 525/4, 49212, 26111, 26/28, 26/31, 26/32, 26/33, 525/8, 525/9,
525/10, 525/11, 525/12, 524, 26/30, 26/7, 525/14, 26/5, 501, 513/2, 6525/56, 513/8, 525785,
525/54, 525/68, 493/2, 5256/52, 525151, 525/50, 525/49, 26/18, 513/6, 26/17, 26/10, 26/15,
26/28, 2619, 513/5, 26/21, 525/66, 525/18, 189/11, 513/1, 528119, 525/20, 195/1, 193, 179, 186,
510, §13/4, 26/29, 26/22, 36, 499, 162/17, 17811, 161/49, 161/50, 161/52, 525/28, 525/29, 175
vk. 0. Vigkovice u Kolince, p. & 422, 884, 875, 420/1, 416/1, 878/2, 416/38, 42711, 427/2,
427/3, 425/7, 430, 432/23, 432/54, 432/37, 878/1 vk. (. Kofinec. Stavebnikem je KSUS
Plzefiského kraje, Skroupova 18, 308 13 Plzefi.



Popis zdméru:

Jednd se o pleloZku silnice 11187 — Cihan — Kolinee v déice 3730,087 m kategorie S 9,5/70
s 2 zastdvkami BUS v zalivu (kaZda v jednom sméru). Napojeni stavajicich Gsekd silnice 117187
na pieloZku silnice bude ve formé dvou stykovych kilZovatek. Napojeni polnich cest a piilehlych
pozemkd bude feSeno pfipcienim sjezdt na pfelozku silnice 11/187. Odvodnéni komunikace
je feSeno pomoci podéiného a pii&ného sklonu. Podél zemniho tBlesa budou v mistech, kde
je poZadovan odtok podst komunikace, lichob&2Znikové piikopy s nejmendi hloubkou 0,30 m.
Pro pfeveden( vody pod télesem komunikace, resp. pod siezdy a stykovymi vétvemi stykovych
kiiZovatek bude provedeno 28 ks propustk(l. Sougdsti akce budou i sadové Upravy na plochédch
zafezt a nasypl: formou zafravnéni a pasoveé vysadby kefll s vioZenou vysadbou stromi,
Pro zafistén! pfemosténi piitoku Kalného potoka bude vybudovan novy mestni objekt Siftky
8,50 m mezi svodidly, Nosné konstrukce mostu bude ramova Zelezobetonovd. V ramci akee
bude provedena v nezbytném rozsahu demolice stavajici komunikace. Rekuitivace vybourans
oblasti bude provedena pomoci terénnich Uprav a nésledného ohumusovan! vil. 0,30 m.
Pfi pfipravé Gzeml bude v dobs vegetatniho kiidu pokdceno 83 stromi, 17 kefovych porosto

a tH skupiny stromi) o ploge 1150 m?,

S veSkerymi odpady, které vznlknou v pribshu této akce, musi byt nakladdno v souladu
se zakonem o odpadech. V3echny vznikié odpady musl byt shromaZdovény utfidéné podle
druht a kategorii a v souladu s poZadavky jejich konedného vyuZiti, Odpady musi bt
Zabezpeteny pfed nefadoucim zhehodnocenim, odcizenfm nebo Unikem. V soulady
se zakonem o odpadech ma byt pfednostna zajisténo vyuZiti odpadu pred jeho odstranénim,
a to bud k viastnim ageldm, nebo pfedanim osobs opravnéne k jeho pfevzet! podle § 12 odst. 3
zakona o odpadech - tzv. oprévndné osobd {odpadové firma, kterd ma na svou &nnost
povolenf krajskeho dOFadu). Povolens zaFzen! (opravnéné osoby) jsou zvefejndna na webovych
strankdch ,Regisiru zafizent https:/fisoh.mzp.cz. UloZenim na fizenou sklddku mohou byt
odstrafiovany pouze odpady, jelich? vyuZitf nenf mofné. PFi této akci musf byt napinény
viechny povinnosti pivodce odpadt dle ustanoveni § 12 a § 16 ,povinnosti pavodcel) odpadi®
zakona o gdpadech.

V pfipadé, Ze bude béhem akce nakladano s vytéZenou nekontaminovanou zeminoy a Jinym
pFirodnim materidfem vytéZenym béhem stavebni Zinnostl, lze zeminu nebo pFirodnf materisl
pouZit ve svém pfirozeném stavu pro el stavby pouze na mist&, na kterém byl vyiéZen dle § 2
odst. 3 zakona o odpadech. Pokud se vytd%end zemina a jiny pHrodnl materidl bude
pfemistovat mimo misto stavby, je moZné jej déle vyuZit na jakékoliv stavb& nebo pli terénnich
Upravach v soufadu se zakonem o odpadech. U této premistované nekorlaminované vytéZene
zeminy nebo pHradniho materidlu mus! byt sledovéna jeho kvalita (obsah $kodiivin — proveden
piislusny rozbor) a musi byt evidovano jeho mnoZstvl a plvod - v souladu s poZadavky
vyhlagky & 294/2005 Sb, o podminkach ukladanf odpadlt na skladky a Jejich vyuZivani
na povrehu terénu.

PA nakladanl o s nekontaminovanym stavebnim a demoliénim odpadem upozoriiujeme,
Zg tento odpad miZe byt vyuZit pouze Jako upraveny stavebnf odpad (tj. v podobg recykidtu)
vmist® k tomu uréeném k terénnim a rekultivatnim Upravam a musi byt pouZit v soutadu
s poZadavky vyhlasky & 204/2005 Sb, o podminkach ukiddani odpadt na skladky a jejich
vyuZivani na povrchu terénu a zméng vyhlaSky €. 383/2001 Sb., o podrobnostech naklddani
s odpady. Neupravené {nerecyklované) stavebni a demoliéni odpady nelze vyuZivat na terénn!
Upravy a rekultivace.

Zaroved upozorfijeme, Ze uklddat odpady na povrchu terénu Ize pouze na zakladé souhlasu
k provozovan! zafizenf dle § 14 odst. 1 nebo odst. 2 dle zakona &. 185/2001 Sh., 0 odpadech,

Dokiady o naklddani s veskerymi druhy odpad( a piisludné rozbory (rovnd# pfesna lokalizace
pozemki v pfipadé uloZenf odpadu na povrch terénu), budou pFedloZeny v rémici zavérednd
kontroinf prohiidky.

Rovnéz stavebni firma, klera bude provadét tuto akci, pfedioZi pfi zAvéretné kontroini prohlidce
pribéinou evidencl o odpadech a zplsobech nakiadan! s rimi dle vyhlasky & 383/2001 Sh.,
0 podrobnostech nakiddan! s odpady, ve znénf pozdé&jSich pfedpisy.




Pouceni:
Zavazne stanovisko vydané podle § 79 odst. 4 zakona o odpadech je zdvaznym stanoviskem
ve smyslu ust. § 149 sprévnino Fadu. Jde o GKon udinény spravnim organem na zékladé
zékona, ktery neni samostatnym rozhodnutim ve spravnim fizeni, ale jeho obsah je zévazny
pro vyrokovots st rozhodnut! pFisluného spravntho organu.

Proti tomuto zdvaznému stanovisku se neize samostatnd odvolat. Odvoldni tak Ize uplatnit,
aZ po vydani konefného rozhadnuti pfislusnsho spravniho orgénu.

SOlfsk tfedniho razitka”

ing.lvana Zemenova
vedouci Odboru Zivoiniho prostiedi

Obdr3 do datové schranky:
VIN Cosult s. r. 0,, Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4




A7 & 7012
Méstsky GFad Klatovy

0
: i

Odbor vystavby a Gzemnlho planovani
pracovisté Balbinova 59

Spls. zn.;

Vyfizuje::

Tel:
E-mail:
Datum:

OVUP/3976/18/My
ovUP/3977/18/My
ing. Martin Maly
376 347 276
mmaly@mukt.cz
5.6.2018

Méstsky Ufad Kiatovy, odbor vystavby a Gzemnfho plénovéni, Jako stavebni dfad pfisluiny podle § 13
odst. 1 plsm. ¢} zdkona €& 183/2006 Sb., o tzemnim pldnovéni a stavebnim Fadu {stavebni zdkon), ve
znéni pozd&jsich pfedpist (déle jen "stavebni zakon"}, a jako mistné pFisluiny stavebni Gfad podle § 11,
odst, 1 pism. b) zékona & 500/2004 Sb., sprdvnl i4d, ve znéni pozdéjiich pfedpisli (ddle jen"spravnf F4d")
k Z&dosti o souhlas podle § 15 odst. 2 stavebniho zdkona, kterou dne 1.6.2018 podala spolednost VIN
Consult s.r.0,, IC 49614967, jeremenkova &.p. 763/88, 140 00 Praha 4-Podoli, sdéluje, 7e pifisluinym
stavebnim Gfadem Kk vydéni souhlasu podle § 15 odst.2 stavebniho zdkona na stavbu nazvanou
«PFeloika silnice 11/187 - Ciha# ~ Kolinec” Je stavebni Ofad, ktery na uvedenou stavbu vydal Gzemnf

rozhodnuti, cof je v tomto pfipadé

Ohbdrii:

Méstsky urad Susice, odbor vystavby a Gzemniho planovéni.

vedouc! odboru vystavby a Gzemntho pldnovéni

VIN Consult s.r.0., Jeremenkova €.p. 763/88, 140 00 Praha 4-Podoli



A5 2o/p)

Méstsky Grad Klatovy Odbor dopravy — dopravni Gfad
pracovi$té Mayerova 130

Cj.: OD/4643/18-2/Au
Vyfizuje: Ing. Augustin
Tel.; 376347494
jaugustin@mukt.cz
Datum: 18.05.2018

Vyiadieni k poddni

Na zékladé usnesen! Krajského ufadu Plzetiského kraje, odbor dopravy a silniéniho
hospodafstvi  ze dne 06.03.2018, C.j. PK-DSH/1564/18 bylo rozhodputo o stanoveni
pfisludnosti ve véci stavebniho fizen{ stavby ,,PFelo¥ka silnice 11/187 — Cihaii — Kolinec*
fizenf povede a rozhodnutl vydd Msstsky wfad SuSice, odbor dopravy a silni¢niho
hospoddfstvl v jehot podstatné dsti katastru je stavba umisténa. Vzhledem k tomu, %¢ se
podstatné neméni technické fefeni, zistdvd v platnosti nade vyjadieni z koordinovaného
stanoviska z roku 2011, Projektovou dokumentaci lze vyzvednout na naSem d¥ad@ piipadné ji
zaSleme na poZadovanou adresu.

otisk dfedniho
razitka

Ing. Jiff Avgustin v.r.
sluZ, &islo 414012

Doruéi se (do datové schrénky)
VIN Consult s.r.0., se sidlem Jeremenkova 763/88, Praha 4, 1¢:49614967, IDDS: uqg9ggy

Misstaly dfat Kidowy | nBmést Ming 82 § 339 31 Klalowy | posta@dmuktaz | v, Kistovy.cz }lef, 376 347 111 § DS 24ebnls




Méstsky afad Klatovy Odbor zivotniho prostiedi

VIN Consult, s.r.0.

Cislo jednacl:  ZP/4523/18/5t
Jeremenkova 763/858

Vytizuje; Ing. Stratilova

Tel: 376 347 365

E-mail: mstratifova@mukt.cz 140 00 Praha 4
Daturm: 7.6.2018 '

ZAVAZNE STANOVISKO

dle § 79 odst. 4 zakona &, 185/2001 $h., o odpadech, k projektové dokumentaci
»Cihari, Kolinec - pieloZka siinice /187 Cihari - Kolinec*

Méstsky ufad Klatovy, odbor Zivotniho prostied:, jako organ vefejné spravy v odpadovém
hospodafstyl vécné pfisludny dle § 71 plsm. k) z8kona &. 185/2001 Sb., o odpadech a o zméné
nékterych daléich zakont, ve znénl pozdéjSich predpisi (dale jen ,zakon o odpadech™, a mistnd
piislusny die § 11 odst. 1) plsm. a) z4kona &. 500/2004 Sb., spravni Fad, ve znénl pozdéisich
pledpist {ddle jen ,spravni fad"), poscudil pfedlozené podklady a investorovi

KSUS Plzefiskéhe kraje, Skroupova 18, 306 13 Plzef

vydava souhlasné zavazné stanovisko.

Qdtivodnént
Méstsky Gfad Klatovy obdrZel dne 7.5.2018 pod &j. ZP/3744/18/KS #4dost o koordinované

stanovisko k projektové dokumentaci ,Pfelozka silnice 11187 Cihaft - Kolinee". Piediozenou
dokumentaci zpracoval VIN Consult, s.r.0., autorizace ing. Jan Hradil, Ph.D, {CKAIT 0013484),
datum vydéni dokumentace 04/2018. Predmétem projektové dokumentace je névrh pleloZky
silnice 11/187 mezi obcemi Cihafim a Kolinec. Nakladgan! s odpady je fedeno v Priivodnl zpravé na

sir, 24 - 25,

Poutent;
Toto zavazné stanovisko je vydano na zakladé § 149 odst. 1 spravniho Fadu vyhradné pro idely

flzenf vedeného stavebnim Ufadem dle zdkona & 183/2006 Sh., stavebn! zakon. Zavazné
stanovisko podie § 149 odst. 1 spravniho Fadu nen! samostatnym rozhodnutim a nelze se proti
nému odvolat. Obsah zdvazného stanoviska Ize napadnout pouze odvolanim proti rozhodnuti,
které bylo na jeho zakiade vydana piisludnym spravnim organem.

Aktualni seznam oprévnénych osob je zvefejnén na webovych strankéch Informadniho
systému otpadového hospodafstvi https:/isoh.mzp.cz/RegistrZarizeni/Main/Mapa.

Bli~ond GFad Flniovy
adhny Fvotuils prostieds

pan My 62
Ayl Kialevy %
&

Ing. Monika Stratilové
sluZebni &islo: 415 723

Méstsky dfad Kiatovy [ ndmeést! Miru 62 | 339 01 Klatovy | poste@@rukt.cz | www klatovy.cz | lel 376 347 111 | DS: 24ehrts




Méstsky afad Klatovy Odbor Zivotniho prostredi

Cislo jednact:  ZP/03744/18/KS

‘%/y’ﬁzaje: m?% Jaromir Mara VIN Consults. 1. o,
el 376 347 362

E-mail; imara@mukt.cz Jeremenkova 763/88
Datum: 20. 06. 2018 140 00 Praha 4

Zavazné stanovisko organu statni spravy lestt k akci »Prelozka silnice /187 —

v

Cihan — Kolinec” s pfimym dotéenim lesa na p. €. 936 v k. 4. Cihan

Méstsky tfad Klatovy, Odbor Zivotniho prostfedi, jako organ statni spravy lesl, piisiusny podle
ustanovent § 2 zdkona & 314/2002 Sh., o stanoven! obcl s povéfenym obecnim Ufadem a
stanoveni obci s roz§ifenou pisobnosti a podle § 47 odst. 1 pism. a) a § 48 odstavce 2 pismene
c) zakona €. 288/1995 Sh., o lesich a o zméné a dopinéni nékterych zékonl (lesni zakon) v

platném znéni, vydava podie § 14 odstavee 2 lesnfho z&kona

souhlas

pro potfeby fizeni na stavebnim Gfadu k akei ,Prelozka silnice /187 — Cihat — Kolinec”
s piimym dotéenim lesa na p. &. 936 v k. 1. Cihaf dle pfedioZené stejnojmenné dokumentace
vypracované Spravou a Udrzbou siinic Plzefiského kraje, pfispévkovou organizaci, Koterovska
462/12, Koterov, 326 C0 Plzef, v dubnu 2018 pod & zakazky 56816.1-2. Objednatelem

dokumentace | e sUs Plzefiskeho kraje, Koterovska 462/162, 326 00 Pizen.

Qddvodnéni:

Organ statni spravy lesl vydéva toto zévazné stanovisko na zakladé posouzeni piedloZeng
dokumentace z hlediska doteni zajm0 chranénych lesnim zékonem. Vzhledem k tomu, Ze trasou
preloZky ma byt dotéena Gast stévajiciho lesniho pozemku p. 6. 936 v k. 4. Clhan, vy&kal spravni
organ podani zadosti o trvalé odnétl zdborem dotéené ¢asti lesa z pozemkil urbenych k pinéni
funkci lesa. K podénl takové Zadosti dodlo 25. 06. 2018, kdy na zaékladé zmocnéni viastnikem
dotéeneho iesntho pozemku pozadala zpi Jaroslava Chroustova, technik SUS Plzefiského kraje, 0
trvale cdnétl zaboru o vymeéfe 28 m” z PUPFL (Cast oddélena geometrickym planem &. 259-
121/2016 vypracovaneho AZIMUT CZ s. 1. 0, Hrdiorezské 21/31, 19000 Praha 9, z plivodniho
lesniho pozemku p. & 936 v k. 4. Cihaft jako p ¢. 1280/16). Na zakladé vySe uvedeného organ
statni spravy les( vydal svlij souhlas bez stanovem daldich pedminek.

Pouceni:
Toto zavazné stanovisko neni samostatnym rozhodnutim ve spravnim Fizeni, odvolani se proti
ustanovenim zavazného stanoviska je moZné aZ po vydani rozhodnutl podminéného timto
zavaznym stanoviskem, a to dle pouteni, které je nedllinou soudasti rozhodnuti.

@/t.., pAsky piad Klatovy
U

7 tnTho prosifed]
339 01 Kiantovy 3

i, Mirg 62

ing Jaromir Mara
odbor ZP, stétnf spréva lest
sluz ¢ 414488

Méslsky dfad Kialovy | aamest M 621 338 01 Klatevy | postaglmuld cx | v Kiatovy o7 | tel 376 347 111 | D8, 248




Méstsky urad Klatovy Odbor zivotniho prostiedi

Spisavé zn..  ZP/3744/18/KS

Cislo Jednact,  ZP/4305/18/8p VIN Consult s.r.o.
Vyfizuje: ing. Spatkova Jeremenkova 763/88,
Tei.: 376 347 3B3 140 00 Praha 4
E-mait: lspackova@mukt.cz

Datum; 30. 5. 2018

Sdéleni vodopravniho (i¥adu k zaméru stavby ,PFeloZka silnice W/187 - Cihan -
Kolinec*

Po posouzeni Zadosti o stanovisko k vy3e uvedenému zdméru z hlediska dotéen| z&jm0
podle zakona &islo 254/2001 Sb., o vodéach a o zméné nékterych zékonli (vodni zakon),
ve znénf pozdsjsich predpist zdejsi (dale jen ,vodni zakon"), zdej$f vodopravni Gfad
sdéluje nésledujict:

PfeloZka silnice je na Gzemi ORP Klatovy navizena v povodi Kainého potoka, disio
hydrologického pofadi 1-08-01-0740-0-00, vodn! dtvar Ostru®na od pramene po Ustf
do toku Otava, kéd vodniho Gtvary HVL_1190, piitemz trasa prelozky zde kit# dva
bezejmenné vodni toky - IDVT 10283878 a 10232350,

K zadméru stavby je proto tfeba souhlasu vodopravniho Ufadu die ust. § 17 odst. 1 pism.
a) vodniho zékona.

Vzhledem ktomu, Ze rozhodujici 2&st zaméru (Cinnosti) leZi ve sprévnim obvodu
vodopravniho Ofadu - ORP Susice, je moZno postupovat die ust. § 115 odst. 18 vodniho
zakona, tzn., Ze vdaném pfipadé je prisluSnym vodopravnim Gfadem pro vydani
souhlasu dle ust. § 17 vodnfho zakona Méstsky Giad Susice, Odbor Zivotntho prostiedi.
Podkiadem pro zmifiovany souhlas vodopravniho Gfadu je stanovisko spravee povodf -
Povodi Vitavy, statnf podnik, zavod Horni Vitava, Ceské Budgjovice,

MEsky ifad Kialovy
adhor Fivalnihe prostfe

dt .
wan, M 62 /
139 01 Klatovy A .

Ing. Libuge Spatkova
sluzebnl &lslo 414 746

Mistsky dfad Klatovy | ndmést! Miru 62 | 338 01 Klatovy § posta@muki.cz | www kiatovy.cz | tel, 376 347 111 | DS: 24ebrts



Méstsky Ofad Klatovy Odbor vystavby a Gzemniho planovani
pracovisté Balbinova 59

Spis. zn.: ovipP/3618/18/Ma
ot ovUP/3619/18/Ma
Vyfizuje:: ing. Marytové

Tel.; 376 347 354

E-mail; Jmarytova@mukd.cz
Datum: 21.5.2018

SDELEN{

Méstsky Gfad Klatovy, odbor vystavby a Gzemniho planovan, jako orgdn tzemntho pldnovéni prisiuiny
podle § 6 odst. 1 pism. e} zékona & 183/2006 Sb., o Gzemnim plénovani a stavebnim Fadu (stavebn/
zdkon), ve znéni pozdéj¥ich pkedpist (déle jen "stavebni zdkon"), a jako mistné pFisiuiny Gfad dzemnfho
plénovani podle § 11, odst. 1 pism. b) zakona & 500/2004 Sh., spravni F&d, ve znéni pozdéjsich piedpist
{ddle jen"sprévni Fad") v rémci ¥adosti o koordinované stanovisko ze dne 7.5.2018, kterou na odbor
Zivotniho prostfedi podal VIN Consult s.r.0., Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4 za stavebnika KSUS
Plzetiského kraje, Skroupova 18, 306 13 Plzef

pro vydani stavebniho povoleni pro zamér

Piefozka silnice /187 - Cihait - Kolinec

na pozemcich v katastrdinim tzemi Cihaf {v piisobnosti zdejéiho Gfadu), Brod, Vitkovice u Kolince,
Kolinec sdéluje, e Ufad dzemnihe plénovani neni dotéenym orgdnem ve stavebnim Fzeni pro vyie
uvedeny zamér, Zavazné stanovisko orgdnu Gzemnfho plénovani zdejsi orgédn vyddvs pouze po tkony
uvedené v ustanoven! § 96b odst. 1 stavebnfho zdkona.

?‘.‘at,.‘.;i!e&y (ige 3"-113_2(!!?}-'
slres bai fsd

~ Ty

ng. Boublik
. vedouci odboru vystavby a tzemniho planovéni

Ohbdrii:
Pfiloha koordinovanéha stanoviska &. 277/18.
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Hasiésky zachranny sbor Plzeiiského kraje
vy Uzemni odbor Klatovy

Aretinova 129, 339 01 Klatovy

I

L I I

HZSPX0070LR3

LA

CHE Bk S e M e 2

Cislo jednaci: HSPM- 7231-14/2010 KT VIN Consult s.r.0,
Datum: 16.5.2018
T /

Vytizuje: por. Be. Tomad Hlavad ‘I:;;?f’;,ka;a 163 88
Tel.: 950 311 156 rana
E-mail; tomas. hlavac@hzspk.cz
Podet st 1
Pfilohy: 1PD

ZAVAZNE STANOVISKO

dotCeneho organu na Useku poZami ochrany

Nazev stavby: PreloZka silnice Ii/187
Misto stavby: Cihafi Kolinec
Stavebnik: Spréva a (drZba silnic Pizefiského kraje, Skroupova 18, 306 13

PfedloZeny druh dokumentace: stavebnl fizen, zpracoval Ing.Jan Hradil, CKAIT 0013484, dne
04/2018

Hasitisky zachranny sbor Plzefiského kraje (dale jen .HZS Plzefiského kraje™), jako v@ené a mistné
pfistusny dotéeny organ na Gseku poZami ochrany dle ustanoven| § 26 odst. 2 plsm. b) a ustanoven|
§ 31 odst. 1 pism. b) zékona &. 133/1985 Sb., 0 poZarni ochrang, ve znéni pozdéjsich pfedpisi (daie
jen ,zdkon o POY), posoudil vrozsahu obdobné dokumentace vyfe uvedenou projektovou
dokumentaci ke stavebnimu fizeni pFedloZfenou dne 7.5.2018 a ktéto dokumentaci vydavé
v souladu s ustanovenim § 31 odst. 3 zakona o PO a déle dle ustanoveni § 149 odst, 1 zakona &
500/2004 Sb., spravniho Fadu, ve znéni pozd&j$ich pfedpisi

souhlasné zavazné stanovisko.

Odivodnéni

HZS Plzefiského kraje vychdzel pii vydani zavazného stanoviska z tachio podidad(:
« PBR - zpracovatel: Ing.Jan Hradil, CKAIT 0013484, dne 04/2018

HZS Plzefiského kraje pfi posuzovan! projektové dokumentace v rozsahu obdobné dokumentace dle
ustanoven! § 46 odst. 1 vyhladky & 246/2001 Sh., o stanoveni podminek poZarl bezpeénosti a
vykonu statntho poZamfho dozons (vyhlddka o poZarni prevenci), ve znéni vyhlagky &. 221/2014 Sb.
hodnotil, zda tato projekiova dokumentace spifiuje zakladni poZadavky poZémi bezpetnosti staveb
brénit v plipads$ poaru zirdtém na Zivotech a zdravi osob a zvifat a ztratam na majetku. Na zaldadé
tohoto posouzent dospél HZS Plzefiského kraje k zavéru, Ze obdobna dokumentace splfiuje obsahové
naleZitosti die ustanovent § 41 vyhlasky o poZamf prevencl. Z obsahu posouzené dokumentace
vyplyva, Ze jsou spinény poZadavky poZam! bezpenosti staveb kladené na danou stavby vyhldskou
€. 23/2008 Sb., o technickych podminkéch poZarni ochrany staveb, ve znéni vyhlaky &. 268/2011 Sb.

Posouzend dokumentace specifikovana v Gvodu zévazného stanoviska spifiuje obsahove naleXitosti
v souladu s ustanovenim § 41 vyhladky & 246/2001 Sb., o stanovent podminek poZami bezpednosti
a vykonu statniho poZarniho dozoru (vyhlaska o poZarn prevencl), ve znénl vyhidgky &. 221/2014 Sh,
Z obsahu posouzené dokumentace vypiyva, Ze jsou spinény poZadavky poZami bezpeénosti staveb

« Blekteonicky
Datové schrinka: p36abtk 1C: 70883378 Fax: 950 330 201 - St ,_qroy
CNB Plzefi &. 1.: 724388140710 E-mail: podatelna@hzspk.cz Internet: http://www B oo
Vydaf : PotSi

- 18.5.20i8



kladené na danou stavbu vyhlaskou &. 23/2008 Sb., o technickych podminkéch pozarni ochrany
staveb, ve znéni vyhlagky & 268/2011 Sb.

Upozornéni
Proti obsahu zévazného stanoviska nelze podat samostatné odvoldnl. Odvolani ize podat

prostfednictvim spravntho orgénu, ktery vydal rozhodnut! ve vici, kterd je pfedmétem Flzenl, a to ve
fhiit® stanovené v pFisiugném rozhodnutl,

V souladu s ustanovenim § 46 odst, 3 vyhlaSky o poZami prevenci, si Hasiisky zachranny sbor
Pizefiského kraje jeden vytisk pozamé bezpe&nostniho fedent ponecha ve své dokumentaci.

K pfipadnym zmé&nam proti posouzené dokumentaci le tfeba wyZadat si nové zdvazné stanovisko
zZ hlediska poZamf ochrany,

Projektovou dokumentaci si vyzvednéte u Hasi@ského zdchranného sboru Plzefiského kraje, Gzemni
odbor Klatovy, Aretinova 129, Kiatovy do 3esti mésictt. Pokud tak neucinite, bude dokumentace
skartovéna.

plk. ing. Aled Bucifal
OTISK RAZITKA feditel tzemniho odboru
podepsdno elekironicky
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KRAJSKA HYGIENICKA STANICE
PLZENSKEHO KRAJE SE SIDLEM V PLZNI
Adresa: Skrétova 15, Plzeii, 301 00, tel,: +420377155 LEL, e-mail: podatelnag@khsplzen.cz, ID: samaifa

r

V Klatovech dne 11.5.2018

C.j.: KHB8PL/12626/21/2018
Vyftzujeftelefon : Slechtovs/376370615
€. zadatele:—

Sprava a UdrZba siinic Plzefiského kraje, p.o.
Koterovsks 462/12
326 00 Plzan

|

Zavazng stanovisko — Preloska silnice 11187 Cihaf — Kolinec

Na zakladg Zadost Investora ~ Sprava a Udrgba silnic Plzefiského kraje, p.o., Koterovska 462/12,
Plzeft podané dne 7.5.2018 prostfednictvim VIN Consult 5.r.0., Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4
Kiatovy na zékladsé piné moci, posoudila Krajska hyglenicka stanice Plzefiského kraje se sidlem v Plzni jako
dotCeny organ statnf spravy ve smysty § 77 odst.? zékona &. 258/2000 Sb., o ochrang vefejného zdravi
@ 0 yméné nékierych souvisejicich zakoni, ve znéni pozdéjsich pfedpist (déle jen zakon) a § 4 odst. 2
zékona & 183/2008 Sb., 0 tzemnim planovan! a stavebnim Fadu (stavebn( zdkon), ve znénl pozdéjsich
predpisil die § 30 zakona v navaznosti na ustanoven] § 12 Nafizen! viady &. 272/2011 Sh., ¢ achrané zdray]
pfed nepliznivymi (&inky hluku a vibracl, ve znéni pozdéjgich predpis( (dale jen nafizeni), pfedioeny navrh
projektové dokumentace stavby: ,Prelozks silnice I1/187 Cihah - Kolinec” v ramci stavebnlho Fizenf {paré

&. neuvedeno),

Po zhodnocen! souladu pfedioZendho navrhu s poZadavky pfedpist v oblasti ochrany vefejného
zdravl vydédva Krajska hygienicka stanice Plzefiského kraje se sldlem v Plzni toto zadvazné stanovisko:

§ pfedioZenou projektovou dokumsntac! stavby ,Plelozka silnice 117187 Cihan - Kolineg" se so u -
htasi,

PredloZend projektova dokumentace paré & neuvedeno byla zpracovana v dubnu 2018 spoleénosti
ViIN Consult s.r.0., Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4 a fe stavbu pfeloZky stavajlci silnice 117187
v déice cca 3730 m v kU. Kolinec, Vitkovice, Brod a Gihak. Prelofka je vedena v celé své trase
v extravilanu v dostatedné vzdalenosti od obying zastavby. Z&kladnim Udelemn ziistava pfeveden] dopravy
v nové trase. SouBasti stavby jsou Styfi stykové kiiZzovatky, dvé autobusové zastaviy formou samostatnsho

zélivu a novostavba mostnino objektu,
Z hlediska zajmi chranénych organem ochrany vefejngho zdravi nejsou k dokumentacl Jadné

pfipominky.
Ing. Markéta Kovandovéa — odberny rada
vedouci oddéleni hygieny obecné a komunaln
Kiatovy
KHS Plzefiského kraje se sidiem v Plzni
Telefon Provoiba Telefax Email; khs.ple@gkbspleen.cz Baukovesd spojend 1O
(H420) 377222 020 (+420)377 1S5 HEL (+420) 377323094 Internet: www.khsphzem,cz CNEB Plzed- mésto 71609299

(+420) 377 222 022 (+4200 377 235 323 bEZ. . 2492031170710



STATNI POZEMKOVY URAD

ﬁ;ﬁlﬁw Sidio: Husinecks 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkav, 1C0: 01312774, DIC: CZ 01312774
URaD Cdbor plevodu majetku statu

V435 dopis 2n.: -
Ze dne: -
S e ke: SPU Sa0st7iz0nT Sprava a tidrzba silnic Pizefiského kraje,
‘ piispévkova organizace
Vyfizuje: Danle! Novotny (Ustiedi SPU)
Tel.729 922 287 Skroupova 18
1D DS: z49per3 306 13 Plzen statni -
_mail pozenkovy urad
E-mall: d.novotny@spucr.cz Dorueno: 18.12,3017
S .,
Datum: 13, 12. 2017 Sy | 817/2017/02

druh:

LTI

Vyjadreni k trvalému zaboru ~ stavebnimu posouzenf ¥esseessiss

|

T

Vazeni,

poZadali jste Statni pozemkovy Ufad (ddle jen ,SPU"} o stanovisko ke stavbé pozemni
komunikace — pfeloZee siinice 11 ., kterou budou dotéené pozemky (trvaly zabor celkem cca
243 m* a melioraéni stavby (podrobné odvodfiovagl zafizeni POZ a Havni odvodiovaci
zafizeni HOZ) ve viastnictvi statu. V této v&ci vam sdéluieme nasiedujicl.

V piipadech, kdy ma byt nadzemni (trvald) stavba z&asti nebo celd realizovana na
pozemcich ve viastniclvl staty, je pfisiuny souhlas podminén i jefich budoucim
migjetkopravnim vypofadanim, Ukony {yKajfel se uzavirdni pifstudnych smiuvnjch vztahll pro
dodasny zébor anebo realizaci liniovich staveb voblasti energetiky, elektronickych
komunikaci, vodovodii a kanalizaci, jsou vkompetenci mistné pfislusného krajského
pozemkového Gfadu & pobogky SPU. Je-li stavebnim zamérem dotéena melioradni stavba
ve viagtnictvi statu a piisluSnosti hospodafit SPU, nebo budouci stavba oviivni funkénost
systému odvodnéni zemédélskjch pozemki, je nezbylné stavebni zamér v pedstihu
konzultovat sterénnim pracovnikem cdboru vodohospodéfskych staveb (pokud tak jiz

Zadate} neudinif),

1) Vyjadreni k pozemkim

SPU, ktery je plislusny hospodaiit s pozemky ve viastnictvi statu, parc. & KN 161/49, 499,
513/8, 524 v katastralnim Gzemi Viékovice u Kolince, parc. & 432/54 v katastralnim
tizemi Kolinec, zapsanymi v sougasné dobé na LV 10002, a ktery bude pfistusny hospodaiit
se spoluviastnickym podilem stdtu na pozémku parc. & KN 484/9 v katastrdlnim Gzemi
Vigkovice u Kolince (id. podfl statu 1/3), okres Klatovy, souhlasi s odnétim &astl pozemku
parc. & 484/9 ze .7PF a_soulitasi s realizact stavby: PreloZka silnice 111187 Cihait
- Kolinec" na citovaném pozemku, Vyjadienl se vydéva pro Zadatele: Sprévu
a udrzbu slinic Plzefiského kraje, p. 0., so sidlem Skroupova 18, 306 13 Pized,
1ICO: 72053119 pod podminkou, e Zadatel uzavie s SPU, pied Viastnl realizaci stavby,

gpecigini ndiemni smiouvy pro nezem&dsiské udely a po ukondeni stavebn| &innosti obratem

poZéda o pfevod zastavénych pozemk.

Majetkopravni vypofadani miZe byt realizovano formou beziplatného pfevodu podie
piisiudného ustanovenit zékona ¢. 503/2012 Sb., o Statnim pozemkovém Gfadu a o zméné
nékterych souvisejicich zakonl, ve znénf pozdéjéich pfedpisti, spink-if Plzefisky kraj zékonné
podminky pro tento pfevod.
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Uzavieni pfisiuSnych smiuvnich vziahl, véetné podani informace ohledné zplsobu
majetkopravniho vypofadani, je v kompetenci Krajského pozemkového (fadu pro Plzefsky
kraj, ném. Gen. Piky 8, 326 00 Plzef, plzensky.kraj@spucr.cz (pfipadné vécné pristusne
pobocky). Upozorfiufeme vdak na skutecénost, e pozemek parc. & 161/49 v katastrainim
tzemi Vickovice u Kolince je blokovan pro realizaci systému ekologické stability ,Blokace pro
pozemkavé Upravy — MZP — (JSES", Informaci o dotdeni pozemku USES si 2adatel ovéfi ve
zvefejnénych platnych UPD nebo u mistné piislusnaho organu tzemniho plénovanl,

2} Vyjadieni k melioraénim stavbam

V trase stavby ,Prelozka silnice 111187 Cihafi - Kolinec" se dle zaslang situace nachazi
stavby vodnich dél — hlavni odvodiiovaci zafizeni (HOZ) v majetku stétu a pfislugnosti
hospodafit Statniho pozemkového Gfadu. Jedna se o otevienéd HOZy, které navazujf
na télaso siinice:

1. .Kolinec — Midzovy, HOZ — P1-1, 1D 2180000333-11201000 o celkové délce 68 m,
ha pozemcich p.&. 26/28 a 26/16 v k. . VIgkovice

2. Kolinec — Midzovy, HOZ — P1-1, 1D 2180000331-11201000 o celkové délce 138 m,
na pozermku p.&. 26/17 v k.0, Vickovice

3. .Kolirec — Brod, HOZ Od pfelivu, 1D 2180000145-11201000 o celkové délce 76 m,
na pozemcich p.§. 473/1 a &asti 473/4 v k. 0. Brod

Die nam dostupnych podkladll se v trase stavby rovndZ nachézi stavby vodnich dél
podrobné odvodiiovaci zafizenf (POZ), které je piislusenstvim pozemkd,

V pfiloze Vam posllame 2 x vyfezy z mapovych listd) &, 22-31-02 a 22-31-07 s orientaénim
zakresem POZ a HOZ.

Objekty HOZ jsou zakresleny ve vyfezu & 1 a to tmavé modrou linii s popisem, navazujf
na téleso siinice vmisté propustkii. Odvodnéné plochy jsou zakresleny ve vyfezu &, 2
rizovou a okrovou barvou s uvedenim roku vystavby, skufetny rozsah a stav POZ nenf SPU
zném. Podrobnéj8i tidaje o odvodnéni pozemk(i miZete ziskat v archivu Povodi Vitavy s. p.,
kde mohou byt ulaZeny projektové dokumentace jednotlivich melioragnich staveb. POZ

je plisiugenstvim pozemkd,

Tyto tdaje o investicich do plidy za U¢elem zlep$eni padni drodnosti jsou neaktualizovanymi
historickymi  daty, kterd pofidila Zemédsiskd vodohospodaiska sprava digitalizac
analogovych map 1 1 10 000. Vzhledem k tomu, Ze neaxistuje evidence meliorac! (odvodnéni
a zaviah) a jefich naslednych zmén (zruen, rozsifeni) od doby pofizen téchto dat (zakresy
do map provedeny v 90, letech, jejich nasledna digitalizace probshla piiblizné v Jetech 2003-
2007), nemusf proto tato data odpovidat skuteénému rozsahu melioraci na jednotlivych
pozemcich. Udaje jsou k dispozici ke staZen! na Portdly farmafe
hitp://eagri.czipublic/web/mzeffarmar/LPIS/data-melioraci/) ve formétu shp a jsou také
zobrazeny v LPIS ve vrstvé LPIS/Zivotnf prostfedi/Nitratova smérnice/UloZeni hinojiv —

detailfMeliorace.

S realizaci stavby ,Prelozka siinice 11/187 Cihaf - Kolinec® SPU souhlasi za nasledujicich
podminek:

- pii viastni vystavbé nesm! dojit k narusen! vySe uvedenych objektd HOZ;

- V pipadé, Ze stavbou dojde k narugent uvedenych HOZ (ze zaslané dokumentace nelze
tuto skute€nost zjistit), SPU, Odbory vodohospodafskych staveb, Husineckd 1024/11a,
Praha 3 ~ Zizkov, bude zaléna ke stanoveni podminek projektova dokumentace stavby;

- ha odtoku z propustkit nebudou vytvafeny Zadné piekdzky, bude zajistén plynuly odtok
protekajici vody, kters nebude nikterak zneéistovana;
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- zastupce oddéleni vodohospodarskych staveb SPU bude piizvan ke konfrole stavu HOZ
pred ukondenim stavby v misté mozného stietu se stavbou pieloZky siinice (kontakini osoba:
ing. Zeman, odd. vodohospodarskych staveb Ceské Budgjovice);

- pokud budou doteny pozemky odvodnéné pocrobnym odvodiovacim zafizenim, bude
nutné navrhnout takova opatieni, aby byla po jejich realizaci i nadale zachovana funkénost

odvodiiovaciho systému,

3) Zaver

Uvedeny souhlas nezaklada pravo ha pfevod pfedmétnych pozemkd a melipraénich staveb
na zadatele a v piipadé, Ze tento pfevod nebude uskutednén, nemize Zadatel poZadovat
Vi SPU kompenZacl nékladiy, které vynalo2il v souvislosti s pifsiusnym spravnim fizenim
podie zakona & 183/2006 Sb., o tzemnim planovéni a stavebnim fadu (stavebni zékon),
ve znéni pozdéjsich pfedpisi:, a podle zékona & 334/1892 Sb., o ochrand zemédélského

pldntho fondu, ve znénf pozdéjdich predplst.

Vyjadieni SPU je platné 5 let od data vydani, nedojde-ii ke zméné stavebniho zaméru nebo
Zadatele.

S pozdravem

Ing. Eva Sobsfova
feditelka odboru pfevodu majetku statu
Stétniho pozemkového Gfadu

Priloha
situadni zakres pfedmétné stavby vietné situaéniho zékresu staveb HOZ

Na védomi
SPU Odbor vodohospodaiskych staveb, Ing. Zeman
SPU, Krajsky pozemkovy Gfad pro Plzefisky kraj, Bc Ridky
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URAD PRC ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZ! 390/42, 128 00 NOVE MESTO, PRAHA 2
UZEMNI PRACOVISTE PLZEN

ODBOR ODLOUCENE PRACOVISTE KLATOVY,
RANDOVA 167/, 338 01 KLATOVY

0 A A

3528/PKT201MB-PKTM

VIN Consult s.r.0. VAS DOPIS ZN.:
Jeremenkova 763/88 PRIJATO DNE:  07.05.2018
14000 Praha 4 .
NASE & UZSVMIA/21223/2018-PKTM
VYRIZUJE: Peksova Martina
UTVAR: 3075
TELEFON: +420 376 352 106
E-MAJL: Martina.Peksova@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: 3mafszi
DATUM: 1.6.2018

Stanovisko k akei ,,PfeloZka silnice 111187 — Cihan — Kolinec, DSP*

Na zakladé Vadi Zadosti o stanovisko ze dne 7. 5. 2018 k vySe uvedené stavbé, kterou maji byt dotéeny
pozemky KN p. p. 6. 26/22, 26/29, 26/30, 624 v k. (0. Vidkovice u Kolince & p. p. 8. 476/19, 82 v k. (. Brod,

sdélujeme nasledujicl,

K pozemkim p. p. & 26/22 vk. 0. Vickovice u Kolince a p. p. & 52, 476/19 (plvodné p. p. & 52) v k. 0.
Brod byl dne 30.10. 2008 zaslan SUSPK souhlas se stavbou PreloZka silnice 11187 ~ Clhati — Kolineg”,

ktery zOstava v platnosti.

S ohiedem na vyjadieni Povodi Vitavy, s. p. ze dne 13. 2. 2018, & . UZSVM/PKTOB6/2018, se v soutasné
dobé zpracovava pfevod pozemku p. p. & 26/29 v k. (. ViZkovice u Kolince na Povod! Vitavy s. p.

Obdobna situace se tyka pozemku p. p. €. 26/30 v k. G. ViSkovice u Kolince. Jakmile obdr#ime sdéleni, kdo
je viastnikem silniénlho t&lesa na tomto pozemku, bude zahajen jeho pfevod na viastnika télesa.

Do doby vypofadani majetkopravnich vztah( proto neni mozné v piipadé obou parcel uvést ke stavbé ze
strany UZSVM stanovisko,

K p. p. €. 524 vk 0. Vigkovice u Kolince se nebudeme vyjadiovat, nebot uvedeny pozemek je ve spravé
Statniho pozemkového Ufadu. V dalsim se proto obracejte na tento subjekt,

O daldim postupu Vas budeme informovat.

S pozdravem

Ing. Jaroslava Preslova
feditelka odboru
Gdlougené pracovists Klatovy
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B
Povodi Vitavy, statnf podnik VIN Consult s.r.o.
zdvod Homl Vitava Jeremenkova 763/88
Litvinovickd 5 '
37001 Ceské Budsjovice 140 00 Praha 4
- TEL.: 387 883 103

FAX: 387 203 620

BANKOWNI SPOJEN
UniCradit Bank l i
Czech Ropublic ard Slovakla, a.s.

&0 30003TH06412700 .

VAS DOPIS ZNAGKY! ZE DNE NASE ZNACKA VYRIZUJE! LINKA DATUM
Ing56816.2-1/017 15/Bi/St 6204/2018-142 M. Nedvidova 13,2.2018
1.12.2017 J, Broz

K.4. Cihati, Brod, Vigkovice u Kolince, Kolinec, okres K.Iatoify, kraj Plzefisky, &.h.p. 1-08-01-0740-

0-00; VU: HVL 1190;
~Prelozka silmice 11/187 ~ Cihaft - Kolinec — L. stanovisko spravee povodi, a II. vyjad¥ent

ucastnika vodopravniho fizeni

Dne 14. 12. 2017 jsme obdrZeli Zadost o stanovisko spravee povodi k projektové dokumentaci ke
stavebnimu fizeni ,PfeloZka silnice 11/187 — Ciba# - Kolinec® (projektant: VIN Consult s.r.0.,
Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4, &.zak. 56816.1-2, v 11/2016).

Projektova dokumentace IeS{ prelozku silnice II/187 mezi obeemi Cihad a Kolinee v délce
3730,067m. Soutdsti stavby jsou 4 stykové kfiZovatky, 9 sjezdli, 16 trubnich propustki, preloXky
slaboproudu. Odvodn&ni komunikace je provedeno pomoci podélného a pFitného sklonu
komunikace do navr¥enych lichob&Znfkovych pikopt podél komunikace. Prelo¥ka silnice k¥izuje
drobné vodn{ toky formou stdvajicich propustki, které budou nahrazeny novymi objekty o v&t¥
kapacité a nové budovand &4st komunikace formou novych propustki: ptitok Kalného potoka IDVT
10256545 (most SO 201), IDVT 10262350 (propustek P3 — DN 800, délka 18m), IDVT 10283678
(propustek P'3 ~ DN 800, délka 18m), IDVT 10261350 (propustek P4 — DN 800, déika 2im), IDVT
10239128 (propustek P4 — DN 800, délka 21m), IDVT 10239534 (propustek P9 ~ DN 1000, délka
27m), IDVT 10247974 (propustek P16 — DN 600, délka 12m). Nosn4 kenstrukee mostu SO 201 je
navrZena jako ZB rdmové konstrukee o jednom poli. Spodni troveit mostovky je 62 cm nad tirovni
hladiny Q100. Pod mostem bude vybudovéna zpevnénd kyrieta se Sirokymi lavidkami pred opézan.
Kyneta i lavitky jsou dléZdéné. Zpevn¥né koryto je na stévajici stav napojeno kamennym zihozem
délky 5 m. :

Drobny vodni tok - ptitok Kalného potoka IDVT 10256545 Je upraveny regulacl z roku 1978 — je
provedena z plitkh s kamennym zéhozem. Prelozka silnice 1I/187 se dotkne pozemku p.&. 884
v k.. Kolinec, ktery je ve viastnictvi Ceské republiky s prévem hospodafit pro Povod{ Vitavy, statn
podnik.

Soufadnice X, Y nebyly Zadatelem predioZeny.

chdenyzémér gs‘e‘ﬁéghézf v Gtvaru povrchovych vod HVL 1190 Ostruiné od pramene po tistf do
toki Otava. | ,

Povbdl Vitavy, statn! podnik - zapis v obehodnlm rejstfku: Méstsky soud v Praze, oddli A. vioZka 43594
Obchodnl irme: Poved] Vitavy, stétnf podnlk . IC0: 70880053
Sidlo: Holedkova 3178/8, Smichov, 150 00 Prana § DIC: CZ7088953



2-

Na zéklad€ ustanoveni § 54 odst. 4 zdkona & 254/2001 Sb., 0 vodich a o zméné nékterych zékont -
(vodni zékon), ve znéni pozd&j¥ich predpist a vyhlasky Ministerstva zem&d&lstvl & 432/2001 Sh.,
o dokladech Zadosti o rozhodnuti nebo vyjédteni a o ndleZitostech povoleni, souhlasii a vyjadieni
vodopravniho tfadu, ve znéni pozd&jSich predpist, vydavé organizace Povodi Vltavy, stitni podnik,
Jjako pHsluiny spravee povodi v diléim povodi Hornf Vitava k piedloZené projektové dokumentaci
nasledujici
stamovisko:

Z hlediska z4jmi danych platnym Nérodnim plénem povodi Labe, Plénem diléiho povodi Horni
Vitavy (ustanoveni § 24 aZ § 26 vodntho zdkona) je uvedeny zdmér moZny, nebot lze
predpokladat, Ze realizaci zdméru nedojde ke zhor¥eni stavu vodniho ttvaru a nebude mit za
nésledek nedosaZen{ jeho dobrého stava. Toto hodnoceni vychdzi z posouzenf souladu daného

zaméru s vySe uvedenymi platnymi dokumenty. :
Z hlediska dalfich z4jmi danych vodnim zékonem méme k uvedenému zdmérn ndsledujici

podminky:

1. Pro provédéni stavby bude zpracovén havarijni a povodiiovy plén, ktery bude pfedioZen Povodi

Vitavy, stitnf podnik k odsouhlaseni.

Dle ptfedloZeného z&kresu vyde uvedené stavby v katastralni map¥ jsou soufadnice mostu SO 201
dle Centrélni evidence vodnich tokd X = 11 18559, Y = 825239, :

Toto stanovisko sprévce povod! plati dva roky ode dne jeho vydani.

IL Jako sprévee drobnych vodnich tok# ~ pfitok Kalného potoka IDVT 10256545, IDVT 10262350,
IDVT 10283678, IDVT 10261350, IDVT 10239128, IDVT 10239534, IDVT 10247974 a jako
organizace s prévem hospodafit k dotéenému pozemku ve viastnictvi stétu p.¢. 884 v k.. Kolinec
vydévd Povodi Vltavy, stétni podnik, k predloZené projektové dokumentaci jako #&astnfk
pledmétmého vodopraviiho Heent misledujics

vyjdd¥feni:

Souhlasime s uvedenym zamérem ,Prelo¥ka silnice 1I/187 — Cihaii - Kolinec* za piedpokladu
spinéni podminky v oddile 1. a nésledujicich podminek: ‘

1. Prelozka &Asti koryta drobného vodniho toku IDVT 10256545 nesmi mit nizd kapacitu nez
koryto stavajici,

2. VPD je nutné doplnit zpfisob FeSeni stabilizace pfipojeni soutasnych neupravenych koryt
drobnych vodnich tokd na nové budované propustky.

3. Zahéjeni a ukondeni praci poZadujeme oznémit na Povodi VHtavy, stitnf podnik — provozni
stfedisko Otava ve Strakonicich — J. Bro¥ - tel. 383 321 817, e-mail: jan broz@pvl.cz.

4. Provoznimu st¥edisku Otava ve Strakonicich bude pro potfeby spravee toku pfedino zaméfen{
skutetného provedent stavby v misté kifZeni vodniho toku a soubshu s vodnfm tokem (sitnace
s okolim 50 m) v digitalni form& (vykres v nékterém z formétd DWG, DGN nebo DXF), seznam
zaméfenych bodd s uvedenim jejich soufadnic X, Y, Z ve forméty TXT s oddélovadi a dale pak
vykresy - situace v méfitku 1:500 a detailnf situadni a vyskové usporéddni v méfitka 1:100

- s kétami v nadmo¥skych vy3kéch Bpv. v ti§téné podobé a digitéIng ve formatu PDF. :

5. Pozadujeme pfed zahdjenim fizeni o povolenf stavby majetkopravni vypofédéni,

_ Povodi Vitavy,

stéind podni

PHloha: PD vracime

CO: PS 1, PS 8, spis Uvinovicks 5, 370 UjfCass

<
Ing. Viadimir'Rohlik
vedouel stiediska PPV

/
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Cihan 26, 341 42 Kolinec

Tel./fax: 376 594 225 e-mail: yrad@cihan.cz www.cthan.cz
IC: 00573477 DIC: CZ00573477

VIN CONSULT

InZenyrska projektova kancelafd
Jeremenkova 763/88

140 88 Praha 4

V Cihani dne; 20.6.2018

Stanovisko k projektu pro stavebni poveleni stavhy

Prelozka silnice 11/187-Cihaii-Kolinec

Obec Cihati souhlasi s projektovou dokumentaci pro stavebni povoleni na akci P¥elozka
silnice I1/187-Cihas-Kolinec dle pfedloZeného popisu v priivodni, souhrnné technické a
stavebni zprav€ s tim, Ze Ziddme o doplnéni sjezdi znové komunikace v arovni
pozemkovych parcel v k.. Cihait: p. 979/2 a p.&. 979/1 a zarovedt p.&. 925 a p.&. 924
7 ditvodu piistuput na okolni zem&d&lské pozemky.

A
ObecCihan

&ihail 26, 341 42 Kolibec
S pozdravem I&: BO5 73 477, DIC: CZOUSTI477
tel.fax: 376 594 225
urad@cihan.cz www.cihancz

Ing. Josef Srb
Starosta obce
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Kolinge 28, 341 42 Kolinec , 1ol 376504144, 376594128, pbeck

Viz Consuit
Jeremenkova 763/88
140 00 Praka 4

V Kolinei 36.8.2018

Vée : Souhlas se stavbou - Prelo¥ka silnice I1/187 Cihasi — Kolinec, DSP

Rada mdstyse Kolinec se na svém zasedéni dne 27.8.2018 zabyvala va$i Z4dosti o stanovisko

k zamy3lené stavbé Prelo¥ka silnice II/187 Cihaii Kolinec, DSP Rada rozhodla a souhlasi

s uvedenou stavbou dle predloZené stavebni dokumentace z hlediska technického ¥efen{ i z hlediska
majetkopravniho.

S pozdravem

Maer. Pavel Princ

starosta méstyse Kolingo

n‘.’rﬁ'
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Spisova zn.  ZN/ZPIM310718 i VR R ;

C?sfo;’ednacf: Zp1os770/48 o oy ) L DOPORUCENE
uje: Ing, ir M4 ) ey e D . .

vyfieue i e Mére Sprava a Gdrzba sildic Plzefiského kraje, p. o.

E-mail: imara@mukt.cz Koterovska 462/162

Daturm: 24.07. 2018 . 326 00 Plzefi — Koterov

(zastupujic! té# Ing. Jittho Pyila)

Rozhodnuti o souhlasu k trvalému odnéti pinénf funkei lesa pro lesnf pozemek p. &.
1280/16 v k. 1. Cihail a stanoveni poplatku za odnéti

ROZHODNUTI

Mestsky fad Klatovy, Odbor Zivotntho prostied, jako pHslusny orgén st&tni spravy lest podie ustanovenf
§ &1 odstavce 1 plsm. ¢) zaKona &. 128/2000 Sb., o obcich (obeeni zfizenl) v platném znéni, § 2 zékona &.
31412002 Sb., o stanoveni obcl s povéfenym obecrdm UFadem a stanoveni obcl s rozéffenou piisobnost! a
podie § 47 odst. 1 pism. a) a § 48 odst. 1 pism. d) zdkona & 289/1995 Sb., o lesich a 0 zméné a dopinénl

nékterych zakontl (déle jen Jesnf zékon") v platném znéni,

vydava Zadatel a G¢astniku fizeni pravnické csohé
Spravé a adrzbé silnic Plzefiského kraje, pfispévkové organizaci,
sidlem Koterovska 4621162, 326 00 Plzefi - Koterov, IC: 72053119

podle § 16 odst. 1 fesniho zékona ve spoletném fizeni dle usneseni vydaného dne 23. 07. 2018 pod &. |.
ZPi05773/18 na zékladé § 140 zakona &. 500/2004 Sb., spravnf f&d, ve zndni pozdéjsich pfedpist (déle

Jen sprévni Fad), toto rozhodnuth;

1) Die § 12 odst. 1 lesnitho zékona povoluje trvalé odhéti pinéni funkel lesa pro lesni pozemek p. 8.
1280716 v k. 0. Cihafi o vyméfe 28 m? dle geometrického ptanuy & 259-121/2016, ktery vypracovala
geodetickd kanceldi AZIMUT CZ s. r. b., Hrdlofezska 21/31, 19000 Praha 9 (déle jen ,G7"). Divodem
odngtl plnéni funkci lesa je Umys! Zadatele vydlenit z lesa pozemek pfimo dotéeny stavbou pfelofky

sitnice 111187 — {ihar - Kolinec.

2) Die § 17 odst. 1 Jesniho zékona stanovuje poplatek za trvalé odnéti pndni funkel lesa ve vysi
1.368,16 KC (slovy jedentisioliistasedesatosmkorundestnacthaléfideskych), kiery je Zadatel a soudasné
subjekt, vjehoZ zafmu Kodndti dochdzi, t. Sprava a Udrdba siinic Pilzefiského kraje, pfispévkova
organizace, sidlem Koterovska 462/162, 326 00 Plzef — Koterov, 1&: 72053119, povinen zaplafit do 30.
dnie pe nabyti pravni moci tohoto rozhodnuti. Poplatek bude uhrazen Zadatelem Celnimu Ufadu pro
Plzedisky kraj na &islo UGSty 8766-7721361/0710. Ze stanovenéha poplatku dle § 17 odstavee 4 lesniho
zédkona pfipada: pro obec Cthaf 40%, ). celkem 547,26 K& a pro Statni fond Zivotniho prostiedi 80%, 1.

celkem 820,80 K&,

DalSim ugastnikem sprévniho fizeni je viastnik lesa Ing. Jitl Pytel, nar. 64. 02. 1856, bytem Vaclavska 15,
339 01 Klatovy |, zastupovany na zékladé pisemné piné moci v fizeni Spravou a Udribou silnic Plzefiského
kraje, pfispévkovou organizaci, 1C: 72053119, iednajici povéfenou oscbou pani Jaroslavou
Chroustovou, nar, 08. 10. 1963, bytem Mala Viska 20, 339 01 Kiatovy. ,

Odiavodnéni;

Méstsky Gfad Klatovy, Odbor Xivotntho prostfedi, obdriei dne 25. 06. 2018 pod &. j. ZP/05770/18 plsemnou
zadost zadatele a UCastnika fizenl pravnické osoby Spravy a Gdriby siinic Plzenského kraje, pfispévkové
organizace, sidlem Koterovskd 462/162, 326 00 Plzefi ~ Koterov, IC: 72053119, o trvalé adnéti pinéni
funkci lesa pro lesnl pozemek p. &. 1280/18 v k. u. Cihaf o vymafe 28 m? (vznikly z lesniho pozemku p. &
938 vk G Ciha#t dle GF). Z4dost byla doloZena plrou moci, povefenim k jednani, souhiasem viasinika
lesa, navrhem vypoéiu poplatku za trvalé odndti, pravomocnym Uzemnim rozhodnutim 2 GP, nasiedng
dodlo k dopinéni stanoviska odberného lesntho hospodéfe, udajl o lese a informacl o pozemku.
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e 25. 06, 2018 bylo zahajeno spravnl fizenl. Dne 23. 07. 2018 bylo pod & |. ZP/I05773/18 vydano
spravnim orgénem usneseni o spoleéném fzeni: a) fizeni ve v8ci frvalého odnéti pinéni funkcf lesa pro
lesnf pozemek p. &. 1280/16 v k. 4. Cihart o vyméfe 28 m? cddsteny z plvodniho lesniho pozemku p.
€. 936 o vymé&fe 0,4999 ha dle GP a b) fizeni ve véci stanaveni vySe poplatku za trvalé odnéti pingnf
funkci lesa pro fesni pozemek p. & 1280/16 vk u. Cihafi o vyméie 28 m* oddéleny z plvodniho

lesniho pozemku p. €. 936 o vyméie 0,4999 ha die GP,

Phvodnf lesnf pozemek p. & 936 vk 0. Cihai o vyméfe 0,4999 ha je zapsan na LV 71 ve vyhradnim
viastnictvi Ing. Jiftho Pytla, Vaclavska 18, 339 01 Kiatovy 1. Lokalita je lesnicky zafizena na obdobl od 01.
01. 2017 do 31. 12, 2026 lasnimi hospodéfskymi osnovami pro zaflzovaci obvod Klatovy — Nyrsko 2 jako
porosini ptida, jde o souddst porostni skupiny s oznaenim 23S8b05, pligem? jde o les hospodarsky
(kategorie 10) a hospodafsky soubor 437. DoloZeno bylo rovnéZ souhtasné stanovisko k trvalému odnéti
od odborného lesniho hospodafe — Lesti Ceské republiky, s, p., Lesnf spravy Klatovy, ze 02. 07. 2018 (& ]
LGR220/001771/2018) véetnd jeho doplnéni ze 17, 07. 2018 (6. j. LCR220/001922/2018) a Gdaje lesni
hospodafské osrovy (vpis z lesni hospodaiské knihy a lesnickd mapay). Dne 30. 01. 2018 vydal pod &. j.
5184/17/rozh. Méstsky tifad Susice, odbor vystavby a tzemniho planovani, rozhodnut! — zménu Uzemniho
rozhodnut! o umistdni stavby ,Prelozky silnice /187 — Gihafi ~ Kolinee*, které se tykd mj. | plivodnino
lesniho pozemku p. €. 936 v k. 0. Cihan {nabyfo pravnf moci 30, 03. 2018). Vizhiedem k tomu, Ze se die
vyjadfeni odbornéhe lesnihe hospodéfe ze 17, 07. 2018 {¢. ] LCR220/001922/2018) na odjimané ploge
nenachazi porost, ktery by mohl byt pfedmatem vypoétu nahrad $kod na lesnich porostech, bylo upusténo
od komplexnitio vypoétu nahrad $kod na lesnich potostech a predpokiadu zvydenych provoznich naklado,
Poplatek za trvalé odnétl byl stanoven orgnem statni spravy lesi die korigovaného ndvrhu predioeného
Zadatelem. Na zékladé vySe uvedeného lze konstalovat, Ze zadost o odnétl byla doloZera nalefitostmni
podie vyhiasky & 77/1996 Sb., o nalezitostech $adosti © odnetl nebo omezeni a podrobnostech ¢ ochrang

pozemki urenych k pindni funkci lesa.

Spravni orgén pfi posuzovani Zadosti pfinléd! k tdely, minimalni velikosti i umisténi zaboru a m4 za to, e
Jeho frvalym odnétim nedojde k negativnimu eviivnani lesnického vyuZivani okolnfho lésa. Na zaklads
doloZenych podkladl a platnych pravnich pfedpisl proto rozhodl organ statni spravy lestt tak, jak je
uvedeno ve vyroku tohoto rozhodnuti, Nabytim pravnl moci tohoto rozhodnuti pfestévé byt pozemek p. &
1280/16 o vyméfe g m’ v k. 4. Clhah (odd&leny z pivodniho lesniho pazemku p. &, 936 v k. Cihah die

EP) lesnim. pozemkem i pozemkem urdenym k pinén! funkei lesa.
' Pouteni:

Proti rozhodnuti se Ize die § 81 spraviiho Fdu odvolat do 15 dni od jeho dotudeni, a to ke Krajskemu

Ufadu Pizefiského kraje, P. Q. Box 313, Skroupova 18 v Pizni, podanim usingnym u Méstského ffadu
Kiatovy, Odboru Zivotniho prostiedf v podty stejnopist tak, aby jeden stejnopis zistal epravnimu orgénu a
aby kazdy O8astnik fizeni dostal jeden stejnopis. Nepoda-li igastnik potfebny poiet stejropisd, vyhotovi je
spravni orgén na néklady GZastnika. Véas podané odvolanf ma podie ustanoveni § 85 odstavee 1
spravnito radu odkiadny Udinek.

o 1{
Ing/ Libor Ha$ek
vedouc! odbory 2P
v zastoupeni

ing. Jifi Uhlik

sfuz, & 414843 NS

Piiloha: )
GF 8. 268-121/2016 (kopie, pro KU original)

Na védomi /po nabytl PMY:
Lesy Ceské republiky, s. p., LS Klatovy, Vofidkova 259, 339 01 Kiatovy 3
Celni Ufad pro Plzefisky kraj, Antonina Uxy, 11, P. O. Box 88, 303 88 Plzed

Obec Clhat
Katastraini ufad pro Plzefisky kraj, Katastralni prac. Klatovy
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8.2 STANOVISKA VLASTNIKY VEREIJNE DOPRAVNI A TECHNICKE

INFRASTRUKTURY

1 | GEZ Distribuce ze dne 25.5.2018 &. 1098330046

2 IVODOSPOL ze dne 26.2.2018 ¢.  V-18-245.2018
| 3 |CETIN ze dne 26.2.2018 &.  547463/18

4 | CETIN, vyjadfen k ochrang siti ze dne 21.5.2018 ¢j.  POS-PD-508-18

5 |Ceské radiokomunikace ze dne 10.8.2018 &l UPTS/0O8/1009856/2018

6 |Vodafone ze dne 26.2.2018 &, MWO00007873172044

7 | T-Mobile zedne 2622018 & paano6is

) 101203/2018-8201-0UZ-OR-

| 8 |MO-SEM Praha ze dne 2.5.2018 &g 8201-0UZ-0

g |CD Telematika 26 dne 17.4.2018 &, 04507/18-0
| 10 |S2DC zedne 11.52018  &. 18402/2018-SZDG-OR-PLZ

" | ¢eprO zedne 2232018  &. 237140




Chréngné

N AP

SQSTRE EUCE VIN Consult s.r.0.

Jeremenkova 763/88

140 Q0 Praha
VAS DOPIS ZNALKY / ZE DNE NASE ZNAGKA VYRIZUJE / LINKA MISTC ODESLANI DNE
1098330048 Zdendk Hruby / BOD 850 860 Klatovy / 25.5.2018

Vyjadfeni k projektové dokumentaci ke stavebnimu povoleni na akci ,Pieloika silnice
nMg7 — Cihaii - Kolinec® v souladu se zakonem 458/2000 Sb. v platném znéni a

piislusnymi technickymi normami; - ¢

V z&jmovém tzem! se nachdzl nadzemn! veden! VN 22kV chranéné ochrannymi pasmy ve smysiu §46
zakona 458/2000 Sh. v platném znéni v majetku a spravé CEZ Distribuce, a.s.

Souhlasime s pfedioZenou projektovou dokumentaci pit spingni nasledujicich podminek:

1} Dojde-ii pfi zemnich a vykopovych pracich k poskozeni zemnicich prvkit podpémych bod
nadzemniho vedeni bude tatc skutetnost neprodlené ozpdmena na poruchovou Nnku
800 850 860. Zahrnuti takto pobkozenych mist miZe byt provedeno pouze po souhlasu
vydaném naSf spolenosti. Obzviists upozoriiujeme na zemnici prvky u stoéru
nadzemniho vedeni VN, u kterého se bude provadét opérnd zidka,

2) Soubshy a kfizovatky & elektrickymi vedenimi musi byt provedeny v souladu s platnymi
normami a predpisy, zejména s CSN EN 50110-1, CSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6 a PNE 33
3301, CSN EN 50341-3 pro vénkovni vedeni VN, GSN 33 2000-5.52 a PNE 34 1050 pro
kabelova vedeni a CSN 73 6005 o prostorovém usporadani siti technického vybaveni,

3) Bude respektovano stavajicl zatizen! distribudni soustavy a jeho ochranné pasmo v souladu se
zékonem 458/2000 Sb. v platném zn&nf a pisiusnymi technickymi normami a nebude ohroZena
bezpetnost a spolehlivost provozu distribuénl soustavy. |J nadzemnliho veden! je nutné dodriet
pfi zemnich pracich dostatednou vzdalenost od opérnych bodi pro zachovan! jejich stability.
Budou dodrzeny zésady bezpednosti a predevéim minimainl vzdalenost od Zvych Sastl
elektrického zafizen! pfi préci, pobytu nebo pouZiti mechanizace v jeha bizkost dle SN EN
90110-1, V pifpadé potfeby, nedodrfenl bezpednostnich podminek (normy, piedpisy), poZadat
provozovatele zaflzen! o jeho vypnutl a zajidténi beznapétového stavu, popiipads o zajigtén|
stalého dozoru pli této &innosti kvalifikovanym pracovnikem provozovatele. Je proto nutné vyplnit
formular PoZadavek na vypnuti a zajisténi elektrického zafizen! DS a dodrZet termin pledant

poZadavku, ktery je uveden ve formulas.

4}V ochranném pasmu nadzemnlho veden! VN 22kV nebude trvale skiadovan Z&dny vykopavy ani
jiny material a ani nikterak zvySovana souasna vyEkova nivelela zems,

5) Pfia po realizaci stavby nesmi byt dotéeno oprévnén{ CEZ Distribuce, a.s. ke vstupovani na ciz(
nemovitosti podle § 25 z&kona &. 458/2000 Sb. v platném znénl ke stdvajicimu zafizeni

distribuénl soustavy véetné pouitl mechanizace v kteroukoli denni i nodnf debu, Reatizact stavby
proto nesmi byt znemoZn&n nebo podstatng znesnadnén pitstup K tomuto zaflzen! distribugn!

soustavy.

GEZ Distribuce, a. 3, 1288in, D& IV-Padmaokly, Taplickd B74/8, PSE 405 02 [ Kontakind beaplatnd linka
CEZ Distribuce: BOD 850 860 (hissent poruch, distribugnl poZadavky, informace) | e-mall:
info@cezdisirbuce cz | www.cezdistribuce.cz | 1C: 24729035, DIG: CZ24728036 } zapaans
v ebehodnlm rejstifku vadeném Krajskym soudem v Ust nad Labem, sp. zn. B 2145 |
zasliac] adresa: CEZ Distribuce, a. ., Plzeh, Guidensrova 2577119, PSE 326 00

SKUPINA CEZ www.cezdistribuce.cx




Chrénéné

8) Bude-li nutno pfeloZit zatizent distribucn soustavy (nemoZnost spinit poZadavky platnych CSN a
dalsich pravnich pfedpis(), je nutno v Fadném pledstihu zaZadat o plelodku zallzen! distribugn/
soustavy fefenou dle §47 zak. 458/2000 Sh. v platném znénl,

7}V dostatetném Casovém pfedstihu pfed zahajenim pracl bude podéna 2adost o udélenl souhlasu
s Sinnostl a umisténim stavby v ochranném pasmu zafizent distribuéni soustavy. Pfi realizaci
stavby je nutné se fldit podminkami, které budou v piipadé kladného vyfizenl tto Zadosti vydany.

Toto vyjadfen! Je vypracovano jako podkiad ke stavebnfmu povoleni na vy8e uvedenou stavbu.
Nenahrazuje vdak vyjadfenl Provozovatele distribudnl soustavy k pfipojent nového odbsry & zmané

rezervovaného pilkonu,

Piatnost tohoto vyjadieni je do 31,5.2018, pokud v této Ihiité neprob&hnou dalsf vzajemna jednani
upiesiiujic tuto dobu.

S pozdravem ‘
P 5] DISTRIBUCE
L CEZ Distribuce, & 5.
o DB - Dedin V-Podinelkdy
41’" — Teplické B74/8, PSC 406 02
1ICO: 247 20 035 144

Ing. Zdendk Reada
vedouc! oddélen] SEM Sité

GEZ Distribuce, a.s.

CEZ Distribuce, a. 5. D&EIn, Dt 1V-Podmokly, Tepiicka 874/8, PSC 405 02 | Kontakinf bezplatnd finka
CEZ Distribuce: 800 850 860 {hta%enf poruch, distribuéni poZadaviky, Informace) | e-mall;
info@eezdistiibuce.cz | wwi.cezdistibuce.cz | 18; 24729035, DI&: C724720036 | zapsana
v abehodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ustl nad Labem, sp, zn. B 2145 |
rgsliaci adrese: CEZ Distribuce, @. 9., Plzef, Guldenergva 2577/19, PSS 326 00

SKuUPINA CEZ www.cezdlstribuce.cz
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VODOSPOL s.r.0.,, OSTRAVSKA 169, 339 01 KLATOVY IV

VA3 DOPIS ZN: e-mail .
ZE DNE: 26.2.2018
NASE ZN.: V-1§-264-2018
Vinconsult 5.1.0.
VYRIZUJE: Jan Sramek Biegl Jifi, i
TEL.. 376 310 080 N Jersmenkova 763/88
FAX: 376 323 317 14000 PRAHA 4
E-MAIL: jan.stamek@vodospal.ez _[
DATUM: 26. tinora 2018
{véc)

Existence siti: Kolinec, PFeloZka silnice 11187 Cihaf - Kolinec

Ve Vami vyznadenem zaimovém tzeml nemame ve spravé 2adné sité.

8 pozdravem

Ing. Martin Gubric
vedouct investitniho oddélenf

VODOSPOL s.r0.

T: 376 310060

£ vadospol@vodospol.cz
www.vodospol.oa

P =1

P
ROL.5.x.0.

339l Katawy iV @

v,

Sidlo spoletnosth: Ostravskd 169, 339 01 Klatovy

SpoleEnast je 2apsdne u Krajského soudu
vy Plni, oddil C, vio¥ka 3831,
IC: 48365351, DIC: C248365353




CHSHA TELEKOMUNSACH] INERASTRVKTURA

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACE
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACH
SPOLECNOSTI Cesk4 telekomunikaén{ infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zdkona & 127/2005 Sb., 0 elektronickych komunikacich a o zméng nikterych sowvisejlcich zakond (zikon o
elektronickych komunikacich), ve znénf pozd¥j¥ich pledpisd a § 161 zdkonma &, 183/2006 5b., o tzemnim plnovani & stavebnim Fadu
(stavebn( 2dkon) &i dle daliich pHishsinych pravnich pledpisd

Cislo jednaci: 547463/18 Cislo 7adosti: 0118 092 150
Divod vydani VyjddFens: Stavebui ¥izeni

Platnost tohoto VyjddFens konéi dne: 26. 2. 2020.

Zadatel Vinconsult s.r.0., kontakini osoba: Vinconsult s.r.0. , feremenkova 763738, Praha 4, 14000
Stavebnik SUSPK, Skroupova 162/18, Plzefi, 30613
Nizev abee PreloZka silnice 117187 Cthatt - Kolinec
Olres Klatovy
Zijmové dzemi | Obec Cihafi, Kolinec
_ Kat. dizemi/ & parcely | Vigkovice u Kolince; Kolinec; Brod; Cihati

Zadatel shora oznadenou Zhdosti ursil a vyznatil zdjmové tzem, jakoZ i stanovil diivod pro vydan! Vyiadfeni o
existenci sit¥ elektronickych komunikact a VSeobecnych podminek ochrany sité elektronickych komunikac
spolednosti Ceskd telekomunikadnf infrastruktura a.s.(ddle jen Vyjddfend).

Na zéklad? urdeni a vyznaleni zdjmového tzemi Zadatelem a na zéklad® stanoveni divodn pro vydani Vijddien!
vydava spoletnost Cesk4 telckomunikaini infrastruktura a.s. nasleduiici Vijddrens

Ve vyzna&eném zajmovém tizem{ se nachéz{ sit elektronickych komunikac{
spolednosti Ceskd telekomunikaénf infrastruktura a.s. (déle jen SEK)
nebo jejf ochranné pasmo.

Existence a poloha SEK je zakreslena v pfiloZeném vyfezuivytezech z Gitelové mapy SEK spoletnosti Cesiaf
telekomunikaéni infrastruktura a.s. Ochranné pismo SEK je v souladu s ustanovenim § 102 zdkona &. 127/2005
Sb., o elektronickych komunikacich a o zmén& n&kterych souvisejicich zékond stanoveno rozsshem 1 m po
stranach krajniho vedeni SEK a neni v pilo¥eném vyYezufvyfezech z idelové mapy SEK spoletnosti Ceskd
telekomunikacnl infrastruktura a.s.vyznadeno (dile jen Ochranné pdsmae),

(1) Vyjédreni je platné pouze pro z4jmové tizemf uréené a vyznadend Zadatelern, jakoZ i pro ditvod vydéani
Vyjddfen! stanoveny Zadatetem v #adosti.

Coak telekormmekadnd jnfrastruktars &z, Oldanskd 268176, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, wew.cetin oz
zzpsnd v Obehodnim rejstiiicn Mistskébo soudu v Praze, oddil B, viotka 20623, IC: 04034063, DIC CZ04084063
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CESKA TELEKOMUNIKACKT INFRASTRUKTURA

Cislo jednaci: 547463/18 Cislo zadosti: 0118 692 150

Vyjddren! pozbyvé platnosti uplynutim doby platnosti v tomto Vyjadrenf uvedené, zménou rozsahu zéjmového
uzemi &i zménou divodu vydéni VijddFenf uvedeného v #4dosti, nespinénim povinnosti stavebnika die bodu (3)
tohoto Vijddfend, a nebo pokud se Zadate! &i stavebnik bezprostfedné pfed zahdjenim realizace siavby ve
vyznadeném zdjmovém Gzem! prokazatelnd neujistl u spolednosti Ceskd telekomunikaéni infrastrukiura a.5. 0
tom, zda toto Vyjddfenfv dob& bezprostiedné predchézejict zahdjent realizace stavby ve vyznateném zdjmovém
tizemi stile odpovidd skutetnost], to v8e v zévislosti na tom, kterd ze skutenostf rozhodnd pro pozbytf platrosti
tohoto WjddFenf nastane nejdiive.

{2} Podminky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjidienf a ve Vieobecaych podminkich ochrany SEK
spolelnosti Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s., které json nedflnou soud4dst tohoto Vyjadiend.
Stavebnik, nebo jim poyéFend téeti osoba, je povinen Fidit se tEmito Vieobecnymi poduminkami ochrany
SEK spolefnost] Ceskd felekomunikain{ infrastrukiura a.s.

(3) Stavebnik, nebo jim povéfend teti osoba, Je povinen pouze pro piipad, e

a) existence a poloha SEK, jeZ je zakreslena v pHloZeném vyfezuivy¥ezech z videlové mapy SEK spolednosti
Ceskd telekomunikaénf infrastruliura a.s. a ncbo

b} toto Vyjddlent, vietné Vieobecnych podminek ochrany SEK

nepfedstavuje dostatefnou informaci pro zimér, pro ktery podal shora oznafenou Fidost nebo pro
zpracovani projektové dokumentace stavby, kterd koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pasma
SEK, vyzvat pisemné spolednost Ceskd telekomunikadnf infastruktura a.5k upfesnéni podminek ochrany SEK, a
to prostfednictvim zam&stnance spofednosti Ceskd telekomunika énf infrastruktora a.s.povéfeného ochranou sité -
Mirostav Zelenka, e-mail: miroslav.zelenka@eetin.cz (dale jen POS).

{4) PreloZeni SEX zajisti jeif viastnik, spoletnost Ceskd telekomunikaini infrastraktura a.s. Siavebnik, ktery
vyvolal pfeklddku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17 zékona £, 127/2005 8b., o elekironickych komunikacich a
o zmé&né nékterych souvisejicich zikont povinen uhradit spoleénosti Ceskd telekomunikaéni infrastrukiura a.s.
vedkeré nakiady na nezbytné pravy doteného tiseku SEK, a to na Grovni stavajictho technického Feseni.

(5) Pro niely pieloZeni SEK dle bodu (3) tohoto Vyjddien/ je stavebnik povinen uzaviit se spolednosti Ceskd
telekomunikaéni infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci pFeklidky SEK.

{6) Spoletnost Ceskd telekomunikaén infastrukturs a.5. prohladufe, Z& Zadateli byly pro jim urlené a vyznadens
zdjmové \izemi poskytnuty veskeré, ke dni podén{ shora oznadené Z4dosti, dostupné informace o SEK.

(7) Zadateli pievzetim tohoto Vyjédfeni vznikd povinnost poskytnuté informace a data uzit pouze k fiéelu, pro
ktery mu byla tato poskyinuta. Zadatel nenf opravnén poskytnuté informace a data rozmno¥ovat, roziifovat,
pronajimat, plj€ovat & jinak uZivat bez souhlasu spolednosti Ceskd tefekomunikaéni infrastrukturs .5,V ptipadé

poruseni téchto povinnost! vzaikne Zaduteli odpovédnost vyplyvajici z platnych pravnich predpist, zejména
pfedpist préva antorského,

V piipadé dotazi k Vijddrens Ize kontaktovat spoleénost Ceskd tefekomunikaénf infrastruktura a.s. na asisten&ni
lince 238 461 111.

Prilobami VyjddFen/ jsou:

- Vieobecné podminky ochrany SEK spolednosti Ceskd telekomunikaénf infrastruktura a.s.

- Situalni vykres (obsahuje zdjmové Gzem! urlené a vyznatené Zadatelem a vitezy Utelové mapy SEK)
- Informace k vytyfeni SEX

Ceski telekomunikeini infrastruitura 3., Ol3anska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Crech Republic, www ectincz
zapsand v Obchodnim rojstitke MEstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1€: 04084063, DIC C204084063
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EBEKA TELENOMUNIKAGH] IMFRASTRUKTURA

Cislo jednac: 547463/18 Cfslo 24dosti: 0118 092 150

Vyjddreni vydala spoletnost Ceskd telekomunikadnf infrastruktura a.s. dne: 26. 2. 2018

Lerkd telokomunikalnl Infrastrukiura 8.5
Olfanské 26815

130 00 Praha 3

DI CZ04084063

(%]

sk telekormnikadni infrastruktura n.s., Olirngka 2681/6, Praha 3, PEC 13000, Czech Republic, www.cetin, ez
2npsand v Obchodnim rejsifiku Mésiského seudu v Praze, sddil B, viodks 20623, 1C: 04084063, DIE 704034063

31713




CESHA TELEXGRAUMIKASKT INFRASTRUKTUNA

Priloha k Vyjadrenf  547463/18 Cislo Zadosti: 0118 092 150
Vieobecné podminky ochrany SEK spoleinosti Ceskd telekomunikaénf infrastruktura a.s,

iI. Obecnd ustanovenf

1. Stavebnik, nebo jim pov&Fent tietf osoba, je povinen pH provadéni jakychkoliv Zinnosti, zejména stavebnich
nebo jinych pracl, pfi odstrafiovani havérif a projektovéni staveb, ¥dit se platnymi prévnimi predpisy, technickymi
4 odbornymi normami (vetné doporudenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a
udinit velkerd opatfen! nezbytnd k tomu, aby nedoslo k poskozenf nebo ohro¥eni sité elcktronickych komunikact
ve vlastnictvi spolegnosti Ceskd telekomunikaéni infastruktura a.s. a je vslovné srozumén s tim, %e SEK jsou
soutasti vefejné komunika&ni sitg, jsou zaji¥toviny ve vefejném zijmu a jsou chrindny prévnimi predpisy.

2. PH jakékoliv Einnosti v blizkosti vedeni SEK je stavebnik, nebo jim povéFend tieti osoba, povinen respektovat
ochranné pismo SEK tak, aby nedo3lo k poSkozeni nebo zamezeni pfistupu k SEK. PH kiiZeni nebo soubihu
Einnostl se SEK je povinen Fidit se platnymi pravnimi pFedpisy, technickymi a odbornymi normami (vetné
doporugenych), spravaou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy. PH jakékoliv Sinnosti ve
vzdilenosti mendf neZ 1 m od krajniho veden{ vyznadené trasy podzemniho vedeni SEK (déle jen PVEEK) nesmi
pouZivat mechanizadnich prostfedki a nevhodného nifadi.

3. Pro pfipad poruSen{ kterékoliv z povinnost! stavebnika, nebo jim povéfené tieti osoby, zalofené Vieobecnymi
podminkami ochrany SEK spoietnosti Ceskd tefekomunika&nf infrastruktura a.s. je siavebnik, nebo jim povéfend
tietl osaba, odpovidny za velkeré ndkiady a fkody, které spolenosti Ceskd tefekomunikadnf infastrultura a.s.

vzaiknou poruienim jeho povinnosti.

4.V piipad, Ze budou zemn prace zahdjeny po uplynutf doby platnosti tohoto Vijddfens, nelze toto Wyjddiens
pouit jako podklad pro vylyGen! a je theba po¥4dat o vydini nového Vijddrens.

5. Bude-li Zadatel na spoletnosti Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s. poZadovat, abyy se jako Glastnik

sprvniho fizeni, pro jehoZ Ulely bylo toto Vijddien/ vydino, vzdala priva na odvoléni peoti rozhodnuti
vydanému ve sprivaim fizenl, pro jeho¥ Ggely bylo toto Vijddfen/ vydano, je povinen kontaktovat POS.

11. Soulinnost stavebnika p¥i finnostech v blizkosti SEK

1. Zapotet] Sinnosti je stavebnik, nebo jim povi¥ena tfeti osoba, povinen ozndmit POS. Ozndmen! bude obsahovat
gislo VyjddFens, k némuZ se vztahufi tyto podminky.

2, Pfed zapotetim zemmnich prac{ & jakékoliv jiné &innosti je stavebnik, nebo jim povéfen tfeti osoba, povinen
zajistit vyznadenf tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. § vyznalenou trasou PVSEK prokazatelng
sezndmi viechny osoby, které budou a nebo by mohly inmosti provadét,

3. Stavebnik, nebo jim povéfend tfet! osoba, je povinen upozornit jakoukoliv tiet! osobu, jeZ bude providét zemni
prace, aby zjistila nebo ovéfila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK piiénymi sondami, a je srozumén s tim, Ze
moing odchylka uloZeni stFedu trasy PVSEK, stranova | hloubkové, &ini +/~ 30 em mezi skutednym uloZenim
PVEEK 3 polohovymi Gdaji ve vykresové dokumentaci.

4. Pti provadeni zemnich praci v blizkosti PVSEK je stavebnfk, nebo jim povifend tfet! osoba, povinen
postupovat tak, aby nedollo ke zméng hloubky wloZeni nebo prostorového uspofadini PVSEK. Odkryté PVSEK je
stavebnik, nebe iim povéfens theti osoba, povinen zabezpedit proti provisSent, poskozeni a odcizeni.

5. P zji3tén; jakéhokoliv rozporu mezi ddaji v projektové dokumentaci a skutednostf je stavebnik, nebo jim
povefend teti osoba, povinen bez zbyteéného odkladu pFerusit préce a zjifténf rozporu ozndmit POS. V
preruSenych pracich lze pokrafovat teprve poté, co od POS prokazateing obdr#el souhlas k pokragovini v pracich.

6.V mistech, kde PVSEK vystupuje ze zemé do budovy, rozvadéte, na sloup apod. je stavebnik, nebo jim
puvETeni tFeli usobu, povinen vykondvat zemn{ préce se zvy¥cnou mirou opatrnost! s ohledem na ubyvajici keyti
nad PVSEK. Vykopové préce v blizkosti sloup nadzemniho veden! SEX (dile jen NVSEK) je povinen provadét v
takové vzdalenosti, aby nedoflo k narulent jejich stability, to vie za dodr¥enf platnych pravaich predpisi,
technickych a odbornych norem, spravné praxi v ohoru stavehnictvi a technologickych postupt.

Ceskd telekomunikatnl infrastrucura a.s., Oldanski 2681/6, Praha 3, PSE 13000, Caech Republic, www.cetin.cz
zapsané v Obchodalm rejsifii: MEstského soudu v Praze, oddit B, viodka 20623, 1C; 04084063, DIC CZ04084083
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Piiloha k Wyjddieni  547463/18 Cislo zadosti: 0118 092 150

7. PHi provédEn{ zemnich pract, u kterych nastane odkryti PVSEK, stavebnik, nebo jim povEiend tfeti osoba pied
zakrytim P VSEK vyzve POSke kontrole. Zihoz je stavebnik oprivnén provést aZ poté, kdy prokazateln$ obdr¥el

souhlas POS.

8. Stavebnik, nebo jim poveéfend tfeti osoba, neni oprivnén manipulovat s kryty kabelovych komor a vstupovat do
kabelovych komor bez souhtasu spoleénosti Ceskd telekomunikasni infrastraldura a.5..

9. Stavebnik, nebo jim povéfend tfetl osoba, nent opravnén trasu PVSEK mime vozovku piejidét vozidly nebo
stavebni mechanizaci, a to aZ do doby, ne PVSEK fadn& zzbezpedi proti mechanickému poskozenl. Stavebnik,
nebo jim povéfen tfeti osoba, je povinen projednat s POS zplisob mechanické ochrany irasy PVSEK, Pfi
preprave vysokého niklady nebo mechanizace pod trason NVSEK je stavebnfk, nebo jim povéend tfetf osoba,
povinen respektovat vyku NVSEK nad zemi.

10. Stavebnik, nebo jim povéfen tieti osoba, neni oprévnén na trase PVSEK (vietné ochranného péstra) jakkoliv
ménit niveletu terénu, vysazovat frvalé porosty ani menit rozsah a konstrukei zpevnénych ploch (napf.
komunikaci, parkovist, viezdt aj.).

11. Stavebnik, nebo jim povEfend tetf osoba, je povinen manipuladng a skladové plechy zHizovat v takové
vzdalenosti od NVSEK, aby &innosti na/v manipulaénich a skladovych plockéch nemohly byt vykonivany ve
vzdalenost mend neZ 1m od NVSEK,

12. Stavebnik, nebo jim povefend tret! osoba, neni opravaén ulivat, pfemistovat a odstrafiovat technologické,
ochranné a pomocné prvky SEK.

13. Stavebnik, nebo jim povéfend teti osoba, nenf oprévnén bez predchoziho projednéni jakkoliv manipulovat s
ptipadn odkrytymi prvky SEK, zejména s ochrannou skiini optickych spojek, optickymi spojkarmi,
technologickymi rezervami & jakymkoliv jinym zatfzenim SEK,
14. Stavebnik, nebe jim povEfend treti osoba, fe povinen ka¥dé podkozeni & krdde? SEK neprodiend od okamaiku
z}18t&nd takové skutednosti, ozndmit POS na telefonni &lslo: 606 755 896 nebo v mimopracovnd dobé na telefonni
¢islo 238 462 690,

IIL Priee v objeltech a odstrafiovini objektit
1. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, je povinen pred zahdjenim jakychkoliv praci v budovéch a jinych
objektech, kierymi by mohl ohrozit stivajici SEK, prokazatelné kontaktovat POSa zajistit u spoletnosti Ceskd
telekomunikaéni infrastruktura a.s. bezpe¥né odpojeni SEK

2. P provadéni Einnosti v budovdch a jinych objektech je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, povinen v
souladu s pravnimi pFedpisy, technickymi a odbornymi normami (véetn& doporudenych), spravnou praxi v obory
stavebnictvi a technologickymi postupy provést mimo jiné pritzkum vn&j$ich i vnitinich vedeni SEK na omftee |

pod ni.
IV. Soufinnost stavebnfla p¥i pHprave stavhy

1. Pokud &innosti stavebnika, nebo jim povéFené teti osoby, k niZ je tfeba povolen spravaiho organu dle
zvlastniho prévniho predpisu, dojde k ohroZeni & omezent SEK, je stavebnik, nebo jim pov&fend tfet osoba,
povinen kontaltovat POS a predloZit zakreslenf SEK do piisluiné dokumentace stavby (projeklové, realizaZng,

koordinatni atp.).

2.V piipadé, Ze pro &innosti stavebnika, nebo jim povétené tet! osoby, neni tfcba povoleni spravniho organu die
zvlastniho prévniho pfedpisn, je stavebnik, nebo jim povéFens tetf osoba, povinen pfedloZit zakresleni trasy SEK
i s pHislulnymi kétami do Zjednodu¥ené dokumentace (katastrilni maps, planek), ze které bude zcela patma mira
doteni SEK,

Ceskd telekommnikatni infrastruktura a.8., Olfanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republie, www.cetin.cz
zapsané v Obchodnim rejstfilu Mestského soudu v Praze, 0ddfl B, viegks 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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3. Pii projektovani stavby, rekonstrukee & peloZky vedent a zatizeni silovych elektrickych siti, elektrickych
trakel viakd a tramvaji, nejpozdéji viak pfed zahdjenim spravnfho Hzeni ve vici povoleni stavby, rekonstrukee &
pieloZky vedeni a zafizenf silovych efektrickych siti, elektrickyeh trakei viakd a tramvaji, je stavebnik, nebo jim
povéfend tfetf osoba, povinen provést vypolet ruSivych viivii, zpracovat ochrannd opatfeni a pfedat je POS.

4. Pii projektovini stavby, pti rekonstrukei, kierd se nachazl v ochranném pésmu radiovych tras spoletnosti Ceskd
telekomunikadni infrastruktura a.s. a prekratuje vysku 15 m nad zemskym povrchem, a to vietn& dodasnych
objektii zaf{zeni staveni3t (jefdby, konstrukee, atd.), nejpozdsji viak pFed zahdjenim spravnfho Fzenf ve véci
povoleni takové stavby, je stavebnik nebo jim povéFend tfet! osoba, povinen kontaktovat POS. Qchranné pdsmo
radiovych tras v &ifi 50m je zakresleno do situafniho vykresu. Je tvofeno dvéma podélnymi pruhy o §¥ 25 m po
obou strandch radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysilaciho radiového zafizent.

5. Pokud se v zéjmovém tzeml stavby nachdzf podzemni silnoproudé vedeni (NN} spofenosti Ceskd
telekonmnikadnf infrastruktura a.s. je stavebnik, nebo jim poveFend tfetf osoba, pFed zahdjenim spravniho Hzent
ve véci povoleni spravntho orgénu k &innosti stavebnika, nebo jim povéfené treti osoby, nejpozdgji viak pled

zahéjenim stavby, povinen kontaktovat POS.

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.} svimi ochrannymi pismy zasshovaly do prostoru
stavajicich tras a zafzeni SEK, & do jejich ochrannych pasem, je stavebnfk, nebo jim povéfens tiet! osoba,
povinen realizovat takové opatfeni, aby mohla byt providéna vidr#ba a opravy SEK, a to i za pousiti mechanizace,

otevieného plamene a podobnych technologii.
V. KFiZend a soub&h se SEK

1. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen v mistech kifZeni P VSEK se sitémi technické
infrastruktury, pozemnimi komunikacemi, parkovacimi plochami, vjezdy atp. uklddat PVSEK v zékonnymi
pledpisy stanovené hioubee a chrénit PVSEK chrinitkami s pfesahem minimaIng 0.5 m na ka¥dou stranu od hrany

k¥#eni, Chréni8ku je povinen utésnit a zamezit vnikdn{ nedistot,

2. Stavebnik nebo jim povéfend tetf osoba, je vyslovné srozumén s tim, Je v pFipads, kdy hodld umistit stavbu
sjezdu & vjezdu, je povinen stavbu sjezdu & vjezdu umistit tak, aby metalické kabely SEX nebyly umistény v
hloubce mensi nez 0,6 m a optické nebyly umistény v hioubce men¥i pe? I m.

3. Stavebnik, nebo jim povéfend tet! osoba, je povinen zdkiady (stavby, op&mé zdi, podezdivky apod.) umistit
tak, aby dodrZel miniméln[ vodorovny odstup 1,5 m od krajntho vedeni, pHpadng kontaktovat POS,

4. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, neni opravnén trasy PVSEK znepFistupnit (nap¥. zabetonovénim).
5. Stavebnik, nebo jim pov&fend tet! osoba, je pil kifZeni a soubshu stavby nebo siti technické infrastruktury §
kabelovodem povinen zejména:

. pokud pldnované stavby nebo trasy sitf technické infrastruktury budou umistény v blizkosti kabelovodu
ve vzdilenosti mendl neZ 2 m nebo pii kiiZeni kabelovodu ve vzdélenosti men$i ne? 0,5 m nad nebo kdekoli pod
kabelovodem, predloit POS zakresieni v pHénych ¥ezech,

. do pFiEného fezu zakreslit také profil kabelové komory v pFipadg, kdy jsou sité technické infrastruktury
2 stavby umistény v blizkosti kabelové komory ve vzdilenosti mendi ne? 2 m,

. neumisfovat nad trasou kabelovodu v podéiném sméru sité technické infrastruktury,

. piedloZit POS vypracovany odborny staticky posudek vietng ndvrhu ochrany t&lesa kabelovedu pod
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevnénou plochou,

. nezakryvat vsmpy do kabelovych komor, a to ani dofasng,

. projednat s POS, nejpozd&ji ve fizi projekiové piipravy, jakékoliv vikopové price, které by mohly byt

vedeny v Grovni & pod trovnf kabelovodu nebo kabelové komary a veskeré ptipady, kdy jsou trajektorie podvrti
a protlakill ve vzdélenosti mendf nez 1,5 m od kabelovedu.

Ceské telokomunikednl infrastaiktora a.s., Olansk 2681/6, Praha 2, PSC 13000, Czoch Republic, www.cetin.cz
zipsand v Obchodnim rejstiios M2siskélo souda v Praze, oddil B, vlofks 20623, 10 04084053, DIC CZ04084063
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Informace k vytyéeni SEK

G118 092 150

V pipadE poZadavku na vytyZeni PVSEK spolefnosti Ceskd telekomunikadni infrastrukturs a.s. se, prosin,

obracejte na spelefnosti uvedené nize,

Ceski tefekomunika@ni infrastraktura a.s, - stiedisko Cechy zipad

se sidlem:  Oianska 2681/6, Praha 3, PSC 13000
ic: 04084063 DIC: C204084063

kontakt:  tel: 238462038 obsluzné doba po-pa 7 - 15 hod

ARANEA NETWORK a.s. - vyhradni dodavatel spolefnosti Ceshis telekomunikaZnd infrastrukturs a.5.

se sfdlem:  §kvétna 16, 252 41 Dolnj Bfedany - pobotka Ledce, Ledce 324, 330 14 Ledce
IC: 24126039 DIC: CZ24126039

kontakt: Restislav Krdlidek , mobil 602 413 059 , e-mail : rostislav. kralicek@araneanetwork.cz

INVEST TEL s.r.o.

se sidlem: DomaZlické pfedmésti 610

I&: 49193503 DIC: CZ49193503

kontakt: Radek Plechinger, tel.: 376358507, mobil: 723213358, e-mail: plechinger@investtel.cz
SUPTel a.s.

sesidlem: Hrbitovni 1322/15, 312 16 Plzes

1¢: 25229397 DIC: CZ25229397

kontaks: Martina Zakiovd, tel.: 377433320, mobil: 724635340, e-mail: zaklova@suptel.cz

TAPAS spol. s r.0.

se sidlem:  Katovicka 175, 386 01 Strakonicc
j{of 63887147 DIC: C763887347

kontakt: Oldfich Franta, mobil: 602109688, Du$an Kubed, mobil: 602601 240, e-mail: info@tapasstrakonice.cz

Watecom s.r.0.
sesidlem: Pod Zvahovem 279/11 PRAHA 5-HiuboZepy, stf.Severni 60 PLZEN-Valcha
{0 27200175 DIC: CZ 27200175

kentakt:  Vladimir Kyéek, mobil: 602306563, e-mail: kycek@watecom.cz
Libor Krbek (zdstup), mobil: 606242455, c-mail: krbek@watccom.cz

Coska telekomunikadnl infrastrulbura a.s., Olanskd 2681/6, Praha 3, PSC 12000, Caech Republie, woyw etin.cz
wepsant v Obchodnim rejstifku MEstského soudu v Praze, oddll B, vioZka 20623, 15 04084063, DIC CZ04084063
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CESKA
TELEKOMUNIKACK]
INFRASTRUKTURA

Vinconsult s.r.0.,

Nafe znadka: POS-PD-508-18
Datum: 21.5.2018

Vyfizuje: Zelenka /606755806

DSP:, PieloZka silnice 11187 Gihan - Kotinec”

V ramci navrhované stavby, jsou navrZeny takové prostorové zmény, které vyvolajf kolizi se
sdélovacim vedenim nadi spoletnostl. Jedna se o stavby nad kabelovou trasou. PoZadujeme
respektovat nasledujicl pfipominky:

1. Pfed zahdjenim stavby musi byt trasy telefonnich kabell vytyGeny jak polohové tak
hloubkové a vyznateny na terénu. V ochranném pasmu kabeil (t.1m po obou stranéch
vedenl) musf byt zemnl prace provadény pouze rutns,

2.V ramci stavby poZadujeme respektovat minimalnf krytf, vzdélenosti sitl v soub&hu a
kfiZeni uvedené v CSN 73 6005 Prostorovd Uprava vedeni technického vybaveni a SN
33 4050 Predpisy pro podzemni sd&lovacl vedeni.

3. PoZadujeme, aby v dostateéném pfedstihu realizace stavby byla uzaviena smiouva o
provedeni vynucené pfekiddky mezi investorem a na¥l spoleénosti a smiouvy o
smlouvach budoucich o 2zffzen! vdcnych bfemen. K uzavien| uvedenych smiuv
kontakiujte pracovnika odd. vystavby sité na3l spolefnosti p. Pavel Svarc , #if:
602241160 pavel.svarc@cetin.cz

4. Jakakoli manipulace s telekomunikalnim zafizenim bez védoml odpovédného
pracovnika na¥f spole€nosti neni dovolena.

Pfi respekiovén! uvedenych plipominek a vieobecnych podminek ochrany SEK tivedenych ve
vyjédfeni o existencl SEK &.]. 547463/18 spoletnost Cesks telekomunika&ni infrastrukiura a.s.

souhlas! s ndvrhem stavby.

V pilpadé kolizn| situace s podzemnim kemunikagnim vedenim spolenosti Ceska
telekomunikaénl infrastruktura a.s kontaktujte Miroslav Zelenka 606 755 896

S pozdravem

tCO: 04084063, DIC: CZ04084063
Bankovrd spojenl: PPF banka, Evropskd 2690/17, Praha B, & G 2019160003/6006
Soska telekomunikadni Infrastruktura a. s, se shilom Olfanské 268176, Praha 3, PSE 130 00,

reg. u Méstského soudy v Praze spis. zn. B 20623
www.celin.cz




CESKRE RADIOKOMUNIKAGE

SUSPK
Skroupova /18
30613 Pizef
Vas dopis znagky / ze dne Nase znacka Vyilzuje Misto odeslani/ dne
0000053063 / 07.08.2018 ' UPTS/0S5/199856/2018 Stmona Hultkova Praha / 10.08.2018

Véc: VyJadFeni k existenci podzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s,
Utiel: Stavebn( fizeni

Akce: Prelozka silnice 1/187 Cihasi - Kolinec

K Vasi Zadosti Vam po pro8etfeni aktuéinlho stavu nadich podzemnich siti sd&iujeme, Ze na Vami vyzna&eném Gzemi
nedojde ke styku s Zadnym podzemnim vedenim/za¥izenim v nad( sprava.

Z hlediska stavajici zajmu Ceskych Radickomunikaci a.s. nemame ke shora uvedenému 2améru zadné namitky &i
piipominky.

S pozdravem

WA

Za spravnost: Ceské Radiokomuanikace a.s. Simona Hulfkova
Skokanska 2117/ Specialista ochrany sité
169 U Praha 6
(53

Pifloha:  Dafiovy dokiad
Platnost tohoto vyjadfeni je jeden rok od data vystaveni, . do 10.08.2019 PIN: 2728

Uhradu &astiy za vyjadFenl provedte na tdet Ceskych Radiokomunikacl, a.s. Clsto tétu Geskych Radiokomunikadi, a.s. v&, variabilntho
symbolu naleznete na piiloZeném Zjednodudeném dafiovém dokladu,

teské Radiokomunikace a.s. 120; 24738875 | DIC: CZ 24738875 12
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnoy Zapséno v obchodnim rejstilku vedeném
Tek +420 242 411 111] Fax; +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZka 16505




Vinconsult s.r.o,

JiFi Biegl
Jeremenkova 763/88
14000 Praha 4

V Praze, 20.2.2018

Nale zn.: MWOOODO7B73 172044

Véc: vyjadTeni k Zadosti k akci "PFeloZka silnice 11/187 Cihafi - Kolinec®

Sdélujeme Vam, Ze spole¢nost Vodafone Czech Republic as, se sidiem Praha 5, namésti Junkovych 2, IC:
25788001, zapsana dne 13.8, 1999 v obchodnim rejstiilu vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 na zaklads pfedlofené dokumentace ze dne 26.2.2018

souhlasi s realizaci projeitu.

Ve vimi zadaném zdjrmovém lzemi a v uvedené wice (viika stavby: 0 m, vizka jefdhi: 0 m) se nenachéz! ¥adné
podzemni ani nadzemn( vedenf nadl spolednosti,

Platnost vyjédfeni je 1 rok od data vydan. ,

H A
S pozdravem L o
. ) & .{_-" “ 'ﬁ%ww.gh ) A |
vz Katefina Rendekova : ' fodafone Lxech F{&p‘ubﬂﬁﬁ :
Vodafone Czech Republic as. l,«,ammsuum;w,g:-ssga%m ‘
At O 0 TR0, Gl L RO
Namesti JUI%RUV}/{.?] 2 wz,;};g,rgﬁ 114, fe 77897 9P
15500 Praha 5 o
Tel: 667 105305
E-mail: west@vodafone.cz
Seznam pHloh/pfitoZenych soubord:
Zadost_MWOO00007873172044.pdf
Strana 1/1, wjadteni k Zadosti & MWGOO0OTE73172044
Varlafong Czech Republic as. Vodafone péle o zélazniky: 800 7700 77
Namésti Junkowych 2 160: 25788001, DIC CZ25788001

155 00 Prahir 5 vodaforie.c2 \ _
Wil

Spoletnost zapsand v obchodnim rejstii: vedendm Méstskym souderm v Praze, oddl B, vio3ha 6084, e
Frvnizelend sit



PRO SPOLECNE ZAZITKY

Vinconsults.ro.

Jift Jirt Biegl
Jeremenkova 763/88
Wyfizuje: Dundalek Petr 14000 Praha 4

E-mail: petr.dundacek@t-moblle.cz

Na$e znacka. E08006/18
V Praze dne: 26.2.2018

Vyjadfeni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( T1 ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Vydané podie § 101 ZAKONA &, 127/2005 Sh., o elekironicky ch komundkacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonh { zdkon o

elektronickych komunikacich — déle jen ZEK ), ve znéni pozdéjsich pfedpist a §161 zakena 6. 183/20086 8b., o tzemnim plénovénia

stavebnim Fadu ( stavebnizékon) & die daldich pfslu¥nych pravnich pledpisd

Véc: Pielozka silnice 1187 Cihafi - Kolinec
Stupefs: Jiny ditvod

Na zaklade pfedloZenych projektowch podkladil davame souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
f rozhodnuti {Stavebniho povoleni) a nasiedng souhlas s realizaci stavhy.

Die pfedloZenych doklad(l nedojde ke kolizi s technickau infrastrukturou spoletnosti T-Mobile Czech
Republic a.s.

Toto stanovske ma platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodiouzit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o nové stanovsko,

-
4 -Mobile- /5/
T - *‘"‘
TNM C!‘”-"‘ ﬁmw 3, ara
PLET N ’
KRR 48 541, 000 tpdgenia s

Qorana ski
Techaokgicky Usek

V pfipadé doplfiujicich dotazl vZdy uvadéjte v ,,PFedmétu” e-mailu &islo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/, 14800 Praha 4, Czech Republic, 10 64945681, Dit: CZB4949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Dopls zn.:
Zedne:

Nage zn.:
Vylizuje,:
Tel.:
FAX:

a-mail
Daturn:

Vie:

Akce:

Uzomb:

Pri realizaci vy$e uvedens akce NEDOJDE ke s

779 08 CD-Telematika

04507/2018-0 VIN Consult s.r.o.

Svec Martin . )
+420 972 522 646 Ing. Jifi Biegl

+420 972 524 601 Jeremenkova 763/88
mantin,svec@edt.cz

17.4.2018 14000 PRAHA 4

Souhrnné stanovisko &D - Telematika a.s. k existenci komunikatniho vedeni a zafizeni v majetku

8ZDC s5.0. - divize TUDC ke stavsbnimu povoleni .

Cihaii - Kollnac - pFelozka silnice 11/187

Vyiadfeni pozbyva platnosti dne 17.4.2020

tyku s telekomunikaénim vedenim a zatlzenim, kterd jsou chrangna

Clhaft - Kolinet:

ochrannym pasmem dle §102 zak.2.127/2005 Sb.,0 elektronickych komunikacich.
Toto vyjadfen platt jen pro dokumentaci ovafenou organizac! CD - Telematika a.s. a pro rozsah pracf na nf

vyznadenych. Nenahrazuje souhmné stanovisko S2DC s.0,

£ e,
Servia 10]
skuping oohra

stexnitil 1
Foleet &G&m'
CD - Telematika a.s.
Usek servis infrastruktury
Vedouci ohrsky
Hothans Martin
v.z. ing. $vec Martin

ch ot Plzof
& dokuiptin{nce

CD - Telemattka . s.,Parnerova 2848/2a. 130 00 Prahs 3
Zapis v obchodnim rejstitku vedeném Méstskim soudern v Praze oddll B, vioZka 8638,

180: 61 4594 45 DIG:C761450445

"



Sprava Zeleznitni dopravni cesty, statni organizace
Oblastni feditelsivi Plzed

Sudickd 1168/23 //j:kj’ 20/&

Sprdva Tolexnidnf doprave testy 326 00 PLZEN

Vias diopis zn.: VIN Consult s.r.0.
Ze dne: Ing. Jifi BIEGEL
NaSezn. (81} 16402/2018-SZDC-OR_PLZUT-80/M Jeremenkova 783/88
Potisti: 1 140 00 Praha 4
Potd. piloh;

Pod. listh pf.:

Vyfizuje: Pruner Vaciay

Telefon: 972 524 810

Mobil:

E-mail; Pruner@szde.cz

Datm: 11.5.2018

Véc: Vyjadreni Spravy Zelezniéni dopravni cesty, stétni organizace, Oblastniho Feditelstvi
Plzedi k existenci siti a ke stavbé;

,»Cihari - Kolinec — prelozka silnice /187

Trat’: stavba mimo ochranné pasmo celostatni nebo regionéini drahy v majetku CR

Zadatel: VIN Consult s.r.0., Jeremenkova 763/88, 1400 Praha 4
Stavebnik: KSUS Plzefiského kraje, Koterovska 462/162, 326 00 Pize#

V zéjmovem Uzeml pidnované stavby se die pfedioZenych sifuaci nenachazi 24dné sité ve spravé
Spravy Zeleznicni dopravni cesty, statni organizace, Oblastniho feditelstvi Plzen.

Stavba se nachézl mimo ochranné pasmo celostatni nebo regionalni drahy v majetku CR, se
kterou ma pravo hospodafit Sprava Zeleznigni dopravni cesty, stainl organizace.

K vySe uvedené stavbg nemame namitek.

Platnost tohoto vyjadieni je 2 roky, tj. do 11.5.2020.

Z hiediska vyskytu draZnich telekomunikagnich siti je nutno poZadat, pokud jste tak jiz neudinili,
o vyjadfeni CD ~ Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 nebo kontaktujte Ing.
Svece, 6. tel. 972 522 646, mob. 606 763 587, pracovisté Plzen, Koterovska 1, 328 00 Plzefi nebo
pana Silhanka — &. tel. 972 524 639, mob. 724 037 611, Zelezniéni 10, 326 00 Plzefi.

Ing. Pavel Sury
feditel Oblastniho Feditelstvi Pizef
LAY Lapiégf dgprafini sest
] Jaliz y
Olbslagint thditelstl Pizef

" , 326 00 Plzed
5709 94 234, DIC: CZ70094234

inny
Sidio: DiZdénd 100377, Praha 1 110 0D
0IG: CZ.709 94 234

Sprava Zelsznitn! ddpravnf cesty, stalni orpanizace

zapsand v obchodndm rajsiifku u Mistského soudu v Praze, oddil A, vioka 48384 10: 706 84 234

www.szdc.cz ki




Jifi Biegl

Jeremenkova 763/88
140 00 Praha 4

Dne; 22.3.2018

Vade £, j.: 237140

Nase €. j.: 5121/18
Vyfizuje: Bednafova Zuzana

K Va¥i vyfe uvedené Zadosti sd€lujeme, e v k.. Brod, Kolinec, Vigkovice u Kotince, Cihaii se
v mist¥, kieré bylo vymezeno ve Vad{ Zadosti, nenachdz{ podzemn{ dalkové zafizenf ani nadzemns
objekty, jejich? vlastnikem & provozovatelem je spole¥nost CEPRQ, a.s,, a misto nen{ doteno ani
Jinymi na¥imi z&jmy.

Soutasn& Vém sd€lujeme, Ze kompletn{ informace o tizemich dotenych infenyrskymi sitémi lze

ziskat na mistng a vécné pislulnych t¥adech tizemniho plénovéni, kterym spoletnost CEPRO, a.s.,

Jjake vlastnik a provozovatel siti technické infrastruktury, pfedivd a pravidelng aldualizuje
v souladu s ustanovenimi § 27 a 28 zikona &isle 183/2006 Sb., o zemnim pldnovinf a stavebnim

fadu, v aktualnim zn&ni, ve$kers informace o poloze svych za{zeni.

Soufasné doporudujeme, abyste k ziskinf vyjadfen{ o poloze siti technické infrastrukiury
vyulival na3i webové aplikace, kterou naleznete na adrese:

https://www.ceproas.cz/o»nasfinfann‘ace—nro—vcre inost-a-rakazniky

Pro informaci také uvadime, e plistup spoletnosti CEPRO, as. ke stavbdm, které se pfipadné
vyskytuji v ochranném pésmu zatizeni, jich% je CEPRO, a.s. viastntkem & provozovatelem, je
vysvétlen rovn&Z na webovych strénkich, a to na adrese:
https:l/www.ceuroas.cﬂwnaslinformace-prmvereinostaawzakaz_gjjgx.

Platost tohoto vyjadiend je 12 mésicti ode dne jeho vyhotoveni. Vyjadteni se vztahuje pouze pro
iicel, pro ktery bylo vyddno.

S pozdravem

CEPRO, a. s.

Zuzana Bednafova

oddélen{ evidence a spravy nemovitosti

CEPRO, a. s, Tel.: +420 221 968 111 Zapsdino v Obchodnim 1C; 60193531
Délnickd & p. 243, & or. 12 Fex: +420 221 968 300 rejst¥iku vedaném DI¢: CZav193531
170 04 Praha 7 E-mail: ceproas@ceproas.cz Méstskym soudem v Praze,

Ceski repubitka hitpzlfwww.ceproes.cz oddfl 8, viozka 2341,







gz AZIMUT CZ s.r.0. SSO0VNVIN-121/2016
Hrdiofezskd 21/31 Praha 8 19000, tel.: +420 273 138 685, e-mail: infoi@azimut.cz, web; www.azimut.cz &, zak. 12412016

ALIMY

VysetFeni prabéhu inzenyrskych siti

Zakazka: Prelozka silnice 11/ 187 Cihan —  Lokalita: Kolinec
Kolinec

Protokol: S8001//VIN-121/2016

Soufadnicovy systém: S-JTSK Vyskovy systém: Bpv

Vysetrené sité:

1. Plynovod
o RWE Distribuéni shuzby s.r.c.
2. Telekomunikacni vedeni
o Ceska republika - ministerstvo obrany
o Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s.
o Ceské Radiokomunikace a.s.
e Sprava Zeleznién! dopravni cesty, statni organizace - Plzefi
o T-mobile Czech Republic a.s.
s Vodafone Czech Republic a.s.
3. Elekffina
o CEZ Distribuce a. $.
o CEZ ICT Services a. s.
4. Vodovod+kanalizace
° YVODOSPOL s. 1. 0.
5. Vice typ( siti
o Méstys Kolinec
o Obec Cihafi

@2@3 & Geoinformatni systém Azimut - Spréva firmy-«
G E S A www.gisa.cz
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&EE%@EE? gz AZIMUT CZ s.1.0. SS001UVIN-121/2016
| Hrdlotezska 21/31 Praha 9 19000, tel.: +420 273 139 685, e-mail; info@azimut.cz, web: www.azimul.cz & rak. 121/2016

Plynovod
Pribéh sité byl zjistovan u spravee:
RWE Distribucni sluzby s.r.o.

Plynarenska 499/1, 657 02, Brno

V zdjmove lokalité nebyla nalezena sit spravovand timto spravcem.
20.4, 20186 bylo u spravee ziskano negativni vyjadieni.

Obdrzen soubor "GAS_PRAZDNY dwg", vyjadfujici absenci siti tohoto spravee.

5 Geoinformagni systém Azimut - Spréva firmy—
) G ! S A wWww.Qisa,cz .
mab——
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RZIBRUTE QT (oMU CZsro. SSOD1/VIN-121/2016
3 Hrdlofezskd 21/31 Praha & 19000, tel.: +420 273 138 685, e-mall; bfo@azimut.cz, web: www.azimut.cz &. zak, 124/2016

vase Zadost o vektorova data plyndrenskych zafizeni byla vyFfizena.txt

0d:  distripuce.plynu.online@rwe, cz
odeslanc? bna :

Komu krasa@azimit.cz . » .
Predmér: vase Zadost o vektorova data plynarenskych zafizeni byla
vyfizena

vaFeny Zadateld,

vage Zadost o vektorova data Eislo 777991 tykajici se stavby "PreloZka silnice
I/ 1BY Cihan - Kolinec” bg1a vyfizena. Data si miFete stihnout na svém (ctu

zde: http://www rwe-distribuce.cz/cs/emp/zadost-o-vektorova-data—pro-odbornou-
verejnost/priniaseni

Pokud nazev vygenerovaného datgového souboru obsahuje slovo PRAZDNY, pak
neobsahuje Zadni data a ve vami zakresleném zdjmovem izemi se nenachazi
plynarenskd zafizeni provozovania spolednosti RWE GasNet, s.r.o.

Plynarenskd zafizeni, vdetné jejich ochrannych a bezpecnostnich pésem isou
zobrazena a ofezana pouze v ramci vami zalkresleného po'lygonu nebo dle hranice
pfifazenych k.4. v ramci zakresleného go]zgonu nebo v oblasti dané hranicemi
ﬁrurazen ch k.i. se nemusi zobrarovat vsechna ochranni a hezpefnestni pésma,
terd nale#i k plynarenskym zafizenim TeFicim za toute hranici.

Zadatel bere na védomi, Ze poskytnutd data o poloze plynirenského zaiizeni,
provozovaného spolecnosti RWE GasNet, s.r.o., maji pouze informativni
charakter a v Zadném pFipadé nenahrazuji stanovisko k existenci siti
plynarenskych zafizeni nebo k cinnosti v jejich ochranném a bezpefnostnim
pasmu ani vytyfeni plynarenského zafizeni.

v pfipadé dotazi nis miZete kontaktovat na: distribuce.plynu.online@rwe.cz

S pozdravem
RWE GasNet, s.r.o.

Stranka 1
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AZIMUT CZ s.r.0.
Hrdfofezska 21/31 Praha © 19000, tel.; +420 273 139 685, e~-mai: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz

SS001/VIN-121/2016
€. zak. 121/2016

Telekomunikacni vedeni

Pribéh sité byl zjiStovan u spravee:
Ceska republika - ministerstvo obrany

Tychonova 1, 16000, Praha 6

V zajmové fokalité nebyla nalezena sit spravovana timto spraveem.

2.5. 2016 bylo u spravee ziskano negativn{ vyjadfent.

% Geoinformatnl systém Azimut - Sprava firmy—
: G i S A WWw.gisa.cz
o i

SPRAVA FIRMY {ERF)




gz AZIMUT CZ 5.r.0. SSO01/VIN-121/2016
Hrdlofezska 21/31 Praha 9 18000, tel.; +420 273 139 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimul.cz ¢. zak. 121/2016

W Prare ars

Vickovice u Kolince

Kolinec

% & Geomformadnl systém Azirmut - Sprava firmy--
G § SA WWW,Gisa.cz
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gz AZIMUT CZ s.r.o. SS001//VIN-121/2016
Hrdlofezska 24/31 Praha § 19000, tel.: +420 273 130 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz ¢. zak. 121/2016

Telekomunikaéni vedeni

Pritbéh sité byl zji§fovan u sprévece:
Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s.

Olsanska 2681/6, 13000, Praha 3

V zéjmové lokalité byta nalezena sit spravovana timto spréaveem,

19.4. 2016 byl u spravce ziskan zakres v digitdini podob8, u kterého kondi platnost 19.4. 2018. Pribéh sité byl vydetfen
pfevzetim digitalni verze zakresu.

& Geoinformalni systém Azimut - Sprava firmy-—
o G f SA www.gisa.cz 6
e
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BIMRUTS sy oMUt CZsro. SS001/VIN-121/2016
Hrdiofezskd 21/31 Praha 9 18000, tel.: +420 273 139 685, e-mail info@azimut.cz, web: www.azimut.cz &. zak. 121/20186°

SESHA TELEMOWUMBALRI INFRASTRUNTURA

VYJADRENT O EXISTENCI $iTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY S{TE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACT
SPOLECNOSTI Cesks telekomunikadni infrastruktura a.s.

vydané podie § 101 zakona €. 127/2005 Sb., o elekironickych kommikacich a o zméng nSterych sovisejicich zikont {zikon o
edektronickych komunikacich), ve znéni pozdéiSich pfedpist a § 161 zakona & 183/2006 Sb., o zemnim plinovani a stavebnim Fadu
{stavebni zikon) &1 dle daliich prishulinych pravnich predpisi

Cislo jednaci: 588538/16 Cislo Zadosti: 0116 594 909
Diivod vydini Vijddieni: Plredprojektova p¥iprava, prodej-koupé nemovitosti

Platnost tohote Vijddfeni konéi dne: 19. 4. 2018,

Zadate! AZIMUT CZ s.r.0., kontakini osoba: AZIMUT CZ sr.0., Hrdlofezska 31/21, Praha 9, 19000
Stavebnfk - neuvedeno -, , — neuvedeno -, 0 o
Nizev akee Preloka silnice II7 187 Cihédt 7 Kolinee
Olires | Klatovy
Zajmové Geemf | Obec Cihafi, Kolinec
Kat. dzemi / & parcely | Vickovice u Kolince; Kolinec, Brod; Cihaft

Zadatel shora oznatenou Zadostl uréil a vymacil zajmové tizerd, jako? i stanovil ditvod pro vydani Vyjadfeni o
existenci sité elekironickych komunikaci a Veobeenych podminek ochrany sité elekironickych komunikaci
spoleénosti Ceskd telekomunikaénf infrastruktura a.s.(d&le jen Vigddfeni).

Na zikiad€ uréeni a vyzadeni zajmového tizemi fadatelem a na zaklad? stanoventi diivodu pro vydént Vijddrens
vydava spoletnost Ceska telekomunikadni infrastruktura a.s. nasleduiici Vijadiens:

Ve vyznaCeném zdjmovém Yizemi se nachdzi sit elektronickych komunikaci
spoleénosti Ceskd telekomunikacni infrastruktura a.s. (dale jen SEK)
nebo jeji ochranné pasmo.

Existence a poloha SEK je zakreslena v pfilofeném vyfezuvyiezech z iiGelové mapy SEK spoleénosti Cesld
telekomunikaéni infrastruktura a.s. Ochranné pasmo SEK je v souladu s ustanovenim § 102 zikona 8. 127/2005
Sb., o elektronickych kemunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zikont stanoveno rozsahem 1,5 m po
stranéch krajniho vedeni SEK a neni v piloZeném vyfezutvyfezech z idelové mapy SEK spolednosti Cesks
telekomunikadni infrastruktura 2.s.vyznadenc (déle jen Ochranné pdsmo).

(1) Virddfeni je platné pouze pro zajmoveé Uzemi uriené a vyznadené Fadatelem, jako i pro divod vydéni
Wyddfeni stanoveny Zadatelem v Zadosti

Zadatel neni opravnén toto Vyjédiend, jakot i piilohy jei Jjsou soudasti toboto Vijddieni, poulit pro ddely

tizemniho Fizeni, stavebniho Fizeni, &i pro jakékoliv jiné fizeni pred sprévnim orgénem, kde by mohla byt

stanovena povinnost Zadatele pfedloZit vyjidient viastnia technické infrastruktury ve smysh ustanoveni
§ 161 zékona & 183/2006 Sb, ¢ dizemnim plinovini a stavebnim Fdu.

Cestii telekomunikaéni mfrastrakturs & 5., Oliansks 26816, Praha 3. PSC 13060, Czech Republic, www celincz
zapsar v Obchodnim rejstiiku Méstskéhe soudu v Prmze, oddil B, vioZia 20623, I 04084063, DIC CZ04084063

173
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ﬁle%ur @z AZIMUT CZ s.r.o. SS001//VIN-121/2016
K ' Hrdlofezska 21/31 Praha 8 18000, tel.: +420 273 139 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz & zak. 121/2016

EESich TELROMUMIKACKT NERASTRUKTLURA

Cislo jednaci: 588538/16 Cislo zadosti: 0116 594 909

Wjsdieni pozbyva platnosti uplynutim doby platnost: v tomto Vigddiens uvedené, zménou rozsshu zijmového
uzemi &1 zménou diivedu vydani Wrddfen/ uvedeného v 2adosti, nespnénim povinnosti stavebnika dle bodu (3)
tohoto Wyjddreni, a nebo pokud se Zadatel ¢i stavebnik bezprostiedng pied zahdjenim realizace stavby ve
vyrmadendm zijmovém tfizemi prokazateln® neujisti u spoletnosti Cesks tefekomunikadnf infrastrukturs a.s. o
tom, zda toto Vyjddfeni v dobé bezprostiedné pfedchazejici zahdjeni realizace stavby ve vyznadeném zijmovém
izemi stéle odpovida skuteSnosti, to vie v zivislosti na tom, kierd ze skutednosti rozhodna pro pozbyti platnosti
iohoto Wrddreni pastane nejdiive.

(23 Podminky echrany SEK jsou stanoveny v tomto Vijddfenf a ve Vieobeenych podminkich ochrany SEK
spoletnosti telekomunikadnf infrastruktura a.s., které jsou nedilnou soutasti tohoto Vigddiens.
Stavebnily, nebo jim povifens ti'etf osoba, je povinen Fidit se témito VEeobecnymi podminkami ochrany
SEK spoletnosti Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s.

(3) Stavebnik, nebo jim povéfens tfetl osoba, je povinen pouze pro pFipad, Ze
Eg existence a poloha SEK, jeZ je zakreslena v piiloZeném vyfezu/vytezech z Gcelové mapy SEK spoletnosti

eski telekomuntkadnf infrastrultura a.s. a nebo
b) toto Widdrens, vietng Vieobecnych podminek ochrany SEK
nepiedstavuje dostateinon informaci pro zémér, pro kiery podal shora oznafenoun Zidost nebo pro
zpracovani projektové dolkanentace stavby, kterd koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pasma
SEK, vyzvat piserané spoletnost Cesks telekomunikaéni infrastrukiura a.s.X upfesnéni podminek ochrany SEK a
to prostiednictvim zaméstnance spolefnosti Cesksd telekomunikadni inffastrukiura a.s.povéfeného ochranou sité -
Martin Cerny, e-mail: martin.cerny@cetin.cz (dile jen POS),

(4) Prelozeni SEK zajisti jeji viastnik, spoleénost Ceskd telekomunikadnf infrastruktura a.s. Stavebnik, ktery
vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17 zikona & 127/2005 Sb, o elektronickych komunikacich a
o zméné nekierych souvisejicich zakond povinen ubradit spolednostt Ceskd telekomuniladni mfrastruktura a.s.
veskeré ndkiady na nezbyiné vpravy dotdensho tiseku SEK a to na drovni stavajiciho technického fedent.

(5) Pro itely pFelofeni SEK dle bodu {3) tohoto VijddPen je stavebnik povinen uzaviit se spolednosti Coski
telekomunikadni infrastrukivra a.s. Smlouvis o realizaci prekladky SEK.

{6) Spoleénost Ceskd telekomunikadni intrastruktura a.s. prohladuje, e Zadateli byly pro jim uréensé a vyznadend
zhimové tizemi poskytnuty veskeré, ke dni podani shora ozmatene Zidosti, dostupné informace o SEK

(7) Zadateli pfevzetim tohoto Vyjddienivanika povirmost poskytrané informace @ data it pouze k ii¥ely, pro
ktery mu byla tate poskytnuta. Zadatel neni oprévnén poskyinuté informace a data rozmnoZovat, rozSifovat,
pronajimat, pjéovat & jinak ulivat bez souhlasu spoletnosti Cesks telekomunikaéni infrastrultura a.s. V pfipadé
porudeni téchto povinnosti vznikne Zadateli odpovédnost vyplyvajici z platnych pravnich pfedpisil, zejména
pfedpistl prava autorského.

V piipadé dotazfi k Vidddfeni Lze kontaktovat spolednost Ceskd tefekomunikadnf infrastruktura a.s. na asistenéni
lince 14 111

Piilohami Vijdd¥eni jsom:
- Yieobeend podminky ochrany SEK spoletnosti Ceskd telekomunikednt infrastruktura a.s.

- Situacni vykres (obsahuje zajmové Gzemi urdené a vyznadené Zadatelern a vifezy lelové mapy SEK)
- Informace k vytyfeni SER

Ceski telekomurakedni infrastruliurs 2 ¢ . Olfanska 2681-6 Praba 3. PSC 13000, Czech Kepubhe, www.cetincz
zapsand v Obchodnim rejstfilay Méstskeho soudu v Praze. oddil B. vlozke 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04083063
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Vygdadiens vydala spoleénost Cesks telekomuniksénf infastruktira a.s. dne: 19, 4, 2016,

feskd telekomunikaln! Infrastrukiura 8.5
DHanskd 26898

IO 00 Prahe 3

Dol COA084063

[%]

Ceskh telelomuniladni infrastrulturs a = . Otiansla 268146, Prabia 3, PSC 13000, Czach Republic, www.oehn cz
zapsend v COhehodnim rejstithu Méstského sotdu v Praze, vddit B, vioZka 20623, K* 04084063, DIC CZ04084063
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CESRA TELEWOMUNIKATH INFRASTRUKTURS,

Priloha k Vajddieni  58833%/16 Cislo Zédosti: 0116 594 909
Vieobecné podminky ochrany SEK spoletnosti Ceskd telekomunikaéni infrastrukiura a.s.

I Obecni ustanoveni

1. Stavebnik, nebo jim povéfend teti osoba, je povinen pfi provadéni jakychkoliv innosti, zejména stavebnich
nebo jinych praci, pii odstrafiovani havarii a projektovani staveb, fidit se platnymi pravnimi piedpisy, technickyrmi
a odbomymi normani (véetng doporufenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a
uéinit veskerd opatfeni nezbytnd k tomu, aby nedodle k pofkozeni nebo ohroZeni sité elektronickych komunikaci
ve viastnictvi spolednosti Ceskd telekomunikaéni infrastrukiura a.5. a je vyslovné sromumeén s tim, % SEK jsou
soudést] vefeiné komunikaéni sité, jsou zajiffovany ve vefeiném zdjmu a jsou chranény pravnimi pfedpisy.

2. Pfi jakékoliv &innosti v blizkosti vedeni SEK je stavebnik, nebo jim povéfent ffetl osoba, povinen respektovat
ochranné pasme SEK tak, aby nedodlo k poSkozeni nebo zamezeni pfistupu k SEK. PH kfiZeni nebo soubéhu
dinnosti se SEK je povinen fidit se platnymi privnimi pfedpisy, technickymi a edbornymi normami (véetnd
deporugenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy. PH jakékoliv &innosti ve
vzdalenosti mensi neZ 1,5 m od krajniho vedeni vyznadené trasy podzemniho vedeni SEK (dsle jen P VEEK) nesmi
pouZivat mechanizaénich prostiedkd a nevhodného nafadi.

3. Pro pfipad porndeni kterékoliv z povinnosti stavebnika, nebo jim povéfené tfeti osoby, zaloZené Vieobecnymi
podminkari ochrany SEK spoletnosti Ceskd telekomunikadni infrasiruktura a.s. je stavebnik, nebo jim povéfena
tfeti osoba, odpovédny za vedkeré naklady a Skody, které spoleSnosti Ceskd felekomunikadni infrastruktura a.s.
vzniknou porusenim jeho povinnosti.

4. V pfipadé, Ze budov zemni prace zahdjeny po uplynuti doby platnosti tohoto WjddFeni nelze toto Vigddrens
powdit jako podklad pro vytytend a je tfeba poZadat o vydani novéhe Vigidient

5. Bude-li fadate] na spoleénosti Cesksd telekomunikaéni infrastrultura a.s. poZadovat, aby se jako ifastnik

spravniho fizend, pre jeho? udely bylo tote Wyddfeni vydino, vzdala priva na edvoléni proti rozhodnutt
vydanému ve spravnim fizeni, pro jehoZ Gdely bylo toto Vigddrenf vydano, je povinen kontaktovat POS.

I Soutinnost stavebnika pii finnostech v Blizkosti SEK
1. Zapodeti éinnosti je stavebnik, nebo jim povéfena tietl osoba, povinen oznamit POS Ozndmend bude obsahovat
tislo WjddFent, k némuZ se vztahuji tyto podminky.
2. Pied zapodetim zemnich praci & jak€koliv jiné dinnost je stavebnik, nebo jim povéfens tieti osoba, povinen
zajistit vyznadeni tras P VSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vymadenou trason P VSEK prokazatelné
seznami vSechny osoby, kters budou a nebo by mohly &innosti provadst.

3. Stavebnik, nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen upozomnit jakoukoliv tfeti osobu, jeZ bude provadeét zemni
price, aby zZjistila nebo ovéiila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK pfidnymi sondami, a je srozumén s tim, Ze
moZnd edchylka uloZeni stfedu trasy P VSEK, gtranové i hloubkova, &in +/- 30 cm mezi skutednym uloZenim
PVSEK # polohovimi udaji ve vykresové dokementaci.

4, Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti PVSEK je stavebnik nebo jim povéfena tieti osoba, povinen
postupovat tak, aby nedoslo ke zméné hloubky uloZeni nebo prostorového uspefadani PVSEK. Odkayte PVSEK je
stavebnik, nebo jim povéfena tieti osoba, povinen zabezpedit proti prové§ent, poskozent a odeizend.

5. PHi zisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v projektove dokumentaci a skutednosti je stavebnik, nebo jim
povéfend teti osoba, povinen bez zbytetného odicladu plerusit prace a zjiténi rozporu ozmamit POS V
pferudienych pracich lze pokradovat teprve poté, co od POS prokazatelng obdrZel souhlas k pokradovéni v pracich.

6. V mistech, kde PVSEK vystupuje ze zemé do budovy, rozvadéde, na sloup apod. je stavebnik, nebo jim
povéfend tieti osoba, povinen vykondvat zemni prace se zvySenou mirou opatrnostt 5 chledem na ubyvajici kryti
nad PVSEK. Vikopoveé prace v blizkosti sloupdi nadzemniho vedeni SEK (déle jen NVSEK) je povinen provadét v
takove vzdalenosti, aby nedo$lo k narudeni jeyich stability, to vie za dodrZeni platnych pravnich pledpish,
techmickych a odbomych norem, sprivné praxi v oboru stavebnictvi a technologickyeh postuptt.

Cesla telekomunikadni infrastruktur = s . (lanska 268106, Praha 3, PSS 13000, Czeeh Republic, www cetinez
zapsani v Cbchodnim rejstfiku Mistshého soudu v Praze. oddit B. vieka 20623, 18 04084053, DIC CZ04084063
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PHloha k Vijddfeni  588538/16 Cislo Zadosti: 0116 394 909

7. Pii proviadéni zemnich praci, u kterych nastane odkryti PVSEK, stavebnik, nebe jim povéfena tfeti osoba pfed
zakrytim P VSEK vyzve POSke kontrole. Zahoz je stavebnik oprévnén provést a2 poté, kdy prokazatelng obdrel
souhlas POS.

8. Stavebnik, nebo jim povéfens tieti osoba, neni opravnén mampuiovat s kryty kabelovych komor a vstupovat do
kabelovych komor bez souhlasu spoleénosti Ceski telekomunikadni infrastrultura a.s..

9. Stavebnik, nebo jim povéfena teti osoba, neni opravnén trase P VSEK mimo vozovku pieji#dét vozidly nebo
stavebni mechanizaci, a to aZ do doby, neZ P VSEK #adné zabezpedi proti mechanickému poSkozent. Stavebnik,
nebo jim povéfend feti osoba, je povinen projednat s POS zpiisob mechanické ochrany trasy PVSEK. Pri
preprave vysokého nakladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebnik, nebo jim povefena teti osoba,
povinen respektovat vysku NVSER nad zemi,

10. Stavebnik, nebo jim povéfens tfeti osoba, neni opravnén na trase PVSEK (vEetn® ochranného pasma) jakkoliv
ménit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani ménit rozsah a kenstrukei zpevnénych ploch (napf.
komunikaci, parkovidt, viezdd aj.).

11, Stavebnik, nebo jim povéfena teti osoba, je povinen manipuladni a skladové plochy zfizovat v takové
vzdilenosts od NVSEE, aby Zinnosti na/v manipulacnich a skladovych plochdch nemohiy byt vykonaviny ve
vzdalenost mendi nez fm od NVSEK

12. Stavebnik, nebo jim povéfend tieti osoba, neni opravnén uZival, pfemistovat a odstrafiovat technologické,
ochranné a pormocné prvky SEK

13. Stavebnik, nebo jim povéfens treti osoba, neni opravngn bez pfedchoziho projednéni jakkoliv maniputovat
pripadné odkrytym: prvky SEK, zejmena s ochrannou skitni optickych spojek, optickymi spojkami.
technologickymi rezervami &t jakymkoliv jinym zafizenim SEK

14, Stavebnik, nebo jim povéfend teti osoba, je povinen kaZdé podkozent & kedde? SEK neprodiens od okamZiku
7jiténd takové skutetnosti, ozndmit POS na telefonni éislo: 607 866 279 nebo v mimopracovni dobé na telefonni
cislo 23§ 462 690.

HI. Prace v objektech a odstrafiovani objekti

1. Stavebnik, nebo jim povéfens tfeti osoba, je povinen pied zahdjenim jakychkoliv praci v budovach a jinych
objektech, kterymi by mohl ohrozit stavajici SEK, prokazatelné kontaktovat POS 2 zaiistit u spolesnosti Cesks
telekomunikaénl infrastrukiura a.s. bezpeiné odpojent SEX.

2. P provadéni dinnosti v budovach a jinych objektech je stavebnik, nebo jin povéfens tfeti osoba, povinen v
souladu s pravnimi pfedpisy, technickymi a odbornymi normanmi {v&etné doporudenych), spravnou praxi v oboru
stavebnictvi a technologickymi postupy provést mime jiné priizicum vnsjsich i vnitinich vedeni SEK na omitee i
pod ni.

I¥V. Soutinnost stavebnika pii piipravé stavby

1. Pokud &innosti stavebnika, nebo jim povéfend et osoby, k niZ je teba povoleni spravniho orgénu dle
zeladindho pravatho piedpisy, dojde k ohroZeni &i omezeni SEK. je stavebnik, nebo jim povéfena tieti osoba,
povinen kontakdovat POS a pfedlofit zakresleni SEK do piisluiné doloumentace stavby (projektové, realizadni,
koordina¢ni atp.).

2. V pfipadg, Ze pro éinnosti stavebnika, nebo jim povéfené trett osoby, nent tfeba povoleni spravniho orgdnu dle
zviastniho pravniho pledpisu, je stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, povinen pfedloZit zakresleni trasy SEK
15 piishiinymi kétami do zjednodusené dokumentace (katastralni maps, planek), ze které bude zcela patma mira
dotéeni SEX.

Ceska telekomuniknénl mfrastraktura & 5., (Fansks 268126, Praha 3, PSC 13600, Czech Republic, www cetin.cz
zapsand v Chchosdnin: rejstiile Méstského sedu v Praze, cddit B. vieZke 20623, IC: 04064063, DIC 204084063
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3. Pit projektovani stavby, rekonstrukee &i pieloZky vedend a zafizeni silovych elektrickych siti, elektrickych
frakei viakdl s tramvaji, nejpozdéji vizk pfed zahdjenim spravniho Fizeni ve véci povoleni stavby, rekonstrukee &i
peloZky vedeni a zafizeni silovych elekirickych siti, elekirickych trakci viak a tramvaii. je stavebnik, nebo iim
povéfena tfeti osoba, povinen provést vypodet rudivych vlivll, zpracovat ochranna opatfeni a pfedat je POS.

4. Pi projektovéni stavby, pti rekonstrukei, kterd se nachdzi v ochranném pasmu radiovych tras spolednosti Cesks
telekomunikaéni infrastruktura 2. 5. a pfekrafuje vydku 15 m nad zemskym povichem, a to véetné dodasmnych
objektii zafizeni stavenilté (efdby, konstrukee, atd.), nejpozdéi viak pfed zahdjenim spravaiho fizeni ve véei
povoleni takoveé stavby. je stavebnik nebo jim povéfena tieti osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pdsmo
radiovych tras v 8if1 50m je zakresleno do situadéniho vykresu. Je tvofenc dvéma podélnyri pruihy o 8ifi 25 m po
obou strandch radiového paprsky v celé jeho délee, resp. 25 m krubem kolem vysilaciho radiového zafizend.

5. Pokud se v zajmovém tizemi stavby nachazi podzemni silnoproudé vedeni (NN) spolednosti Ceskd
telekomunikadnf mfrastrukiura a 5. je stavebnik, nebo jim povéfena tieti osoba, pied zahdjenim spravntho fizeni
ve véci povoleni spravniho organu k Sinnosti stavebnika, nebo jim povéfené tfeti osoby, nejpozdé): viak pfed
zahajenim stavby, povinen kontaktovat POS

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svymi ochrannymi pasmy zasahovaly do prostoru
stavajicich tras a zaFizeni SEK € do jejich ochranmych pasem, je stavebnik, nebo jim povéfens tiet osoba,
povinen realizovat takova opatfent, aby mohla byt provadéna idrba a opravy SEK, a to 1 za pouZiti mechanizace,
otevieného plamene a podobnych technologii.

V. KiiZend a soubth se SEK
1. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba. je povinen v mistech kfiZerd PVSEK se sitdmi technické
infrastruktury, pozemnimi komunikacemi, parkovacimi plochami, viezdy atp. ukléddat PVSEK v zékonnymi
piedpisy stancvené hloubce a chrénit P VSEK chrénickami s pfesshem minimalné 0.5 m na kaZdou strann od heany
iZeni Chranifiu je povinen utésnit 3 zamezif vnikani nefistot.

2. Stavebnik nebo jim povéicna tieti osoba, je vyslovné stozumén s m, Ze v piipadé, kdy hodld umistit stavbu
gjezdu & vjezdu, je povinen stavbu sjezdu & vjezdu umistit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umistény v
hioubce mensi neZ 0,6 m a optické nebyly umistény v hioubce mensi nez 1 m.

3. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen ziklady (stavby, opémeé zdi, podezdivky apod.) umistit
tak, aby dodrZel minimalni vodorovny odstup 1.5 m od krajrtho vedeni, pfipadné kontaktovat POS,

4. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, neni opravnén trasy P VSEK mepfistupnit (napf. zabetonovanim).

5. Stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, je pii kfiZent a soub€hu stavby nebo siti technické infrastrukhury s
kabelovodem povinen zejména:

. pokud planované stavby nebo trasy siti technicke infrastrukiury budon umistény v blizkosti kabelovodu
ve vzdalenosti mensi ne¥ 2 m nebo pfi kiiZeni kabelovodu ve vzdalenosti mensi neZ 0,5 m nad nebo kdekoli pod
kabelovodem, predloZit POS zakresleni v pfinych fezech,

» do pfiéného fezu zakveslit také profil kabeloveé komory v pfipadé, kdy jsou sit€ technické infrastraktury
i stavby umistény v blizkosti kabelové komory ve vzdalenosti mensi ne? 2 m,

. neumistovat nad trasou kabelovodu v podéiném sména sit€ technicke infrastruktury,

. pfedlozit POS vypracovany odborny staticky posudek véetné ndvrhu ochrany télesa kabelovodu pod
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevnénou plochou,

. nezekryvat vstupy do kabelovyeh komor, 2 to ani do€asng,

. projednat s POS, nejpozdéji ve fazi projekiové piipravy, jakékoliv vykopové prace, kieré by mohly byt

vedeny v Yrovni & pod tirovai kabelovodu nebo kabelove komory a vedkeré pFipady, kdy jsou trajektorie podvrth
z protlakd ve vzdalenost mensi nef 1,5 m od kabelovodu.

Ceska ke lekomunilaéni mfrastruktura 2.5 . Ollanska 268176, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic. www.cetincz
zapsanz ¥ Obchodnim rejstfiku Msiskéhe soudu v Praze. oddil B, vlazka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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CESHA TELEKOMURKIRASM IRFRASTHUNYURA

Piiloha k Vyjddreni  388338/16 Cislo zadosti: 0116 594 909

Informace k vytyfeni SEK

V piipadé poZadavku na vytySeni PVSEK spoletnosti Ceukd telekomunikadni infrastruktura a.s. se, prosim,
ebracejte na spolefnasti uvedené niZe.

Cesla telekomunilaéni infrastruldura as. - stéedisio Cechy zépad

sesidlem:  OlSanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000

IC: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt:  tel: 238462038 obsludnd doba po-pa 7 - 15 hod

ARANEA NETWORK 2.5, - vhradni dedavatel spoletnosti Ceski telekomunikaéni infrastrulgura a.s.
se sidlem:  Skvétna 16, 252 41 Dolni BfeZany - pobodka Ledee, Ledee 324, 330 14 Ledce

i 24126039 DIC: CZ24126039

kontaki:  Rostislav Krali€ek , mobil 602 413 059, e-mail : roslislav kralicek{@araneanetwork.cz

INVEST TEL s.r0.

s sidiem: Domazlické pfedmésti 610

1C: 49193503 DIC: C749193503

kontaki:  Radek Plechinger, tel.: 376358507, mobil: 723213358, e-mail: plechinger@invesitel.cz
SUPTelsro.

se sidlem:  Hibitovni 1322/15, 312 16 Plzeft

1G: 25129397 DiC: C225229397

kontakt:  Martina Zaklova, tel.: 377433320, mobil: 724635340, e-mail: zaklova@suptel.cz

TAPAS spol. s r.o.

se sidlem:  Katovicksd 175, 386 01 Strakonice

IC: 63887347 DIC: CZ63887347

kontakt:  Oldfich Franla, mobil: 602109688, DuSan Kubes, mobil: 602601240, e-mail: info@tapasstrakonice.cz

Watecom s.v.0,
se sidlem:  Pod Zvahovem 279/1]1 PRAHA 5-Hlubogepy, st Severni 60 PLZEN-Valcha
0% 27200175 DIC: €2 27200175

kontakt: Vladimir Kyek, mobil: 602306563, e-mail; kyceki@walecom cz
Libor Krbek (zasiup), mobil: 606242455, e-mail: lebek@watecom. cz

Ceski tetekomunikadni mitastrokives & . OlSanske 2681/6, Praia. 3. PSC 13000, Czech Repubhie, ww cetincz
zapsand v Obehodnim rejstiku MéEstského sotdu v Praze, oddil B, viadka 20623, IC 03084063, DIC C204084063
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Telekomunikaéni vedeni
Priibéh sité byl zjiStovan u spravce:
Ceské Radiokomunikace a.s.

Skokanska 211711, 169 00, Praha 6 - Bifevnov

V zdjmoveé lokalité nebyla nalezena sit spravovana timto spraveem,

13.5. 2016 bylo u sprévce ziskano negativni vyjadieni.
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AZIMUT CZ s.r.0. SS001/VIN-121/2018
gl Hrdloferska 21/31 Praha 9 19000, tel.; +420 273 130 885, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz &, zak. 121/2016

{eskE
RATHDKOMUNIKALE
Telekomurikadd & vysHact felent
Azimut CZ s.ro.
Ing. Tomas Krasa
Hrdlofezska 31/21
190 00 Praha 9
Vas dopis znatky / ze dne Nase znatka Vyfizuje / Telefon Misto odesldni / dne
0000173778 7 19.04.2016 UPTS/OS/135684/2016 |Ing. JIF Majzner / Praha / 13.05.2016
Véc: , Vyjadieni k existenci podzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s."
el existence silf, Zpracovani prajekiu f pfedprofektova piiprava

Akce: ,PreloZka silnice Il 187 Cihai — Kolinec*

K Vasl Zadost] po praSetfeni aktuainiho stavu podzemnich siti sdélujeme, Ze v uvedené lokalité nedojde ke styku s $adnym
podzemnim zafizenimivedenim v nadi sprévé. Z hlediska zajm{ Ceskyeh Radickomunikaci a.s. nemame ke shora uvedené
akci namitky.

S pozdravem /‘“’" ~

Za spravnost: o )
Crobdt Hadinkomuniiece s, Ing. HouZvitka Tomas
Sicokanskd 21171 Senior specialista ATP

169 68 Pratn 6
{543

Pifloha:  dafiovy doklad

Pozn. Pisemné Zadosti zasflejte na adresu:

Ceské Radickomunikace, a.s.
odd. Ochrany siti

Skokanska 211771

169 00 Praha & - Brevnov

Platnost tohoto vyjadFeni je jeden rok od data vystaveni,

Uhradu &astky za vyjadieni provedte na iicet Ceskych Radickomunikacl, a.s. Cislo Gty Ceskych Radiokomunikaci, a.s, v&. variabilniho
symbolu naleznete na pfiloZeném Zjednodudeném dafiovéem dokladu.

St s e A S THNT B G e b e | R0 SRZ 45T 1T s S0 21T E5E
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AZIMUT CZ s.1.0.
Hrdlofezska 21/31 Praha 8 18000, jeh.: +420 273 139 685, e-maik: info@azimul,cz, webi www. azimut.cz

SGDUNIN 7018l
zak, 121/2016%7 %

Telekomunikacni vedeni

Priibh sité byt zjistovan u spravce:
Sprava Zeleznicni dopravni cesty, statni organizace - Plzefi

Susicka 23, 32600, PLZEN

V zajmové lokalité nebyla nalezena sit spravovand timto spraveem.

28.4. 2016 bylo u spravce ziskano negativni vyjadfeni.
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gz AZIMUT Cz 8.0, 58001/
Hrdlotezska 2131 Praha g 19000, te),: +420 273 139 685, e-majt: info@azfmut.cz, wah: www.azimut.cz & ze

Alimute

Sprava Zelezniéni dopravni cesly, statni organizace
Oblastai Feditelstvi Plzes
Susicks 1158/23

Sprdva bslezmeni dopron; casiy 326 00 PLZER
e, _MMMMWM

Va8 dopis zn - fng

e ne Tomas KRASA
Nadezn (8)) 8042:‘20?G-SZDC-GF{_FLZ—OPS«ZSOIM

Pod. listi; 1 AZIMUT cz S.1.0.
Po&. pliloh: Hrdiofezska » 1/31
PoE. listi pe - 190 00 Praha g
Vylizaje: Pruner Vaclgy

Telafon: 872 524 g1g

Mobil:

E-mail: e

Dalum: 2842016

Véc: Vyjsdrens Sprévy Zeleznigni dopravni cesty, statni organizace, Oblastnihio Feditelstyi
Plzeri k existenci Siti a stavpé-

»Pfelozka silnjce /187 Cihayi - Kolinec*

Trat" stavba mimo ochranng pasmo celostatn nebo regionatni dréhy v majetky CR
Zadatel; AZINIUT ¢z §.1.0., Hrdiofezska 21/31, 190 00 Praha g

V zéjmovém (zem; plédnované Stavby dle pfediozans situace se n chazi z4dneé sits Ve Spravé

eng
Spravy Zeleznigni dopravn| cesty, statni organizace, Oblastniho feditelsty Pizen.

Stavba se nachazi mime ochranné pasmo celostatni nebg regionaini drahy v majetku CR, se
kterou ma Pravo hospodarit Sprava Zeleznitni dopravni cesty, statni organizace.

K vyde uvedens Stavbé nemame namitek,
Platnost tohotg vyjadfeni je 2 roky, 4. do 28.4.2018.

Z hlediska vyskytu dréznich telekomunikadnich sltl fe nutno poZadat, pokud jste tak jiz reudinili,
0 vyjadien/ Cp .. Telematika a.s., Pernerpva 2819/2a, 130 0p Praha 3 nebg kontaktujte Ing.
évece, & tel 972 522 645, mob. 606 763 587, Pracovists Pizen, Koterovska 1,326 00 Pizey nebo
pana Sithdnks — ¢ tel. 972 524 639, mob. 724 037 611, i’efezniéni 18, 326 0o Plzer,

rel Ayr
Faditelstyf Plzen

tng.
fedite Oblastnifo

DAY R ?mc-‘;-:mf’:m ﬁa?\.pmm{ Cosly

Slatn CEENEA0 g
Hifasty fedditisis gy Flaay
Stigsgky 23 H& GO Pl
RIS g pag ol el DEVoneaus
05

Sprava ielezniéni depravni cesty, sidtni organizace MW‘WWW
Zapsend v obchodnim rejsifiku u Méstského sopay v Praze, oddil A, vipzka 48384 IC: 709 94 234 DIE: C2 708 04 234
W SZOC o b

Y

FPRAVE Fipm
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az AZIMUT CZ s.r.0. SSO0014VIN-121/2016
Hrdlofezska 21/31 Praha 8 19000, tel.: +420 273 138 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz &. zak. 121/20146

Telekomunikaéni vedeni
Pribéh sité byl zjistovan u spravce:
T-mobile Czech Republic a.s.

Tomitkova 2144/1, 148 00, Praha 4

V zéimove lokalité byla nalezena sit spravovana timto spravcem.

19.4. 20186 byl u sprévce ziskan zakres v ti$téné podobé, u kterého kondi platnost 19.4, 2017, Pribsh sits byl vysetfen
digitalizaci ziskaneho zakresu,
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AZIMUT CZ s.ro0. SS001/VIN-121/2016
Hrdlofezska 21/31 Praha 9 18000, tel.: +420 273 139 685, e-malk info@azimut.cz, web: www.azimul.cz &. zak. 121/2016

I PRO SPOLECNE ZALITKY
AZIMUT CZ s.ro.
Ing Tomas Krdsa
Hrdioferska 21/31

Vyfizuje: Dundadek Petr 19000 Praha 8

Email: petr.dundacek@i-mobla. o

NaSe znatka; E11008/16
V Praze dne: 19.4.2016

VyjadFeni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury { Tl } spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Vydané podie § 109 ZAKONA G 127/2005 Sb., o slakironickych komunikacich a o zménd nélerych sowvisejicth zaken { zakon o

eleidronickyoh komundecich - déle jen ZEK ), ve zninl pozddBbh pledpis(: 8 §161 zdkona &. 1832005 8h., o (zemnim plénovania
stavebnim tédu ( stavebnizékon) &1 de dalith pHsiunych pravaich pledpist

Véc: PialoZlka silnice I/ 4187 Gihanh — Kolinec
Stupeiy Jny divod

Na zakladé pfedloZzenych projektowch podkiadl dévéime souhlasng stanovisko k vydani Uzemniho souhiasu
i rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a ndsledné souhlas s realizaci stavby.

Die pfedioZenych dokladl redojde ke kolizi s technickou infrastrukiurou spoleénosti T-Mobile Crech
Republic a.s

Toto stanovisko ma platrost 1 rok.

EE " wﬁﬂbﬂen /
i
28 U P

£ 68045 588, 108 Cbnananin i o

Qchrera s
Technolgiohy Usek

Seznam phich
Piiohs 6.1 « Rekaplulace Z4adosti
Prioha &.2 - Situatin! pldnak

T-Mobile Crech Republic as,, TorrBkova 214471, 14800 Fraha 4, Czech Republic, I 64840581, DI (764040681,
zapeand do OR U MEstekéhe souduv Praze, BI787
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AZIMUT CZ s.r.0.
HrdloFezska 21/31 Praha 9 19000, tel.: +420 273 139 685, e-mai info@azimutcz, web: waay.azimut.cz

SHO00HVIN-121/2016

¢. zak. 121/2016

Fiohta &. 1

Rekapitulace Zadost o vyjadfeni k existenci sité sfektronicicieh komunilaci

Glelo Hcostl:

Nizev staviy /ekoe:
Patumn poddnl Zadosti:

Dt od Bdostt:

Popls ného divedu Zidosti:
Peizrdmbe:

Zadatel
Finma f arganizace:

o]

o

Kontaidnt osobea:
Acresa:

Mésto [ obeo:
pol:

St

Emell:
TeleTonnl &lek:

Stavebnik
Flitre / organizace:
Kortakim! oacka:

-l
Teletored &lalo:

Stavba
Vpikes nad terénam (metry):
Profeidant:
Dnhsteviy
Hodneta projekdu:
Méalo mhéjen] stavby:
Meeic wiontent stevby:

Odesldni stinoviska
E-mall:

EMo0ns

Preloka siinice W 187 Cihéd - Kolinee
169.4.2016

Jiny ddvod

Zprecovini projeitu / pfadprojaitovs pliprava

AZIMUT CZ s.r.0.
M 400

ing Tom&s Krésa
Hrdiotazské 24731
Praha ®

18600

krasa@azimut.cz
8036816884

30m

«husimptaxts

kresa@azimut.cz

PRO SPOLEENE ZAFITRY

T-Mobiie Czech Republic 2.5, Torr@Skova 21441, 14800 Fraha 4, Czech Republic, K 64840881, DIC: (764045681,
zapsand do OR U MBsteleho soudu v Fraze, B3787
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ﬁiﬁﬁ&ﬂ' gg AZIMUT CZ s.r.0. SS001/VIN-121/2016
Hrdiotezska 21/31 Praha 8 19000, tel. +420 273 139 685, e-mail: info@azimut.cz, web; www.azimut.cz & zak. 124/2016

N PN

PRO SPOLECNE 24A5TRY

Fioha 8.2

Situaéni planek
Zéimova oblast {zdjmové oblasti) zadand Zadatelem

Legenda:

s OpHioks tesy TMOZ 1 ez S:'::é tmyHTMZQ smmssei ERKED trasy NN assoes. MEKROVIFNG (M) 8poje
S:ptich& technoiogie TMCZ rn S’::::;::;m ™EZ 2 7 ek technologie NN Zékiadov € stanice

Druy alty;

—— Geodeticky Zamétent wm e PO pribeh e s s PHAROVARY priBER = Ntz Vedteni

Geometria z4imové oblasti (zajmovych oblast]) Z4dost ve formdta WKT a soufadnibovérm systérmu S-1I5K, Zkoprovanimtexiu e geomatril
zobrazit v jpkémkoli softw aru pedporuyilebn format WKT,

POLY GON{({-825117.1453 ~1115508.1387 -825116.6162 -1115559.5105,-825340. 4537 1145577 5022, -825316.112
~1115723 5522 825242 5578 -1 115801 8814825204 4576 11150886647 -8251 656 937 -1 116068.6272 -825177.9985
-1116161.173,-825166.887 -1116246.898,-825161.0662 -1116410.4105,-825122 9662 -1116506.7189,-825072.6953
-1116508 323, -825004.962 -4 116703.5689,-824860.0812 -1116749 0772,-824936 1703 -1116821.0438,-824528 8203
«1116883.4855,-824916.062 -1116953.3355 -524938.267 -11160897_2564,-824994 3787 -1117064.9897 -825082 2745
~11174942.248 825177 4703 - 1117202573 8252182162 -111T250.7 27 2-825252 0828 -1117318.4605,-825271.662
«1417385.7189 ~-825276.9537 -1117460.9855,-825272.1912 -1 117554.968,-825284, 2637 -4117640.723,-826210.2787
~1417779.8030,-825168.0537 -1117885.72772,-826165.8287 -1118003.2022 -825183.8203 ~1118083.1605,-825253.6703
1118171 4772, -525298 6485 .1118224.923 -825315.5826 -1118285.8314,-826316,112 . 1118392 6689, -825323.5203

«1 1184561689 -B25347_.862 «1118508.9897 -825334 1037 1118695 3522 -525204.4162 ~ 1118777 .373,-826253.1412
-1118875.798,-825222 9787 ~1118878.90855,-825173.237 -1119114.4522 - 8245302 9853 -1118036.1356,-824892. 7912
14188636272, -825053,6453 -1118718.1084,-825081.7453 -1118584.2772,-826074.812 ~1118496.3865,-825040.4162
«1118370.4438,-825034.5953 -1 118293.7147 - 824855 2203 -1118163.5397,-824543.5787 11180730522, 824923 4703
~1117893.1358 ~524044 637 -1117785.1855,-826001.787 -1117622.2022,- 8250382995 -1117514.2522, 825008 962

T-Mobile Czech Republic a.s., TorBkava 2144/, 14800 Fraha 4, Czech Republic, I 64840681, DIC: CZ84940681,
zapsand do CRu Méstektého soudu v Praze, B3787
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BIIMUTE spg N2MUTCZsro SS001//VIN-121/2016
Hrdiofezska 21/31 Praha 9 19000, tel.: +420 273 133 885, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz & zak. 121/20186

RO sPoLESHE 24 Ty

«1117404,1585 -B246789. 3287 -1117341,1876,-824862.3828 -1117250.7001,-8247841 4745 1117182 4376, -824744 3787
~1117088.82093 -824679.2912 1116953 3085 -824668.237 -1116886.6335,-824080.9326 -1116788.7376,-824737 4985
«1116681.3168,-824799.9412 -1116577.071,-B24803.6578 -1116433.1376,-824932. 2328 1116326.246,-B24829.587
~1116247.9293 -824838.5828 -1116141.0376,-824850.2245 -1 116078 .0668,-B24977 7412 -1115858.0043,-825007 8037
~1115888.6251 ~828049.1767 11157 78.5585,-825098.9787 ~1115647.0543,-825117 1453 -1115598.1397T))

T-Mobile Czech Republc a.5., Tomkova 21441, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 84849581, DIC: (764040681,
zapeand do OR U Miatskeho soudu v Fraze, B3787
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ﬁzgﬁu? s gz AZIMUT CZ s.r.0.
; Hrdlofezska 21/31 Praha 9 19000, tef.: +420 273 139 685, e-mail: info@azimul.cz, web: www.azimul.cz

S5001//VIN-121/2016
&. zak. 1212016

Telekomunikacni vedeni
Pritbéh sité byl zjiStovan u spravee:
Vodafone Czech Republic a.s.

Namésti Junkovych 2808/2, 11300, Praha 13 - Stodliky

V zajmové lokalité nebyla nalezena sit’ spravovand tirnto spréavcem,

23.5. 2016 hylo u spravece ziskano negativni vyjadient.
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BEIMUTS o0 (oMU C2so SSO01/IVIN-121/2016
Hrclofezska 21/31 Praha & 19000, tel,; +420 273 138 685, e-mail: info@azirwi.cz, weh: www.azimut.cz & zak. 121/2016

Zadost o vyjadieni k existenci siti
¢. MWO00000428695806

Udaje pro vydani
Typ: Prévnicka osoba

Adresa sidla/bydlisté

Udaje pro zaslani

Typ: Prévnicha oscba
Firma: AZIMUT CZ sro.
Jméno: Tomas

Priiment: Krésa

Tetefon: +420603 516 994
E-mail: krasa@azimut.cz
Adresa sidla/bydlisté

Utice: Hrdlofezska
Cp.Gev)/Eo: 21

Obec: Praha 9

psC: 19000

Divod Zadosti o vyjadieni

Nézev stavby: PieloZka sitnice it/ 187 Cindf - Kolinec
Typ stavby: Ostatni

Stupedi Zadosti: Jiny

Vivika stavby: 30m

VySka jefabu: 30m

Seznam piitoh: Zaimove_Uzemipdf

Zaimove_Uzemipdf

Strana 1/2. tadost & MWODDG042B655806

vudatone Czech Republic 2 Vilelune péle o zdkazniky BOO 77 00 77

namésti Junigych 2 150: 25765001, PG C225 758001

15500 Praha 5 votsfone o2

Spotedasst rapsand v obeboonirm raist i vedendr Méstahim soudam v Praze. oddll B, Jofke 4044 vt o £

%’j&’@ & Geoinformaéni systém Azimut - Spréva firmy--
G E S A www.gisa.cz 61
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REIMUTE o7 AMUTCZsro SSO01//VIN-121/2016
i Hrdtofezska 24/31 Praha 5 19000, tel.; +420 273 139 885, e-mail: iInfo@azimut.cz, web: www.azimut.cz & zak. 121/2018

Zajmoveé Gzemi

Kresba 1:

Dotfené KU Brod (668397)
Cihari (623571)
VIZkovice u Kolince (668451)
Kotinec (668419)

Datum: 19.4.2016

Zadano: Portat MAWIS

Informace podie zékona &, 127/2005 Sb. o etektrenickych komurikacich, & 101/2000 5b. 0 ochrang osobnich Gdajl a ¢ 2mind nékeerych
zékond a datSimi souvisejicimi pravrimi predpisy,

Spolecnost Position sr.0. se sidlem Londynska 665/45, 120 00 Praha 2, 1€ 2642281 6. zapsané v obchodnim rejstifku vedendm Méstskym
soudem v Praze, oddil C, vioZka 81053 ( Position™) a spotednost Vodafone Czech Republic s, se sidler ndm. Junkovych 2808/2, 155 00
Praha 5.C 25788001, zapsana v ebehadnim rejstiku; vedeném Méstskym soudem v Praze. oddil 8. vioFka 6064 (Vodafone™) Vas fimto
informuil, Ze shroméaZdéné osobni Gdaje v rozsahu Vage jména, priiment, bydli3té, e-mafiovs adresa a telefonnl &islo bude Position a
Vodafone zpracovévat za Ofelem jejich pouiti pii realizaci povinnosti v souvistosti se $adosti o stanovisko nebo vyjadienl pro fizenf podie
zékona £ 183/2006 Sb., o tzemnim planovini a stavebnir fdu (stavebri 28kor), a ta automatizovanym zplisobern nebo v HitEné podobd
$ tim, Ze Vade osobni ddaje nebudou zpHistupnény jirgrm osobam. Vae osobnf Gdaje poskytuiete dobrovolng,

Déte Vs informujerne o Vasern pravy 7adat o vysvétieni popl. o odstranén! nezadoucho stavu, pfedeviim domnfvite-li se. Je jsou Vale
osobni Gdaje zpracovdvany v r0zposu s ochrancu Yadeho soukromého a osobniho Zivota nebo v rozporu se zékonern,

Strana 2/2, Hdost £ MWOOD004 28695806

BOQTT007Y

85003

Vodafone Czech Repulidic 25 Veusdfone pite 0 zdkazr
némBst Junkovyeh 2 10 25788001 O €22
55 00 Prahg & vodafone £z

Epuiadnsay 2aprand v pachocnlm L sistFly adeném Wértsiym soudarn v Praze, oddit B vindha 6054 Prvrst metand £5

A, & Gecinformaéni systém Azimut - Sprava firmy-
3 & S
! A wWww,gisa.cz B2

SERAVA FlERY (£KP)




RERN PRI

&ZE$§§? ﬁi AZIMUT CZ s.r.0. SSO01/VIN-121/2810%1 #a3
Hrdlofezska 24731 Praha § 19000, tel.: +420 273 139 $85, e-maik: info@azimut.cz, web; www.azimut.cz &, zak. 12172648

AZIMUT CZ s.r.0.
Tomat Krisa
Hrdlofezska 21
19000 Praha 9

V Praze, 23.5.2016

Nade zn: MWODD0D0428695806
Ve vyjadient k Zadosti k akci "PreloZka sitnice 1/ 187 Cihah — Kolinec®

Sdétujeme Vam, Ze spote¢nost Vodafone Czech Republic a.s, se sidlem Praha 5. nédmésti Junkovych 2, 1C:
25788001, zapsané dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstitku vedeném Méstskym scudern v Praze pod spisovou
znathou B.6064 na zékladé predioZenéd dokumentace ze dne 19.4.2016

souhlasi s reatizaci projektu bez pfipominek.

Ve vami zadaném zajmovém dzemf a v uvedené vyice (viz vade Zédost o wyjadfenl v piiloze) se nenachézf 2adné
podzemni ani nadzemni vedent na3f spolednosti.

Platnost wjadienije 1 rok od data vydéani,

5 pozdravem 8
L giw

sodafone Cxech Aopablie b

v.z Katefina Svarcova

Vodafone Czech Republic as. s RbaveTh Pt
Néamésti Junkovych 2 0. 2575 st

15500 Praha 5

Tel: 775013 566
E-mail west@vodafone.cz

Seznam priloh/pfilofenych soubord:
Zadost_ MW00000428695806.pdf

Sirana 171, wisdfens k 2adosti & MW0D00G428603806

Vprdafone Czech Rapablic as Vi safone pade o pdkacniby 2300 770077
0 25788001 DIC: CZ25TREN0!
wedafor £z

Spciatngst zapsand v abrhornim reistihy vedendrn Méstskym seudern v Praze. oddil B vhadka £054 o
Bt wetand #iY

@i%ﬁ" i Geoinformacni systém Azimut - Sprava firmy-- )
CGQISA wwgsea &
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AZimuT 7 AZMUTCZsro,

S8004
Hrdlofezsks 21/31 Praha o 18000, tef - +420 273 135 685, e-mail: f’nfo@azimut.cz, web: Www.azimuf.cz &,
e e S
e

Elektfina

Pritbéh site byl zZjistovan y spravece:

CEZ Distribuce a, s,

Teplicka 874/8, 405 02, Dégin - D&gin !V-Podmokfy

V zéimové lokalita byla nalezeng sit spravovana timto spraveem,

19.4. 2016 byl u spravee zfskan zakres v digitaini Podabé, u kterého konéi platnost 12.10. 2016. Prabéh sits byl vysette,
pfevzetim digitaini verze zakresu.

g,

G ? S a Geoinformagny systém Azirut - Sprava firmy..
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? 2 AZIMUT CZ s.r.0. SS001/VIN-121/2016
ﬁlmi@ g Hrdlofezska 21/31 Praha 9 19000, tel.: +420 273 139 685, e-ma¥: info@azimut.cz, web: www.azimul.cz ¢. zak, 121/2016

ZADATEL
AZIMUT CZ sro.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0100559165 840 840 840 19.04.2018

Véc: Sdéleni o existenci energetického zafizeni v majetku spole&nosti €EZ Distribucs, a. s., pro akei:
PreloZka siinice IV 187 Cihai ? Kolinec

Vazeny zdkazniky,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost Cislo 0100553185 ze dne 19.04.2016 o sdéleni existence enemgetického
zafizeni v majetku spoletnosti CEZ Distribuce, a. s., ve Vami vymazenam zajmovém tzemi.

V majetku CEZ Distribuce, a. 5., se na VAmi uvedeném zajmovém (zemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje energeticke zafizenl typu:

sitt NN sit’ VN sif’ VUN
Podzemni sil’ stfet -
Nadzernni sit’ stiet stiel
Stanice stiet

Energetické zafizeni je chranéno ochrannym pasmem podle § 46 zakona &. 458/2000 Sh., o podminkach
podnikani a o vykonu stéatni spravy v energetickych odvétvich a o 2méné nékterych zakond (energeticky zakon)
ve znéni pozdéjsich piedpisi (dale jen "energeticky 28kon™ ). Priblizny pribéh tras energetickych zatizen
zasilame v pHloze K tomusto dopisu. Dovolujeme si upozomit, Ze v trase kabelového vedeni miZe byt vlodeno
nékolik kabel(l.

V pfipadé, Ze uvaiovana akce nebo ¢innost zasahne do ochranného pésma nadzemnich vedeni nebe
trafostanic, popf. bude po vylytenl zjidténo, Ze zasahuje do ochranného pasma podzemnich vedeni, je nutné
pisemné pozédat spoletnost CEZ Distribuce, a. 5. 0 souhlas s Sinnosti v ochranném pdsmu formulafje k
dispozici na www.cezdistribuce cz v £asti Formuldfe / Cinnost v ochrannych pasmech, kontakinf Gdaje pro
podani Vasi Zadosti naleznete v zépati). Jestlize uvaZavand akce vyvold potfebu diléi zmény trasy vedeni nebo
pfemisténi neéklerych prvkil energefického zafizent, je nuiné vias spoletnost CEZ Distribuce, a. s. poZadat o
pfeloZku zatizeni podle § 47 energetického zékona. Dovolujeme si Vas rovnéZ upozomht, Fe v zéjmovem dzemi
se miZe nachazet taktéZ energetické zatizeni, kieré neni v majetku spolednosti CEZ Distribuce, a. s.

V plipadé existence podzemnich energetickych zafizeni je povinnosti stavebnika alespor étrnact dni pled
zapodetim zemnich praci poZadat prostfednictvim Zakaznické linky 840 B40 840 o tzv. vytydeni,

Pokud dojde k obnaZeni kabelového vedeni nebo k pelkozeni energetického zalizen!, kontakiujte prosim
bezodkiadné nasi Poruchavou linku 840 850 860, kierd je VAm k dispozici 24 hodin denné, 7 dni v fydnu,

Toto sdélen{ je platné do 19.10.2016 a je jednim z podkladii pro zpracovént projeidové dokumentace, pokud je
takova dokumentace zpracovavana. Toto sdéleni v8ak nenahrazuje vyjadrent provozavatele distribuéni soustavy
k projektové dokumentaci pro dzemni nebo stavebni fizeni, k pfipojeni nového odb&ry, zdroje elekirické energie
nebo k navyseni rezervovaneého piikonu a vikonu a mimo havarii ani souhlas s Sinnosti v ochranném pasmu.

Décln, Dé2in IV-Podmakly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | 1E: 24720035, DIC: CZ24720035 |

fel. zékaznicke sluZby: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel poruchové slufby; 840 850 850
e-mall; info@gezdisiibuce.cz, www.cezdistribuee.c2 | bank. spaj.: KB Praha 35-4544580267/0300
sapsand v obchodalm rejstfiky vegendm u Krajskdhe soudy v Kstf nad Labsm, oddil B, vioska 2145
Zaslaci adresa pro zakazniy: Guklensrova 2677415, PSS 325 00, Plzen

e G R RN

GEF Datriiice, & 8
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1- gz AZIMUT CZ s.r.0. SSO01/VIN-121/2016
&Za&“ ’ Hrdlofezska 21/31 Praha 9 19000, tel.: +420 273 139 685, e-mail; inffo@azimut.cz, web: www.azimut.cz ¢, zak. 121/2016

V souvislosti s vyie uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze uvedené sdéleni véetné jeho pliloh obsahuje
skute&nosti tvofici cbchodni tajemstvi spolednosti CEZ Distribuce, a. 5, Poskymuté informace jsou déle 1aké
divérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spolenosti CEZ Distribuce, a. s. Z vy$e uvedenych
dtvodi si Vas proto spoletnost CEZ Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, Ze s poskytrutymi Informacemi je
potfeba nakladat dle platnych pravnich pfedpisD, v opagném plipadé se vystavujete postihu ve smysiu platné
pravnl Gpravy. V této souvislosti si Vds déle dovolujeme upozomit, Ze poZadované informace nesmi byt pfedény,
sdéleny, vyuZity, zpfistupnény, & jinym zpUsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spoletnosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sitf mohou byt vyuiity pouze
pro usel, pro kiery byly vyZadany.

5 pozdravem .
- D%WW PFilohy
: . 1. Situacéni vikres zajmového Gzem|
Z povéreni POVIRDA/S4/0118/2014 2. Podminky pro provadéni dinnosti v ochrannych
Ing. Zbynék Businsky pasmech energetickych zafizeni
Vedoue! odboru Sprava dat o siti
CEZ Distribuce, a. s.

Dédin, Détin IV-Podmakly, Teplicks 87478, PSC 405 02 | 1C: 24728035, DIS: C224720035 |

tel. zdkaznické sluzby: 840 840 840, fax; +420371 102 008, 1el poruchove stuZby; 840 B50 860
e-mail: info@cerdistibuce oz, www cezdisitbuce, o | bank, spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100
zapsana v obohodnim relstifku vedendm u Krajského souda v Ust! nad Labem, odol B, viaZka 23145
Zasfaci adresa pro zékazniky: Guidenerova 2577/16, PSC 326 00, Plzeft

S R e 2

Udgtribues, 4. 8
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BIIBUTS sy AoMUT CZsro. SS00//VIN-121/2016
Hrdlofezskd 21/31 Praha 9 19000, tel.: +420 273 139 685, e-mall; info@azimut.cz, web: www.azimut.cz &. zak. 121/2016

Plati pouze se sdétenim tisto 0100559165,
Zakresiené palohy zafizenl v pitloze jsou pouze informatival.

Situacni vykres zajmového Uzemi (kiad mapovych listh)

fatasty : Slhafi 7

.
:
3

watasty - Viskduihe siolinkd / 866581

ot/ GERETE

Eatestr: Cermnd 7 18738

LEGENDA @ Slanica do 52 kV - siaZkrovs
Podzemni vedent NN do 1kV
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ammmrenesy  Podzemnl veden! YN do 35 kv akece.

wtomr @ Nodaesini veden! VN do 35 KV Transtormowna (nad 52 KV}
R Podzemnt veden! VWV 110k b ior CEZ Di

R R Nadzemni veden! VN THIRY
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s e Cuzi energetické vedeni e Zatizend $EZ Distdbucs v8 vistavbs
vensoern  Ldpnove dzemi Heanice azommi
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ATIMUT €L

AZIMUT CZ s.r.o.

Hrdlofezska 21/31 Praha 9 19000, tel.: +420 273 139 685, e-mail; info@azimut.cz, web: www.azimut,cz

S8001/VIN-121/2016
&. zak. 121/2016

Platf pouze se sdélenim Sislo 0100559165,

Zakrestené polohy zatizent v ptiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 1
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BRIIMUT 02 AZIMUT CZ s.r.0.

Hrdlofezska 21/31 Praha 9 18000, {el.; +420 273 139 685, e-mail: inffo@azimut.cz, web: www.azimut.cz

SS8001//VIN-121/2016
&. zak. 121/2016

Plati pouze se sdélenim &islo 0100559165

Zakreslené polohy zafizent v pfiloze jsou pouze informativni

Situalnl vykres - list 2

w
M
s e
» e
e ,'//
® ,"'
; et
T
ey ., ¢,/' L g ] r
’ h ™ \\ : - s - ST Lo /‘,f"
o - \} 1 \ P
-‘.‘\“’ \ i / : //
e \{{ atastr : ;iﬁar‘i /623571 \ L
- ® it
‘\\ “;‘\ /,/‘ \\‘ // 2
“-\\ a; s X - .
[ £ “‘*-\\\ N \ /_,J" ; » -
S 3 "

e ‘\‘ ':: \ \\ // ‘(; /
e Tl ® A \\ P - b /
T - % 2 o 5

T paC \{g‘\\\‘"\ e N A
h % “" kK //f ®
‘ Ny b ‘\\ P :
Sy 5 . 2
| A AN /"/ 3
I s X ) ’:‘
i by 'S L
; L3
| S ) P
~ ! H T - u ’\ &
‘: % T e H
M -
g' ‘ia?-bﬂ‘miﬁwh&'aeﬂawmwii’(\
| ks

whe s ﬁ‘él“&\’w L3 ‘(M%&mn»}wﬁwwwwmmnnmb
‘;ﬂf‘tl“l‘x’ﬂ(\\\ﬂﬂ&\%&‘?ﬂ'ﬂ$ o B s"ﬁ?"?\?f'h'i
L

¥
$8 08T swls\w&wewxw;w«wau@

BEUPING CE2

5;3 G E S ﬂ Geoinformaéni systém Azimut - Spréava firtry-«

www.gisa.cz
SFRhVA FERMY LERFT

89



REIMUT 0L

AZIMUT CZ s.1.0.

Hrdlofezska 21/31 Praha 8 18000, fel: +420 273 138 683, e-mail, info@azimut.cz, web: www.azimul.cz

SS001/VIN-121/2016

Plati pouze se sdélenim dislo 0100559165,

Zakreslené polohy zafizent v pfiloze jsou pouze informativii.

¢, zak. 121/2016
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Situagni vykres - list 3
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&zgﬁﬁy gz AZIMUT CZ s.r.0.
i Hrdlofezskd 21/31 Praha @ 18000, tel.: +420 273 130 685, e-mall; info@azimut.cz, web: www.azimut.cz

SS8001//VIN-121/2016
¢. zak. 121/2016

Plaii pouze se sdélenirn Sislo 0100559165,
Zakreslené polohy zafizen! v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 4
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AZIMUT CZ s.1.0. SSOCVIN-121/2016
ﬁzaﬁ“? y @Z Hrdiofezska 21/31 Praha 9 19000, tel,: +420 273 138 885, e-ma¥l; info@azimut,cz, web: www,azimut.cz &, zak. 121/2016

Plati pouze se sdélenim &islo 0100558165,
Zakreslené polohy zafizeni v piiioze jsou pouze informativni.

Situaénl vykres - list 5
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AZIMUT CZ s.1.0,
Hrdlofezska 21/31 Praha 9 19000, tel.: +420 273 139 685, e-mail: info@azimut.cz, web; www.azimut.cz

SS5001//VIN-121/2016
¢. zak, 121/2016

Plati pouze se sdélenim &isle 0100559165.
Zakresiené polohy zafizeni v plfloze jsou pouze informativni,

Situaéni vykres - list 8
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AZIMUT CZ s.r.0.
Hrdlofezska 21/31 Praha 0 19000, tel.: +420 273 135 688, e-mail; info@azirmut.cr, web: www.azimul.cz

ALIMUT o CL

S8001/VIN-121/2016
¢ zak. 121/2018

Plati pouze se sdélenim &islo 0100559165,
Zakrestensé polohy zafizeni v pliloze jsou pouze informativni.

Situacnl vykres - list7
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AZIMUT CZ s.r.0.

RZIMUT g CL

HrefloFezska 21/31 Praha 9 19000, tef.: +420 273 139 685, e-mall: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz

S8001/VIN-121/2016
¢, zak. 121/2018

Plati pouze se sdélenim &islo 0100559165,
Zakresiené polohy zatizenl v ptiioze jsou pouze informativil.

Situalni vykres - list 8
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Hrdlofezska 21/31 Praha 9 19000, {el.: +420 273 136 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz &, zak. 121/2016

Plati pouze se sdélenim dislo 0100559165,
Zakreslené polohy zafizeni v ptlloze jsou pouze informativni.

Sltuacnf vykres - list 9
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AZIMUT CZ s.r.0.
Hrdiofezeka 21/31 Praha 8 19000, tel.; +420 273 139 685, e-mait: info@azimui.cz, web: www.azimut.cz

ALIMUT G2

S8001//VIN-121/2016
. zak. 121/2016

Plati pouze se sdélenim Gislo 0100559165,
Zaxraeslené polohy zafizenf v pffloze jsou pouze informativni.

S:tuacm vykres - hst 10
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AZIMUT CZ s.r.0.

Hrdiofezska 21/31 Praha % 19000, tel.: +420 273 135 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz

SSO01HVIN-121/20186
¢. zak. 121/20186

Piatl pouze se sdélenim &islo 0100559165,

Zakreslené polohy zafizeni v pFitoze jsou pouze informativi.

Situaéni vykres - list 11
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AZIMUT CZ s.r.o.

Hrdlofezské 21/31 Praha 8 19000, tef.: +420 273 139 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz

RIIMUT oG

S8001//VIN-121/2016

&. zak. 121/2016

Platf pouze se sdélenim &islo 0100559165,
Zakreslené polohy zatizeni v pfiloze jsou pouze informativai.

Situaéni vykres - list 12
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ﬁzgﬁgg? gz AZIMUT CZ s.r.0. SS001/VIN-121/2016
Hrdiofezsks 21/31 Praha B 18000, tel.: +420 273 139 685, e-mail. info@azimut.cz, web; www,azimut.cz & rak. 121/2016

Plati pouze se sdélenim &islo 0100559165,
Zakresleng poiohy zaffzeni v pflloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 13

e - e /
P ; / ) Na rybnicich

- S S
R W yavd ~\
/,r/ k\\ “_\a e TR — /’ j“ 2
- — & ——— ; / N,
,;/ - B L ¥ // o i
- S — - /
< \“"-:fﬁ 2 Mm,"/ ’ \}\\\ 4
3 A £
il / / N /:lf
: \R‘\.k ’ g \9,/ 2
. T A 2T
Y e ; e My Vi
o

; R s A
/ e - / w‘;{ K
¥ W - ,
et o -, &
TN S -
:E:I R w{ 5 ) e e n . /ﬂfflﬂ/ . o
- I N o
a

R S Y F " :
S L (AN
¥ EARED Sy g e o
\\\ : / st y /, *‘?-\f..‘;uﬁﬁ¢%ﬁ%&fﬂxm“u2‘:§%¢,ﬁ&i§
S~ b 7 / - /(’ Sw
“® / Y, e = ez
r "‘g\-.___‘ ) yd S e S, \»\
™~ R R 4 - B AN
\ S R /o P \ 2N
L% p Frm e el I e AN \\ = A
- A T B e AN WS N
- i e ' 7 : b
e 5 /” e \ P \ \ &
>\ p R Pt "
Pre SN ,/ M= N o N\ \\ - :
//” \\ ,\::3 !] é ii b \\f"‘ < \ > &
S~ \ 3 Katasty ; Vidkavice d-¥oliqee / 668451 . -
Syl T H \ = :- AR

PRI | \ \ N '\ . \\ /ﬂy’(

j.: e - N-\“_:-\_\ £ B \\ \ kY & \(//.-"

b - 1 1 .
/ﬂ’ o S \\:-‘:E:‘;_ \ \ \ \ \\ » " /J/(\u

&
katasir : Kofine¢ / 668419

@ -
st &
kS
L

¥
o

LR

SKUPING OEZ

% 9 Geoinformadni systém Azimut « Sprava firmy-.
G B S A Www.gisa.cz 100
e

SPRAVA FIRMY (£8P




RZIMUT 0L

AZIMUT CZ s.r.0.

Hrdlofezska 21/31 Praha 9 18000, tel.: +420 273 139 685, e-mail: info@azimud.cz, web: www.azimut.cz

SS001/VIN-121/2018
. zak. 1212016

Plati pouze se sd&lenim &islo 0100559165.

Zakreslené polohy zalizen! v pfiloze jsou pouze informativni.

Situadni vykres - list 14
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az AZIMUT CZ s.r.0. SSO0M/VIN-121/2016
Hrdlofezska 21/31 Praha § 19000, tel,; +420 273 139 685, e-mail: infof@azimut. cz, web: www azimut.cz & zak. 121/2016
Plati pouze se sdélenim &isio 0100659165,
Zakreslené polohy zatizeni v pfiloze jsou pouze informativni.
Situacni vykres - list 15
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@Zgﬁﬂ? gz AZIMUT CZ s.r.o. SSO0VIN-121/2016
Hrdlofezska 21/31 Praha 9 19000, tel.: +420 273 139 685, e-mail: info@azimut,cz, web: www.azimut.cz & rak. 121/2016

PODMINKY PRO PROVADEN SINNOST]

YV OOHFANNYOH PASMECH PODZERNICH VEDEN

Ochranne pasmo podzemnich veden! elekirizaénf soustavy do 110 kV vieiné a vedeni Hdfof, méicl

a zabezpedovacl techniky je stanoveno v §46, odst. {5), Zak. &. 458/2000 Sb., tj. zakona o podminkach
podnikéni a o vikonu statni spravy v energetickych advétvich a o zméng nékteryeh zdkonl (energeticky
zékon), ve znénl pozdéiSich pfedpist (ddle jen “energeticky z4kon™, & &inf 1 melr po obou stranach
krajniho kabelu kabelové trasy, nad 110 kV ¢inf 3 metry po obou stranach keajnfho kabelu,

V ochranném pasmu podzemniho vedeni je podie §46 odst. (8) a (10) energetického zékona
zakazdno:

a) zfizovat bez souhlasu viastnika téchto zafizeni stavby &i umistovat konstrukee a jind podobna
zafizeni, jakoz i uskiadiovat hoRavé a vybuSné ftky,

b} provadét bez souhlasu viastnika zemni prace,

¢} provédét tinnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpetnost provozu tachto zafizenf nebo
ohrozit Zivot, zdravi & majetek osob,

d) provadét &innosti, které by znemoZfiovaly nebo podstatng znesnadfiovaly piistup k t8mio zafizenim,
€) vysazovat trvalé porosty a plejizdét vedeni 182kymi mechanizmy.

Pokud stavba nebo stavebn! ginnost zasahuje do ochranného pasma podzemniho vedeni, je tfeba
poZédat o pisemny souhlas viastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé §46, odst. (8)

a (11} energetického zakona.

V ochrannych pasmech podzemnich vedeni je tfeba déle dodriovat nasledujici podminky:

1. Dodavatel praci musi pfed zahdjenim praci zajistit vytyceni podzemniho zafizeni a prokazateing
seznamit pracovniky, jichZ se to tykd, s jejich polohou a upozomit na odchylky od vikresové dokumentace.
2. Viykopové prace do vzdélenosti 1 metr od osy {krajniho) kabelu musi byt provadény rudné.
V plipadé provedeni sond (rudhé) miZe byt tato vzdalenost snizena na 0,5 metru.
3. Zemni prace musi byt provadény v soutadu s CSN 73 6133 Navrh a provadéni zemniho télesa
pozemnich komunikael a pfi zempich pracich must byt dodrZeno Nafizeni viady &. 591/2006 Sb., blizsich
minimélnich poZadaveich na bezpetnost a ochranu zdravi pF prici na stavenidtich,
4. Mista kfiZeni a soubghy ostatrich zaflzeni se zafizenimi energetiky musi bt vyprojektovanya
provedeny zejména dle CSN 73 6005, CSN EN 50 341-1,2, CSN EN 50341-3-19, CSN EN 50423-1, CSN
33 2000-5-52 3 PNE 33 3302.
5. Dodavatel pract musi oznamit pHslusnému provozovatell distribubni soustavy zahéjeni praci
minimainé 3 pracovni dny pfedem.
6. Pii potlebe plejidént trasy podzemnich vedeni vozidly nebo mechanizmy je ffeba po dohodé
s provozovatelem provést dodatednou ochranu proti mechanickému poskozent.
7. Je zakazano maniputovat s sbnazenyrmi kabely pod napétim, Odkrylé kabely musf byt za
\éyspguggo st;}/u fadné vyvéseny, chranény proti poSkozeni a oznadeny vysiraZnou tabulkou dle

3864,
8. Pfed zéhozem kabelové frasy musl byt provozovatel kabels vyzvén ke kontrole uloZeni. Pokud
toto organizace provadéjici zemni prace nepravede, vyhrazuje si provozovate! distribudni soustavy pravo
nechat inkriminavané misto znovu odkryt,
9. Pfi zdhozu must byt zemina pod kabely tadng uduséna, kabely zapiskoviny a provedeno kryli
proti mechanickémi: poskozeni.
10. Bez pfedchoziho souhlasu je zakazéno sniZzovat nebo zvySovat vrstvu zeminy nad kabelem.
11. KaZdé po3kozent zatizenl provozovatele distribuni soustavy musi byt okamZité nahlddeno na
Linky pro hiaSen! poruch Skupiny CEZ, spoletnosti CEZ Distribuce, a. s., 840 850 BBO, kier4 je
Vam k dispozici 24 hodin deané, 7 dni v tydnu.
12. Ukonéenl stavby musi byt neprodiené chidene phslusnémy provozaimu Gtvanu,
13. Po dokonéeni stavby provozovatel distribuéni soustavy nesouhlasi s vyhiagenim ochranného
pasma novich rozvodu, kieré jsou budovdny, protoZe se jiZ jedné o préce v ochranném pasmu
zatizent provozovatale distribuénl soustavy. Piipadné opravy nebo rekonstrukce na svém zafizenf
nebude provozovatel distribuéni soustavy provad#t na vyjimku z ochranného pasma nebo na
zékladé souhlasu s ginnosti v tomto pasmu.

Pipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude feSeno piisiugngm stavebnim dFadem nebo nahlaseno
Energetickému regulagnimu (fadu Jako spravni delikt ve smysiu pfislugného ustanoveni energetického
z&kona spodivajict v poruden! zékazu provadét Sinnosti v ochrannych pasmech die §46 uvedengho
zékona,

www. ceedistribuce .oz
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§25§“T gz AZIMUT CZ s.r.0. SS00H/VIN-121/2016
Hrdlofezska 2%/31 Praha & 19000, lel.: +420 273 139 685, e-mall, info@azimut.cz, web: www.azimut.c2 &, zak. 121/2016

PODMINKY PRO PROVADENI CINNOSTI
¥ OCHRANNYCH PASMECH NADZEMNICH VEDEN]

COchranné pasma nadzemniho veden! podle §46, adst. (3), Zak. &, 458/2000 Sb., {j. zékona

o podminkéch podnikani a o vikonu stéinl spravy v energetickjch odvétvich a o zméné nékierych
zéakon{: (energeticky zakon), ve znéni pozdéjifch pfedpist (déte jen "energeticky zakon"} je souvisly
prostor vymezeny svislymi rovinami vedenymi po obou strandch vedeni ve vodorovné vzdalenosti
mé&fené kolmo na vedeni, které &inf od krajniho vodide vedeni na gbé jeho strany:

a) u napéti nad 1 kV a do 35 kV vietné
- pro vodise bez izolace 7 metrdl (resp. 10 metr) u zafizeni postavenéhe do 31, 12. 1994, vyjma
lesnich priisekd, kde rozsah ochranného pasma i do uvedeného data &ini 7 metrl),
- pro vodide s izolact zakladnl 2 metry,
- pro zavésna kabelova vedeni 1 metr;
b} u napétl nad 35 KV do 110 kV viging
- pro vodiGe bez izolace 12 metr( {resp. 15 metr(t u zafizen! postaveného do 31. 12. 1694).
- pro vadite s izotact zakladni 5 metrd

Pozndmka: Nadzemni vedeni nizkého nap&tl (do 1 kV) neni chranéno ochrannym pasmem.
P &innostech provadénych v jeho blizkosti (préce v blizkosti) je nuiné dodrZet vzdalenosti dané
CSNEN 501101 ed. 2.

¥V ochranném pasmu nadzemniho vedeni je podie §46 odst. (8) a (9} energetického zdkona
2akézano: .

1. ziizoval bez souhlasu viasinika t&chto zafizent stavby & umistovat konstrukee a jind podobna
zafizenl, jako? | uskladfovat hoflavé a vybudné latky,

2. provadét bez souhlasu viastnika zemni prace,

3. provadét Sinnost, kieré by mohly ohrozit spolehiivest a bezpednost provozu téchio zalizen! nebo
ohrozit Zivot, zdravi & majetek osob,

4, provadst innosti, kieré by znemoinovaly nebe podstatné znesnadfiovaly plistup k i€ mio zaffzenim,
5. vysazovatl chmelnice a nechavat rist porosty nad vysku 3 metry.

Pokud stavba nebo stavebnf Sinnost zasahuje do ochranného pasma nadzemniho vedend, je tfeba
poladat o plsemny souhlas viastnika neho provozovatele tohoto zaflzeni na zakiadé §46, odst. {8)

a (1) energetického zdkona.

V ochrannych pasmech nadzemnich vedeni je ifeba daie dodriovat nasledujici podminky:

1. Pfi pohyby nebo pracich v blizkosti elektrického vedeni vysokého napéti se nesmi osoby,
predmeétly, prostfedky nemajici povahu jefabu plibliZit k Zivim dastem - vodiélm bliZe nez 2 metry
{dte CSN EN 50110-1).

2. Jefaby a fim podobna zafizeni musi byt umistény fak, aby v kterékoli poloze byly vBechny jejich
£4sti mimo ochranné pasmo vedent, a mus! byt zamezeno vymrStént lana.

3. Je zakazéno stavét budavy neho jiné objekty v ochrannych pasmech nadzemnich veden|
vysokého napéti.

4. Je zakézéno, provadét vekeré pozemni prace, pii kterych by byla naru$ena stabilita podpérnych
bodti - sloupt nebo stoZard.

5. Je zakdzdno upsviiovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, pfes nebo pfimo na stoZary
elekirického vedeni. .

6. Dodavate! pracl must prokazateln2 seznamit své pracovniky, jich? se to tyka s CSN EN 50110-1,
7. Pokud neni mogné dodriet body &, 1 af 4, je moZné poZadat pfisiuény provozni ttvar
provozovatele distribuni soustavy o dali feSeni (zajidténf odborného dohledu pracovnika

s elektrotechnickou kvalifikaci dle Vyhl&Sky &. 50/1978 Sb., vypnut! a zajidténi zafizeni, zaizolovéni
Zivych Gastf apod.), pokud nejsou tylo podminky ji# soudasti jiného vyjadfent ke konkréin! stavbé.
8. V plipad® poZadavku na vypnuti zaffzeni po nezbytnou dobu provadén! praci je nuné poZadat
minimaing 2 mésice pfed po2adovanym terminem. V pHpadé vedeni nizkého napétl je moZné 162
poZadat o zaizolovén! dasti vedent.

Pripadné nedodrient uvedenych podminek bude feSeno pfislusnym stavebnim (fadem nebo
nahtaieno Energetickému reguladnimu Gfadu jako spravai delikt ve smyslu piisiviného ustanovent
energetického zdkona, spotivajict v porudent zékazu provadét dinnosti v ochrannych pasmech dle §46
uvedeného zékona.

wrw cardistribuce.or
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ﬁziﬁﬁ? | gz AZIMUT CZ s.r.0. SS001/VIN-121/2018
Hrdiofezska 21/31 Praha 9 18000, tel. +420 273 139 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz & zak. 421/2016

PODMINKY PRO PROVADEN SiNnosT
CHRANNYCH PASMECH ELEKTRICKYCH STANIC

Ochranné pasmo elekirické stanics je stanovena v §46, odst. (6), Zak. &. 458/2000 Sb., §. zakona
o podminkdch podnikéni a o vikonu stétni spravy v energetickych odvitvich a o zméné nélderych
zakonl (energeticky zakon), ve znéni pozdéjich pfedpisl (dale jen "energeticky zakon") a je
vymezeno svislymi rovinami vedenymi ve vodorovné vzdétenost:

a} u venkovnich el. stanic a déle stanic s napétim vét$im nez 52 kV v budovach 20 metr( od oplocent
nebo od vnéistho lice chvodového zdiva,

b} u stoZarovych elekirickych stanic a véZovyoh stanic s venkovaim pivodem s pfevodem napétf
z Grovné nad 1 KV a menst neZ 52 kV na droveli nizkého napét 7 m od vigjsi hrany padorysu
stanice ve véech smérech,

¢) u kompakinich a zd&nych el. stanic s pfevodem nap&tl 2 drovné nad 1 kV a mendl ne? 52 kV
na droven nizkého napéti 2 metry od vnéisiho plasté stanice ve viech smérech,

d) u vestavénych el. stanic 1 metr od obestavéni.

V ochranném pésmu elekirické stanice je podle §46 odst. (B) a (10) energetického zdkona
zakazano:

1. zfizovat bez souhlasu viastnika téchto zaffzeni stavby & umistiovat konstrukee a jina podobna
zafizeni, jakoz i uskladfiovat hotiavé a vybugné latky,

2. provadét bez souhlasu viastnika zemni prace,

3. provadét &innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpetnost provozu téchto zatizeni nebo
chrazit Zivot, zdravi & majetek osob,

4. provadét dinnost, které by znemoZiiovaly nebo podstatné znesnadfovaly plistun k témio
zatizenim.

Pokud stavba neba stavebni &innost zasahuje do ochranného pdsma elektrické stanice, je theba
poZédat o pisemny souhlas viastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zékladé §48, odst. (8)
a (11) energetického zékona,

V ochranném pasmu elekirické stanice je déle zakdzéno providét &innosti, kieré by mohly mit
za nasledek ohroZeni bezpednosti a spolehivosti provozu stanice nebo zmendujici & podstaing
znesnadiiujici jefi obsluhu a adribu a to zejména;

5. provadet vykopoveé price ohrofujici zalisteni podzemnich vedeni vysokého a nizkého napstl nebo
stabilitu stavebni dasti el. stanice (viz podminky pro ginnosti v echrannych pasmech podzemniho
vedeni),

6. skladovat &i umistovat pfedméty branfci piistupu do elekirické stanice rnebo k rozvadéitm
vysokého nebo nizkeého napsti,

7. umistovat antény, rekiamy, ukazatele apod.,

8. zfizovat oploceni, které by znemuinilo obsiuhu el. stanice.

Pripadné nedodrZeni uvedenych podminek bude feleno pisfudnym stavebnim dfadem nebo
nahlaSeno Energetickému regulatnimu (fadu jako spravni defikt ve smysku plislu$ného ustanovent
energetického zakona spodivajict v poruBeni zakazu provadét dinnosti v ochrannyeh pasmech die §46
uvedeného zékona.

www nerdistribuce.or
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Elektrina
Pribéh sité byt zjitovan u spravee:
CEZ ICT Services a. s.

Duhovd 1531/3, 140 53, Praha 4

V zajmovée lokalité nebyia nalezena sit’ spravovand timto spravcem.

19.4. 2016 bylo u spravce ziskano negativni vyjadfent.
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ﬁz !ﬂ. gz AZIMUT CZ s.r.0. SSO0THVIN-121/2016
] Hrdlefezska 21/31 Praha 9 19000, tel.; +420 273 139 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz ¢. zak. 121/20186

ZADATEL
AZIMUT CZ sro.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0200438019 CEZ ICT Services, a. 6. 19.04.2016

Pro: Informativni

Pietoika silnice IV 187 Cihan ? Kolinec

VazZeny zakazniky,

dovolujeme si reagoval na Vasi Zadost Sislo 0200438019 ze dne 19.04.2016, kterd se tykala sdéleni o existenci
komunikaéniho zafizeni na Vami urdeném zajmovém {zemi.

Die védomi spolednosti CEZ ICT Services, a. s. e na Vami vymezeném zajmovém dzemi nenachézi
komunikagni zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s.

Zarovef si Vas dovoiujeme upozomit, Ze neni vyloudena, Ze se ve Vami vymezendm zajmovém tzemi nachazi
jiné zafizeni, kieré neni v majetku spoletnosti CEZ ICT Services, a. .

Toto sdéleni je plamné do 18.04.2017.

V souvislosti s vySe uvedenym si VAs dovolujeme ypozornit, Ze sddleni o existenci & neexistenc siti pfedstavuje
skutednosti tvolfci obehodnl tajemstvi spolenosti CEZ 1CT Services, a. 5. Poskytnuté informace jsou déle také
divemymi informacemi spoletnosti CEZ ICT Services, a. s. Z vi%a uvedenych dlvod( si Vas proto spolednost
CEZ ICT Services, a. 5. dovoluje upozomit, ¥e s poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych
pravnich pfedpist, v opatném pfipadé se vystavujete postihu ve smysiu platné pravni Gpravy. V 1éto souvislosti
si Vs dovolujeme rovné: upozomit, Ze poZadované informace nesmi byt pfedény, sdéleny, vyuZity,
zpfistupnény, & jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli ifeti osobu bez pfedehoziho prokazatelngho souhlasu
spoleénasti CEZ ICT Services, a. 5. Informace ¢ existenci siti mahou byt vyusity pouze pro Gsel, pro ktery byly
vyzadany.

S pozdravem

Jl-

Martin Skiiba
CEZ ICT Services, a. 5.

Pritohy
Situadni vykres zéjmového fizemi

SEF T Servines, & 5. Praha 4, Duhava 1531/3, PSC 140 53 | tel.: 841 842 B4, fax; 211 046 250, e-mall: servi
wowweezcz | 16 26470411, DIC: CZ26470411 | zapsand v obchodnim eejstiiky vedeném Méstskym
sougem v Praze, addil B, viotka 7309 } zasilaci adresa pro rakasniky: Praha 4, Duhovéd 14442,
PSC 14053

R bik
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SSOC1/VIN-121/2016
Hrdiofezskd 21/3% Praha © 19000, tel.; +420 273 139 685, e~-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz

&. zak. 121/2016

Plati pouze se sdélenim &islo 0200438018,

Zakreslené polohy zafizeni v piiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres zajmového tzemi
S ] |; ]
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AZIMUT CZ s.r.0.
Hrdlofezské 21/31 Praha 9 18000, tel.: +420 273 139 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz

SS001/VIN-121/2018
¢. zak. 121/2016

Vodovod+kanalizace

Priibéh sité byl zjiStovan u spravece:
VODOSPOL s. 1. 0.

Ostravska 169/1V, 33901, KLATOVY

V zajmové lokalité nebyla nalezena sit’ spravovana timto spravcem,.

19.4. 2016 bylo u spravce ziskano negativni vyjadieni.
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ﬁ:imiﬁ. ﬁz AZIMUT CZ s.r.o.
Hrdlofezska 21/31 Praha 2 19000, tel,: +420 273 134 685, e-mail info@azimut.cz, web: www.azimut.cz

B ¢

vAS DOPIS ZN.: 173778,

ZE DNE: 19.4.2018

NASE ZN.: v-e1-6842006
VYRIZUJE: Jan Sramek

TEL: 376 310 060

FAX; ST8I2IBNT o
E-MAN: jan.sramek@vodospol.cz

DATUM: 19. dubng 2018

{véc)

VOnaA VODOSPOL s.r.0., OSTRAVSKA 169, 339 01 KLATOVY IV

AZIMUT CZ s.r.0.
Krasa Tomas, Ing
Hrdlotezska 21/31
19000 PRAHAS

Existence siti: Kolinec, Pfelozka silnice I 187 Cihait — Kolinec

Ve Vami vyznatendm zajmovém tzeml nemame ve spravé Zadné sité,

S pozdravem

Ing. Martin Gubric
vedouci investiéniho oddéieni

VODOSPOL s.ro.
(stravskd 161V < 330 01 Klatovy

EER RIS

Vo
L9 B

Tel: 376 330060« Fawe 376 323 317« F-mail: vodospoliivadospol o7 » hitp/iwswvodaspol ¢z
Spudetnost je zaps ina v Chahadem weptiko Krapcohn o v B, oddil O vloskg 3931

1C: A8 20535 1 - DIC CZaB305 351
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ﬁz AZIMUT CZ s.r.0.
Hrdlofezsk 21/31 Praha @ 18000, 1el.: +420 273 139 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz

SSO001/IVIN-121/20186
& zak. 121/2016

Vice typt siti
Pritbéh sité byl zjistfovan u spravce:
Méstys Kolinec

Jindfichovicka 28, 34142, KOLINEC

V zajmové lokalité nebyla nalezena sit spravovana timto spravcem.
22.9. 20156 bylo u spravee ziskano negativni vyjadieni.

Chybné datum na vyjadfeni. Vyjadfeni obdrZeno dne 13.5.2016.
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AZIMUT CZ s.r.0. SS001/VIN-121/2016
ﬂzgﬁﬁr gz Hrdiofezska 21/31 Praha § 18000, tel.; +420 273 139 685, e-mail; info@azimut.cz, web: www.azimut.cz &, zak. 121/2016

lestys C

Notmee 28 . 341 42 Kelinee | tel 376504144, 376594128 | pbeckolmenitmvbor.es

Azimut CZ s.r.0
Krésa Tomas, Ing.
Hrdlofezska 21/31
190 00 Praha ©
V Kolinci 22,9.2015

Véc: Vyjadieni k existenci siti - PieloZka silnice II/187 Cihas — Kolinec

K Va¥i Zadosti uvadime, Ze v zdjmovém Gzemi zamyslené akce nevlastni méstys Kolinec Zadngé
podzemui sité,

S pozdravem
Mgr. Pavel Princ, starosta méstyse Kolinec

MEST
341 42 KOLINEC

o Geoinformagni systém Azimut - Sprava fiemy--
' G i SA www,gisa.cz 112

et
SFRAVA FIRSY {ERQP]



gzgﬁur 3& AZIMUT CZ s.r.0.
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Vice typu siti
Pribéh shte byl zjistovan u spravce:
Obec Cihan

Cihan 26, 34142, CIHAN

V zajmové lokalité nebyla nalezena sit spravovana timto spravcem.

25.4, 2016 bylo u spravee ziskano negativni vyjadfeni.

% L Geoinformaéni systém Azimut - Sprava firmy—
y G § SA www.gisa.cz

SPRAVA FIEmY [EAP)

113




gz AZIMUT CZ s.r.0. SSO01/VIN-121/2016
Hrdiotezskd 21/31 Praha 9 19000, tel.: +420 273 138 685, e-mail: info@azimut.cz, web: www.azimut.cz €. zak, 121/2016

ybec Cihah

Cihath 26, 341 42 Kolinec
Tel/fax: 376 594 225  e-mail yrad@cihan.cz www.cihan.cz
IC: 00573477 DIC: CZO0573477

AZIMUT CZ, s.r.0.
Ing. Krasa Tomad

HrédloFezska 21/31
190 00 Praha 9

V Cihani dne: 25.4.2016

Vée: Vyiddieni k existenci siff pro akel . PieloZka silnice JI/187 Cihati-Kolinec*

Sdélujeme Vam, Ze Obec Cihail nevlastni v uvedeném z4jmovém Gzemi pro akci ,PreloZka
silnice 1I/187 Cihani-Kolinec™ Z4dn¢ sit&.

S pozdravem

N
Ing.Josef Srb
Starosta obce

GhoeeCibal
[SETOET O I RTINS
Woo00s T3 47 NG CTansYIary
vel ffon: 376 594 225

fems ko e gy 7 iban £
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Pfiloha k zadosti o stavebni povoleni

.PFelozka silnice 11187 — Cihah - Kolinec”
Cast B, piiloha &. 4

PLAN KONTROLNICH PROHLIDEK STAVBY

. Viyznaceni zabor{ stavby (ornice, ZS)
. InZenyrske objekty (most, trubni propustky, zidky)
. Plaf vozovky

. Zaverecna prohlidka po ukongeni stavby (po etapach)
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Sprava a ddriba silnic
Plzefiského kraje, pfispivkové organizace
Skroupova 18, 306 13 Plzed

PLNA MOC

Sprava a ddriba silnic Plzeiiského kraje, piispévkovi organizace
se sidlem: Skroupova 18, 306 13 Plzed

statutérnf orgdn Be. Pavel Panuska, generalni feditel

IC: 72053119

DIC: CZ 72053119

(dale jako zmocnitel)

zploomociuje timto

VIN Consult s.r.0.

se sidlem: Jeremenkova 763/88, Praha 4
zastoupend. Ing. Vladimirem Vandikem
1C:49614967

DIC: C749614967

telefon: 244 104 010, e-mail: vin@vinconsull.cz
datové schrénka: uqeQggrj

Opréavnénd osoba k jedndnf: Ing. Jan Hradil Ph.D.,
tel. 605947639, e-mail; janhradil@vinconsult.cz

(ddle jako zmocnénec)

Zmocnitel timlo vydévé plnou moc zmocnénci k jeho zastupovani ve stavebniin Hzeni pro

stavbu .
»PreloZzka silnice 11/187 Cihan — Kolinec *
na zakladé smlouvy €. § 282/16 ze dne 4.4.2016

Zmocenénee je podle této piné moci oprdvnén kjednani jménem zmocnitele a k jeho
zastupovani ve stavebnim Hzen vedeném p¥islugnym stavebnim tfadem.

Pind moc je vystavena do doby provedeni &innosti v ni uvedenych & Gkond znf
vyplyvajicich, piipadné do doby jejtho odvoldnf zmocnitelem.

Zapsané v OR vedeném KS v Plzn} Pracovigts: Tel.: +420 377 195 353
odaif Pr. viozka & 737 Koterovsks 162 E-mail: posta@suspk.eu
18 72053118 326 00 Plzed

e CZ72055118




Zmocnénee neni oprévoén &init takové kroky, kieré by zmocnitele zavazovaly k jakémukoliv
bezprostiednimu finanénimu pinéni, nabyvani majetku & zcizovanl majetku, k nému¥ ma
pisludnost hospodafit.

Zmocnénec je oprdvnén ud@lit plnou moce v rozsahu této plné moci jinym osobém.

Za rmocnitele;

Lrganizace
1 30813 Pleek

FEdrredenniarranr v ern i nsdaretaraaseaan

Be. Pavel Panuska
generdlni feditel

Za zmocnénce:
Plnou moc pifijimém,

V Praze dne ..

.................................................

adimir Vangik *’%
—— VIN Consult s.ro.

o
fg;&"gﬁg Jforemenkove 763/8%
3 F&nsuf: 000 Froha 4 4.
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